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Förord. 
 
Under arbetet med byarna runt Rämen visade det sig att det släktmässigt fanns nära förbin-
delser mellan dessa byar och Morberg. Det kan därför anses vara befogat att närmare gå in på 
byns historia, särskilt som byn delvis synes vara utbyggd från Rämenområdet.  
 

    I redogörelsen har jag även tagit med Stormatsbyn och Lillmatsbyn i väster och Jeriko i 
öster eftersom nämnda byar har nära anknytning till Morberget. Historiken sträcker sig från 
mitten av 1600-talet, då den första bebyggelsen uppstod, fram till senare delen av 1900-talet. 
 

    I en kort historik redogörs för några släkter i Morberget och Stormatsbyn, vilka under lång 
tid har varit bosatta i respektive byar. Denna redogörelse är endast schematisk och visar inte 
detaljerat varje släktled, utan är avsedd att visa anknytningen till senare tider. Historiken följs 
av ett utförligare släktregister. I en sammanfattning av dessa vissas hur några familjer har anor 
som kan ledas tillbaka till de första nybyggarna i området.  
 

    Jag har även tagit med en kortfattad redogörelse över befolkningsutvecklingen i respektive 
byar. Av denna framgår att folkmängden nådde ett maximum omkring år 1900 då man kan 
redovisa ett 50-tal hushåll vilket kan anses motsvara omkring 250 personer. Här avses då den 
sammanlagda folkmängden i Morberg, Stormatsbyn- Lillmatsbyn, Jeriko och Österbo. 
 

    Arbetet har varit förenat med vissa svårigheter på grund av den starka anknytningen till 
grannsocknarna Stora Tuna och Norrbärke. Både Morberg och Stormatsbyn – Lillmatsbyn 
ligger mycket nära gränsen till Norrbärke, vilket har inneburit täta förflyttningar mellan 
respektive socknar. Detta hart medfört att det många gånger har varit svårt att i detalj följa 
släktleden. Till skillnad från Grangärde är kyrkoböckerna i nämnda sockar inte lika detalj-
erade, åtminstone vad gäller äldre tider.  
 
Källor:  
Kyrkoarkiven i Grangärde, Norrbärke, Silvberg och Stora Tuna. 
    Födelse- och dopböcker 
    Lysnings- och vigselböcker 
    Död- och begravningsböcker 
 

Domböckerna för Stora Tuna,  
Skattelängder och mantalslängder, Stora Tuna 
Stora Tuna Minnesdöme av prosten Sahlstedt 
 

CD-romskivbor utgivna av Sveriges släktforskarförbund: 
    Sveriges befolkning 1880, 1900, 1970, 1980 och 1990. 
    Sveriges dödbok 1901 – 2009. 
 
 
Grangärde i maj 2016 
 
Kjell Vadfors 
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Kortfattad historik. Morberg. 
 
Morberg ligger omkring två kilometer söder om sjön Rämen i ett höglänt och bergigt om-
råde, där höjdläget sträcker sig från 295 meter till 360 meter över havet. Den högsta punkten 
ligger i Lillmatsbyn, Hela området tillhörde under lång tid Stora Tuna och fördes först vid 
Laga Skiftet 1866 till Grangärde. I kyrkligt hänseende tillhörde det dock Grangärde socken, 
detta på grund av det större avståndet till Stora Tuna kyrka.  
 

     Prosten Sahlstedt omnämner Morberget i sin bok ”Stora Tuna Minnesdöme, utgiven 1743, 
och jag återger här hans beskrivning av Morberget: Här ofvan före och lengst up i i Hedsiö-
fierdingen får man igen ett af the til Grängierdet beläget ock till en del lydande Bylag 
Morberget, som tillika med andra the gamlas Ma Mar, som är förvänt till Mor, Moras och 
Myra; och betecknar så ett wattuställe, af sand botn, thet ock heter Tresk, som ock thy 
tillhörig Trä-wext, särdeles af gran, som ock Mor eller Mohr kallad varder. Theraf Boskapens 
Hvilo-platser wid lötgånger, i sådana Trä-skogs lundar pläga wara inrettade; the theraf 
Stånd Morar nemnas pläga. Belägenheten af thetta Morberget på bergshöjden och bredevid 
Myr-tresk, som nedan före till löper, giör thenna namns tydelsen mera än ofelbar. Texetn 
ovan kan förefalla något svårläst, men jag har bemödat mig om att återge originaltexten i 
Sahlstedts bok.  
 

    Den förste nybyggaren i Morberget förefaller ha varit Mats Hansson, född 1584 i Alsbäck, 
Stora Tuna. På 1630-talet avyttrade han hemmanet där och flyttade till Ulfshyttan, där han 
blev kvar till omkring år 1663 då han slutligen slog sig ner i Morberget. Enligt uppgift skall 
området vid Morberget ursprungligen ha tillhört Hindrik Eriksson i Floda by och sedan 
genom arv kommit i mågens ”Rämsgubben” Olof Mattssons ägo. Det borde därför finnas 
någon form av släktskap mellan den ovan nämnde Mats Hansson och Olof Mattssons hustru 
Sara Hindriksdotter, även om jag inte lyckats finna någon anknytning. Mats Hanssons hustru 
hette Malin Eriksdotter, född 1593 i Tälnbäcken i norr om Amsberg i Stora Tuna, och det 
kan givetvis även vara hon som på något sätt tillhör Flodasläkten.  
 

    Tun Mats Hansson måg Hans Persson, född 1622 i Hesse, Stora Tuna, synes ha tagit över 
sin svärfaders hemman i Morberg. Hustrun hette Karin Mattsdotter, född 1634 i Alsbäck. 
De fick i sin tur sonen Gösta Hansson, född 1654 i Hesse och gift med Karin Eriksdotter, 
född 1658 i Svarthyttan, Norrbärke. Hon var dotter till den förste nybyggaren i Svarthyttan, 
Erik Halvarsson, vilken var utkommen från Persbo. Makarna gav upphov till den så kallade 
Göstassläkten, vilken sedan blev kvar i Morberg under många generationer ända in på 1900-
talet.  
 

    Ytterligare en son till den ovan nämnde Hans Persson, nämligen Olof Hansson, född 1662 
i Hesse, blev bosatt i Morberg. Hans hustru hette Malin Eriksdotter, född 1650 i Svarthyttan 
och syster till Karin Eriksdotter ovan. Deras son Mats Olofsson Fix, född 1686 i Svarthyttan, 
gifte sig med Sara Andersdotter, född 1681 i Digervåla. De har gett upphov till gårdsnamnet 
”Fixens” i Morberg. En släktgren kom även till Krabbsjön, och därför finns det också ett 
”Fixems” i sistnämnda by. Tilläggas kan att ”Fix” är ett gammalt soldatnamn. Släkten kom att 
bli vitt förgrenad och leder bl.a. fram till släkten Granling i Morberg.  
 

    En vid namna Anders Mattsson, född 1630 i Ulfshyttan, var sannolikt son till den ovan 
nämnde Mats Hansson, och blev även han nybyggare i Morberg. Han var gift med Karin 
Andersdotter, född 1635 i Starbo, Norrbärke. Anders Mattsson var till yrket hammarsmed, 
troligen anställd vid smedjan i Rämshyttan. Han anklagades år 1664 för att olovligen ha an-
lagt ett nybygge, men fick tre år senare tillstånd att bli kvar på platsen. Sonen Hindrik 
Andersson, född 1665 i Morberg, tog över hemmanet efter fadern. Hans hustru hette Karin 
Persdotter, född 1666 i Gruvberget, Norrbärke. Även deras ättlingar kom att bli boende i 
Morberg ända in i vår tid.  
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Ytterligare en nedsättning skedde på 1660-talet då Göran Philipsson, född 1628 i Säter, slog 
sig ner i Morberg. Han var gift med Sara Eriksdotter, född 1645 i Räms Örnäs. Hon var 
dotter till bergsmannen Erik Olofsson, född 1615 i Rämsbyn, bror till ”Rämskungen” Göran 
Olsson och son till ”Rämsgubben” Olof Mattsson, född 1566 i Grangärde Kyrkby, gift med 
Sara Hindriksdotter, född cirka 1575 i Floda by. Det är här uppenbart att makarna slog sig ner 
på mark som tillhörde Räms Örtnäs. Göran Philipsson avled redan 1672 och ans änka gifte 
om sig med Olof Persson, född 1639 i Bommarsbo, Norrbärke. Deras arvingar försvann dock 
tidigt från byn. 
 

    En svåger till Sara Eriksdotter vid namn Johan Persson, född omkring 1660 i Bråfall, 
Norrbärke, förefaller att ha blivit ägare av Göran Philipssons hemman. Han var gift med 
Elisabet Eriksdotter, född 1659 i Räms Örnäs. Makarna gav upphov till en vitt förgrenad 
släkt som under många generationer kom att bli bosatta i Morberg. Bland sentida ättlingar hör 
bl.a. Dahlins, Dahlgrens och Falk. 
 

Stormatsbyn. 
 
Byn ligger i nära anslutning till Morberg och på nordsidan av Stormatsberget, väster om Mor-
berg. Stormatsbyn var under lång tid införd under Morberg i kyrkoböckerna. Det är färst i 
husförhörslängden 1813 till 1823 som byn presenteras under egen rubrik. Det går dock att 
härleda Stormatsbyns historia längre tillbaka genom att analysera längderna från tidigare år 
och på så sätt följa släktleden fram till dem som är bosatta här på 1820-talet.  
 

    Den förste nybyggaren i Stormatsbyn var sannolikt Mats Persson, född 1638 i Grangärde 
Kyrkby. Han hade anknytning till Rämenområdet på så sätt att hans mor, Margareta Olofs-
dotter, var dotter till ”Rämsgubben” Olof Mattsson i Rämsbyn. Margareta var gift med Grop 
Per Olofsson i Kyrkbyn, Man kan härav dra slutsatsen att nybygget var anlagt på mark som 
tillhörde Olof Mattsson. Mats Perssons hustru hette Margareta Göransdotter, född 1644 i 
Stockholm där hon var dotter till Göran Marcusson. Familjen var till en början bosatt i Räms-
hyttan, där de troligen var de första nybyggarna. Redan efter några år, närmare bestämt om-
kring år 1675, gick flytten till den nya platsen. Det är sannolikt Mats Persson som gett upphov 
till bynamnet Stormatsbyn. Epitetet ”Stor” kan betyda antingen att Mats Persson var storväxt, 
eller att han var en ansedd och betydande person.  
 

    Sonen Göran Mattsson, född 1669 i Rämshyttan tog över en del av faderns hemman. Hans 
hustru hett Margareta Andersdotter, född 1673 i Gruvberget, Norrbärke. Sonen Göran 
Göransson, född 1708 och gift med Karin Ersdotter, född 1711 i Långmyra, blev även de 
bosatta i Stormatsbyn. Så var även fallet med Göran Mattssons andre son, Petter Göransson, 
född 1711, gift med Sara Andersdotter, född 1719 i Rämsbyn och dotter till Anders Anders-
son och Karin Eriksdotter. Den sistnämndas farfar var ”Rämskungen” Göran Olsson. Det går 
sedan att följa ättlingarna efter Petter Göransson och Sara Andersdotter under fem genera-
tioner ända fram till 1950-talet, då släkten försvann från Stormatsbyn. 
 

Lillmatsbyn.     
 
Byn ligger söder om Stormatsbyn och på södra sidan av det 360 meter höga Stormatsberget.  
På generalstabens karta från 1908 finns här 5 gårdar markerade. Lillmatsbyn är sannolikt en 
utbrytning från Stormatsbyn. Tyvärr omnämns inte Lillmatsbyn i kyrkoböckerna, utan alla 
boende inom området är noterade under Stormatsbyn. Inte heller i CD skivorna Sveriges 
befolkning 1970, 1980 och 1990, där även fastighetsnamnen redovisas, nämns Lillmatsbyn. Ej 
heller i Sveriges dödbok 1901 – 2009 finns Lillmatsbyn omnämnd. Det är därför svårt att med 
säkerhet redogöra över vilka som varit bosatta här. Jag har dock gjort ett försök att härleda de 
släkter som kan ha varit bosatta i Lillmatsbyn. På Stormatsberget strax söder om byn fanns 
det tidigare ett utsiktstorn varifrån man hade en vidsträckt utsikt över sjön Rämen. 
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En måg till den förste nybyggaren i Stormatsbyn Mats Persson, nämligen Lars Andersson, 
född 1679 i Brunsvik och gift med Anna Mattsdotter, född 1674 i Stormatsbyn, blev kvar i 
hembygden. Mycket talar för att de slog sig ner som nybyggare i det område som senare kom 
att kallas för Lillmatsbyn.  
 
    Mågen Anders Larsson, född 1704 i Hällsjön, gift med Margareta Larsdotter, född 1714 
i Hällsjön. De fick i sin tur mågen Mats Olofsson, född 1736 i Krabbsjön, son till Fix Olof 
Mattsson, född 1710 i Morberg. Hustrun hette Anna Anders-dotter, född 1740 i Stormats-
byn. Familjen förefaller att ha tagit över torpet i Lillmatsbyn, och i så fall kan det vara denne 
Mats Olsson som gett upphov till bynamnet. Mats Olsson avled redan 1766 och hans änka 
Anna Andersdotter gifte om sig med Petter Persson Brusk, född 1738 i Norrbärke, vilken 
tog över hemmanet. Makarnas måg Per Erik Persson, född 1817 i Morberg och gift med 
Maja Lisa Persdotter, född 1814 i Stormatsbyn, tog över en del av hemmanet. De 
efterlämnade i sin tur tre generationer ättlingar bosatta i hembyn. Släkten fanns kvar här ända 
in i modern tid. 
 

    En son till Petter Persson Brusk och Anna Andersdotter vid namn Petter Persson Brusk 
d.y. född 1811 i Stormatsbyn, gifte sig med Stina Andersdotter, född 1814 i Stångmyrberget 
där hon var dotter till masmästaren Anders Jansson och Anna Olsdotter på gården Klippan, 
blev även han bosatt i hembyn. Makarna efterlämnade två generationer arvingar som blev 
bosatta i Stormatsbyn. På generalstabens karta från 1908 finns 5 gårdar markerade.  
 

Jeriko. 
 
Namnet dyker upp för första gången i den husförhörslängd som omfattar tiden 1841 – 1851. 
Detta hindrar dock inte att platsen kan ha varit bebyggd redan tidigare, men att de som då var 
bosatta här redovisas under Morberg. År 1841 står en Anders Mattson i Bråfall, Stora Tuna, 
som ägare av Jeriko med Anders Persson från Stora Tuna som arrendator. Denne flyttade 
dock till Norrbärke 1843. Samtidigt nämns Jerikomossen som då arrenderas av Anders 
Andersson, född 1820 i Morberg.  
 

Österbo.  
 

Byn låg i den sydligaste delen av nuvarande Rämshyttan, men redovisas i kyrkoböckerna 
under Morberget. Här fanns endast ett par gårdar.  
 

Befolkningsutveckling. 
 
Morbergsområdet hyste, vid sidan av Laxsjön, under lång tid den största folkmängden i hela 
Rämenområdet. I nedanstående redogörelse ingår den sammanlagda folkmängden i Morberg, 
Stormatsbyn- Lillmatsbyn och Jeriko. De angivna siffrorna är endast ungefärliga. Uppgifterna 
bygger på husförhörsländer och församlingsböcker.  
 

1660    4 hushåll    20 personer.  1825    29 hushåll    145 personer  
1700    13            65   1850    30            150   
1725    17          85  1875    43                 215  
1750    20          100  1900    50            250 
1775    23          115  1925    45                 225  
1800    24          120  1940    45                 225 
 
CD-skivan Sveriges befolkning 1970 ger följande befolkningssiffror: 
 

Morberg:  17 hushåll och 33 personer. 
Stormatsbyn: 4 hushåll och 8 personer 
Jeriko: 1 hushåll och 2 personer 
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Utdrag ur domböckerna.  
 
Morberget omnämns flera gånger i domböckerna från Stora Tuna och jag återger här nedan 
flera utdrag. Anno 1643 den 1/12. Hans Eriksson i Alsbäck presenterade ett brev av den 20/2 
1641 under Mats Hanssons, Knut och Johan Perssöners i samma by bomärken, Johan 
Mattssons i Bro signete, lydandes hur Mats Hansson haver sålt Hans Ersson i samma by 
diverse åkerstycken och ängestegar och två delar i gårdstomten i Alsbäck för 422 daler kpmt. 
Kom nu inför Rätta Knut och Mats Knutssöner, Mats Hanssons syskonbarn, den ene i Årby 
och den andre i Kårby boende, och gjorde härpå klander, att somt av denna jord skall komma 
Matses systers, hustru Anna Hansdotters barn till, av vilka nu ett, nämligen Hans Mattsson, 
vilken systerdel Mats Hansson, för än Hans fick och haver haft inne med sig och aldrig är 
frånbytt hans syster. Därtill svarade Hans Ersson, att den del som Hans Mattsson och hans 
syskon tillkommer, haver han årligen gjort avrad utav sedan han fick den, förutan den han av 
oskylde löst haver, och Mats Hanssons och Hans Mattssons mormoder, hustru Margareta 
Andersdotter, medan de voro tillhopa, och Mats stor henne före, haver bortsatt. Anm. Jag har 
tagit med ovanstående domboksutdrag emedan det rör Mats Hansson, vilken sedermera blev 
den förste nybyggaren i Morberg. 
 

Den 30/10 1651. Uppbjöds andra gången all Mats Hanssons i Ulfshyttan hustrus jordedel i 
Tälnbäcken och Utanhaga, som Johan Jönsson i Norr Amsberg av bemälte Mats Hansson för 
169 dr kpmt köpt haver. Anno 1662 den 26/9. Mats Hansson vid Rämen berättades hafva 
byggt ett Torp därsammastädes och förmenas kunna skattläggas, hvarom gode män skall 
rannsaka om dess beskaffenhet.  
 

Anno 1664 den 12/10. Anders Mattsson vid Rämen hafver utan lov och lagligt tillstånd 
upptagit sig ett torp därsammastädes, ty blev bemälte hans torp utdömt och han bötar 400 dr 
kpmt.  Anno 1667 den 10/10. Anders Mattsson vid Rämen, en torpare som den 12 oktober 
1664 är utdömd från sitt torp, fick nu efter träget anhållande lov af Landshövdingen, 
Nämnden och Fjärdingsmannens hörande att bliva kvar uti sitt nybygge i sin livstid.  
 

Anno 1675 den 7/6. Uppbjöds första gången ett änge, Nohlsboda änget benämnt, som Hans 
Persson i Morberget den 7/6 1675 hafver sålt till Michel Michelssson i Forsbacka för 250 de 
kpmt. Och emedan detta änge berättas lyda till den åker Jöran Andersson i Koppar-
slagarhyttan sig tillhandlat hafver af Hans Persson, och icke utan skada kam skiljas därifrån, 
ty tillsattes nu Länsmannen och några gode män skola skatta all Hanses jord, både åker och 
äng, till nästa laga ting. 
 

Anno 1679 den 5/7. Erik Hansson i Laksiön (Laxsjön) och hustru Karin Andersdotter, salig 
Anders Mattsson Hammsmeds änka i Morberget, tillstå ut i var sin obligation, Reinholdt 
Ryckert i Hedemora givne, Eriks den 17/12 1678 och hustru Karins den 24/6 nästlidne, vara 
skyldige, Eriks 36 skeppund tackjärn och 75 dr kpmt, och hustru Karin 5 skeppund stångjärn, 
varemot de pantsätter honom deras egendom.  
 

Anno 1679 den 3/7. Uppbjöds första gången all Mats Hanssons i Morberget lösa och fasta 
egendom, som han den 22/9 1667 hafver pantsatt till Erik Olofsson i Morberget för 162 dr 
kpmt.  
 

Anno 1682 den 11/10. Efterskrivne torp äro den 1 Juli sistlidne upprevade samt rålagde, 
hvilka ock nu begärde att de måtte skattläggas, nämligen: 
Hans Perssons i Morberget, håller 2 spannland 18 snesland 5t bandland förutan några 
rödningar. Rå är ock lagt på en kolbotten emellan Erik Olssons i Rämen ägor och Hans 
Perssons, samt mot Gränges rå. 
Anders Mattssons änkas Torp vid Rämen, håller 6 spannland och 10 snesland samt en stor 
rödning . Detta torp är anno 1664 den 12 oktober utdömt, men åter den 2 oktober 1667 
Anders Mattsson af Landshövdingen förunnat där bo i sin livstid.  
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Anno 1686 den 25/10. Rannsakning om några torps skattläggning: 
Morberget: Hustru Karins Torp, är för några år sedan skattlagt för 1/4 hemman, men 
bevisligen omöjligen kunna tåla den skatten, hafver 2/4 tunnland åker och 16 lass äng. 
Beräknas ingen högre skatt tåla än 1/8 mantal.  
Morberget: Hans Persson, också tillförende skattlagd för 1/4 hemman, hafver 2 1/4 tunnland 
åker och 11 lass äng. Kan intet högre skatt tåla än 1/8 hemman.  
Morberget: Johan Persson haver 8 1/4 spannland åker och 10 lass äng, är arvinge till 
Rämen, på vars mark det är byggt, och hafver tillförende i bemälte Rämen sin skatt, vad 
därav mer kan vara uppbrukat sedan det skattlades, tillbjuder sig  Göran Olofsson vid Rämen 
och hans intressenter att taga högre skatt till. Alltdärföre kunde Johan Persson /som är salig 
Erik Olofssons måg/ ej särdeles skattläggas.  
Erik Mattsson i Morberget,, är af samma beskaffenhet som ovannämnde Johan Persson, 
haver 3 spannland åker och 10 lass äng.  
Johan Hennicksson ibidem, sammaledes af samma beskaffenhet, hafver 1 spannland åker och 
7 lass äng. (Avser egentligen Räms Örnäs). 
Olof Eriksson ibidem, desslikes, hafver 2 tunnland åker och 5 lass äng. (även i det här fallet 
avses egentligen Räms Örnäs).  
Halvard Jonsson ibidem, är tillförende utdömd emedan han olagligen byggt på Rämnes ägor 
och mark.  
Mats Persson ibidem, är utav samma beskaffenhet som de andra Rämens intressenterna, 
hafver 12 kappland åker och 10 lass äng. (Mats Persson bodde till en början i Rämshyttan 
men flyttade senare till Morberget).  
 

Anno 1686 den 25/10. Mats Persson i Morberget har den 21 Oktober 1685 inför rätta beskyllt 
sin morbroder, Göran Olsson vid Rämen för tjuv, såsom han vid arvskiftet efter sina föräldrar 
undandragit en hop järn som intet skall kommit till bytet, för vilken sak Mats till sistlidne 
vårting var stämder men absonerade sig, därför Jöran Olofsson nu har tilltalat honom. 
Träffades nu en överenskommelse emellan parterna.  
 

Anno 1688 den 15/10. Efterskrivne hemman och torpare äro efter förre Lantmätaren Olof 
Schallroths angivande här på tinget den 26 Oktobris 1686 till Protocolls förde för sådan skatt 
och utlagor, som deras ägare intet har varit jämlik, så att de i det här fallet hava blivit 
förorsakade att söka Höga Överheten därom, varöver Högvälborne Herr Landshövdingens 
utgivne befallningar dem den 23 Augusti 1687 samt 11 Februari innevarande år utav befall-
ningsmannen Välborne Israel Schrey, Nämndemännen Per Hansson i Solvarbo, Anders 
Nilsson i Måsseby, Jöran Andersson i Boberg samt revkarlen Jöran Eriksson i Solberga är 
rannsakat: 
 

Skattläggning av Morberget: 
Johan Hennicksson 4 spannland  9 snesland åker  6 spannland äng 
Olof Eriksson 3    6 
Mats Eriksson -    7 
Mats Persson  2   12 
Erik Mattsson 3 19   6 
Johan Persson 1 18   2 
Halvard Jonsson 5  4   6 
 

Summa 20 spannland 10 snesland åker, 45 spannland äng. Dessa komma med sin skatt under 
Rämen, der ifrån de är avgärdade. Här nedan redovisas även övriga hemman och torp under 
Rämen. 
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Storslätten: 
Hustru Anna Michelsdotter, 
salig Anders Erikssons samt 
hennes barn  2 spannland  4 snesland åker 16 spannland äng 
Jöran Olsson i Rämsbyn    13 
 

Rämsbyn: 
Jöran Olsson  7   25 
Dito fäbodar Morberget      4 
 

Rämshyttan: 
Mats Eriksson  2     2 spannland äng 
Jöran Olofsson  2 3   15 kappland   
Dito smeden   -     2 snesland 
Johan Persson  2 4    2 
 

Anno 1695 den 7/10. Olof Hansson i Morberget haver låtit instämma Per Jöranssons 
arvingar i Lerbäcken om jordägor, men kom icke själv tillstädes.  
 

Anno 1699 den 19/5. Hafver Mats Perssons änka, hustrun Margareta Göransdotter i 
Morberg, till detta ting låtit instämma Olof Erssons änka vid Rämen och klagade, att sedan 
hennes man i sin fattigdom upprevat en åker på obytt skog, har Olof Ersson efter skogsskiftet 
tagit samma åker dem ifrån utan vedergällning för dras nederlagda arbete.  
 

Anno 1710 den 6/5. Upptogs en tvist emellan Per Olsson i Morberget och Olof Mattsson i 
Rämen angående en proportionell delning af hustomten, som den förre påstår, och dess hus 
och egendoms nyttjande som den senare fordrar rätt för. 
 

Anno 1717 den 31/5. Besvärade sig avlidne Gösta Hanssons änka, hustru Karin Ersdotter i 
Morberget, tillika med sin son Mathias Gustafsson och dotter Maria Gustafsdotter, över det 
att sonen och brodern, Hans Gustafsson, skall söka tränga dem ifrån hemmanet och arvet vid 
Morberget, som änkan med ovanberörde sina övriga barn under samfält hushåll och bolag 
tillsammans sökt efter faderns död utur gälden, att hon hos sin broder Hans med arbetande i 
gruvan samt andra sysslor skulden hos Bruket mycket förminskat, och likväl ej det ringaste 
därför njutit haver. 
 
Anm. Ovanstående tingsprotokoll ör hämtade ur domböckerna för Stora Tunas Häradsrätt. 
Originaldomböcker samt renoverade domböcker, vilka förvaras i Landsarkivet, Uppsala och 
Riksarkivet, Stockholm. Skriften har i viss mån moderniserats för att göra den mer lättläst. 
 
I släktregistret nedan ges en mer utförlig redogörelse, där jag försökt att ta fram alla som bott i 
Morberg, Stormatsbyn. Lillmatsbyn, Jeriko och Österbo. Skildringhen sträcker sig från be-
gynnelsen på 1650-talet fram till omkring år 1970.  Jag har dock valt att utelämna familjer 
som endast vistats här under en kortare tid, och som saknar tidigare anknytning till de aktuella 
byarna.  
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Släktabeller. 
 

Morberg. 
 

Mats Hans - Göstas. 
 

Nybyggaren, Tun 
Mats Hansson, f. 1584 i Alsbäck, Stora Tuna, gift ca 1630, död 22/4 1679 i Morberg. 
Hustru: Malin Eriksdotter, f. 1593 i Tälnbäcken, Stora Tuna, död 22/12 1683 i Morberg. 
Barn: Karin, f. 1634 i Alsbäck, gm Hans Persson nedan 
 Anders? f. 1636 i Ulfshyttan, se Hindriks, sidan 22 
 Hindrik? Till Laxsjön 
 Mats? Till Hytting, se Johan Mattsons  
 

Bergsmannen 
Hans Persson, f. 11/3 1622 i Hesse, Stora Tuna, gift ca 1652, död 12/3 1691 i Morberg 
Hustru: Karin Mattsdotter, f. 1634 i Alsbäck, död 7/4 1695 i Morberg. 
Barn: Johan, f. ca 1653 i Hesse 
 Gösta, f. 10/8 1654 ibm, se nedan 
 Olof, f. 21/1 1658 ibm tidigt död 
 Olof, f. 21/12 1662 ibm, se Fixens 
 Karin, f. 14/10 1668 i Morberg, tidigt död 
 Karin, f. /9 1671 ibm, gm Johan Mattsson i Rämen 
 

Bergsmannen  
Gustaf (Gösta) Hansson, f. /8 1654 i Hesse, gift 2/1 1680, död4/3 1709i Morberg. 
Hustru: Karin Eriksdotter, f. 15/6 1658 i Svarthyttan, död 29/1 1717 i Morberg.  
Barn: Margreta, f. 21/5 1681 i Morberg, död 3/7 samma år 
 Elisabet, f. 8/6 1682 ibm, gm Olof Mårtensson, till Laxsjön 
 Hans, f. 15/2 1684 ibm, se nedan 
 Maria, f. 14/11 1685 ibm, gift till Gruvriset 1726, död 25/8 1754 
 Erik, f. 10/8 1688 ibm 
 Olof, f. 2/2 1691 ibm 
 Mats, f. 23/4 1693 ibm 
 Malin, f. 14/2 1697 ibm 
 Karin, f. 10/7 1700 ibm, gm Johan Jönsson i Långmyra 
 
Bergsmannen 
Hans Gustafsson, f. 15/2 1684 i Morberg, gift 2/10 1714, död 9/10 1765 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Mårtensdotter, f. 18/2 1690 i Torrfasten, död 9/11 1742 i Morberg. 
Hustru 2: Anna Carlsdotter, f.28/5 1717 i Persbo, gift 26/4 1751, död 2/2 1766. 
Barn: Gustaf, f. 28/10 1715 i Morberg, se nedan 
 Olof, f . 8/4 1717 ibm tidigt död 
 Karin, f. 3/6 1719 ibm 
 Olof, f. 10/10 1721 ibm 
 Hans, f. 24/12 1723 ibm 
 Mats, f. 12/11 1726 ibm tidigt död 

Mats, f. 4/10 1734 ibm 
2:a giftet: Elisabet, f. 10/1 1752 ibm 
 

Anm. Elisabet Mårtensdotter var dotter till Mårten Christophersson och Malin Larsdotter. 
Malin var dotter till Lars Halvarsson och Brita Hansdotter, de första nybyggarna i Torrfasten. 
Lars Halvarsson var bror till Erik Halvarsson, nybyggare i Svarthyttan, båda födda i Persbo. 
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Hemmanbrukaren. 
Gustaf Hansson, f. 28/10 1715 i Morberg, gift 1745, död 167/2 1795 i Morberg. 
Hustru: Anna Andersdotter, f. 1723 i Norrbärke, död 29/1 1806 i Morberg. 
Barn: Elisabet, f. 24/12 1747 i Morberg, död 22/6 1749 
 Anna, f. 28/12 1750 ibm, död ogift 7/1 1774 
 Elisabet, f. 10/1 1752 ibm, tidigt död 
 Catharina, f. 1/12 1753 ibm, gm Erik Larsson, se Erik Lars nedan 
 Anders, f. 5/3 1759 ibm, se nedan 
 Elisabet, f. 2/4 1762 ibm död 15/6 1767 
 Kerstin, f. 14/4 1765 ibm, död 24/5 1773 
 Hans, f. 29/6 1768 ibm se nedan 
 
Hemmansbrukaren 
Hans Gustafsson Hedman, f. 29/6 1768 i Morberg, gift 25/1 1795, död 5/1 1812. 
Hustru: Brita Hindriksdotter, f. 12/8 1761 i Morberg, död 1827 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 31/1 1797 i Morberg,  
 Anna, f. 26/2 1802 ibm, död ogift 1822. 
 

Anm. Om sonen Anders Hansson finns följande notering: stryker kring landet. Han avled ’ 
Ogift i Ludvika 1822. Brita Hindriksdotter angavs vara utfattig.  
 
Hemmansägaren 
Anders Gustafsson, f. 5/3 1759 i Morberg, gift 16/6 1810.  
Hustru: Anna Persdotter, f. 1767 i Persbo, död 16/6 1810 i Morberget. 
Barn: Petter, f. 22/2 1792 i Morberg, se nedan 
 Anna, f. 9/1 1796 ibm, död 31/3 1797 
 Anders, f . 1/4 1798 ibm död 31/3 1801 
 Anna, f. 2/12 1802 ibm 
 

Anm. Om Anders Gustafsson finns följande anmärkning i husförhörslängden 1822-1829: 
sjuklig och sängliggande. Han synes ha avlidit omkring år 1830. 
 
F.d. hemmansägaren, arbetaren Göstas 
Petter Andersson, f. 2272 1792 i Morberg, gift 1819 och 1833, död 19/10 1876. 
Hustru: Stina Jansdotter, f . 25/3 1793 i Norrbärke, död 1826 i Morberg. 
Hustru 2: Anna Jansdotter, f. 8/3 1807 i Norrbärke, gift 1833, död 19/10 1876. 
Barn: Johanna, f. 26/12 1820 i Morberg 
St. dotter Stina, f. /2 1828 i Norrbärke 
2:a giftet: Anna Maja, f. 24/10 1833 i Morberg, gift Zätterström nedan 
 Anders Gustaf, f. 1/2 1837 ibm 
 Stina, f. 1838 ibm 
 Per Erik, f. 4/3 1841 ibm 
 Johanna, f. 21/7 1849 ibm gift Persson, Larsbo, Söderbärke 
 
Anm. Om Petter Anderson finns följande anmärkning i husförhörslängden 1852-1862: 
Illa känd. Egendomen tillhör Romans sterbhus på Näs. Bor på skräddar Anders Anderssons 
egendom. Bor i en jordkoja. 
 
Denna gren av Göstassläkten förefaller att ha försvunnit från gården i och med att mågen och 
dottern till Petter Andersson flyttade till Stormatsbyn och sedermera till Ludvika, Se nedan. 
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Arbetaren 
Carl Zätterström, f. 6/4 1834 i Säter, gift 11/9 1859,  
Hustru: Göstas Anna Maja Persdotter, f. 24/10 1833 i Morberg, 
Barn: Carl August, f. 17/10 1859 i Norrbärke, se nedan 
 Carl Erik, f. 15/5 1865 i Stormatsbyn 
 Johanna Matilda, f. 21/7 1870 ibm 
 Carl Johan, f. 12/1 1870 ibm 
 Carl Axel, f. 24/8 1876 ibm 
 Carl Albert, f. 10/8 1879 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Ludvika den 2/8 1887. Karl Zätterström avliden på Räfsnäs 
fattiggård i Ludvika den 22/10 1910 och hans änka den 23/4 1919, även hon i Räfsnäs.  
 
Arbetaren  
Carl August Zätterström, f. 17/10 1859 i Norrbärke, gift 26/12 1884, 
Hustru: Sofia Matilda Andersson, f. 2/3 1863 i Södra Rönnäset, 
Barn: Anna Vilhelmina, f. 15/7 1885 i Ludvika, gift Frid, Ludvika 
 Karl Ernst, f. 1/7 1889 ibm, död 16/12 1906 i Ludvika 
 Elsa Karolina, f. 29/5 1895 i Morberg, död ogift 8/3 1925 i Ludvika 
 

Anm. Familjen utflyttad till Ludvika den 19/11 1897. Carl August Zätterström död  
den 7/4 1909 i Gräsberg och hans hustru den 23/8 1907, även hon i Gräsberg.  
 

Göstas – Erik Lars. 
 

Hemmansbrukaren, Göstas 
Erik Larsson, f. 12/7 1761 i Skattlösberget, gift 10/11 1785, död 1833 i Morberg. 
Hustru: Catharina Gustafsdotter, f. 1/12 1753 i Morberg, död 1830 i Morberg. 
Barn: Lars, f. 20/8 1786 i Morberg, död 10/3 1789 
 Lars, f. 6/9 1789 ibm  
 Petter, f. 23/4 1792 ibm 
 Anders, f. 27/10 1793 ibm, död 8/10 1794 
 Catharina, f. 24/10 1795 ibm, död 19/6 1797 
 Erik, f. /6 1798 ibm 
 Johan, f. 24/6 1799 ibm 
 

Anm. Erik Larsson synes inte ha efterlämnat några arvingar. Makarna antog år 1820 Mats 
Ersson och dess hustru Maja Larsdotter som skötslofolk, vilka blev ägare av egendomen. 
 
Hemmansägaren 
Mats Ersson, f. 18/4 1795 i Skattlösberget, gift 1820, död 24/12 1829 i Morberg. 
Hustru: Maria Larsdotter, f . 1/2 1795 i Saxberget, gift 1820 och 1842, död 7/3 1871. 
2:a man; Fix Anders Ersson, f. 5/4 1791 i Säfsnäs, gift 1822, 1842, död 11/12 1850. 
Barn: Johanna, f. 4/12 1820 i Morberg, gm Rus Anders Persson nedan 
 Sophia, f. 23/4 1825 ibm, gm Fix Jan Petter Jansson, sidan 15 
 Isak, f. 5/2 1828 ibm död, 1836 
 

Hemmansägaren, Rus 
Anders Persson, f. 14/10 1817 i Lågnäset, gift 15/11 1842, död 11/12 1898. 
Hustru: Johanna Mattsdotter, f. 4/12 1820 i Morberg,  
Barn: Maja Sophia, f. 2/2 1843 i Morberg, gift Karlsson, Österåker, Uppland 
 Isak, f. 23/11 1846 ibm se nedan 
 Anna Charlotta, f. 8/1 1850 ibm 
 Anders, f. 10/3 1857 ibm 
 Sara Stina, f. 11/1 1860 ibm gm Abraham Persson nedan 
 Johanna Fredrika, f. 1/3 1863 ibm 
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Muraren 
Isak Andersson, f. 23/11 1846 i Morberg, gift 14/7 1885, död 2/3 1928 i Stormatsbyn. 
Hustru: Matilda Carlsdotter, f. 12/10 1851 i Grythyttan, död 15/3 1928 i Färnebo. 
Barn: Gerda Matilda, f. 20/10 1887 i Morberg 
 Alida, f. 10/7 1891 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 23/2 1894. Familjen senare till Färnebo. Isak 
Andersson inflyttad till Stormatsbyn från Färnebo den 24/8 1921. 
 
Hemmansägaren 
Abraham Persson, f. 13/4 1862 i Bergsbo, gift 16/10 1892, död 26/11 1845 i Stormatsbyn. 
Hustru: Sara Stina Andersdotter, f. 11/1 1860 i Morberg, död 20/1 1944 i Stormatsbyn. 
Barn: Hilma Charlotta, 9/10 1886 i Morberg 
 Filip Helmer, f. 30/4 1893 ibm, se nedan 
 Linnéa Regina, f. 8/2 1895 ibm, gift Reinholdsson, Ludvika 
 Karl Henrik, f. 18/10 1896 ibm, se nedan 
 Bertil Emanuel, f. 22/4 1902 ibm, se nedan 
 

Anm. Familjen utflyttad från Morberg till Stormatsbyn den 28/10 1904. 
 
Träarbetaren 
Filip Helmer Persson, f. 30/4 1893 i Morberg, gift 15/3 1918, död 18/1 1956 i Stormatsbyn. 
Hustru: Julia Matilda Göransson, f. 24/1 1899 i Storslätten, död 9/11 1987 i Smedjebacken. 
Barn: Astrid Matilda, f. 1/5 1918 i Stormatsbyn, död 1/7 samma år 
 Astrid Viktoria, f. 12/8 1919 ibm, gift Andersson, Smedjebacken 
 Ture Emanuel, f. 18/10 1921 ibm, till Smedjebacken 
 Sigrid Linnéa, f. 8/5 1923 ibm, död 10/5 1924 
 Ingrid Margareta, f. 29/5 1926 ibm, gift till Kramfors 
 Bror Arne, f. 17/4 1928 ibm, till Ludvika 
 

Anrikningsarbetaren 
Karl Henrik Persson, f. 18/10 1896 i Stormatsbyn, gift 1935, död 13/6 1979 i Ängsgården. 
Hustru: Klara Sofia Jansson, f. 6/8 1898 i Östanmyra, död 27/10 1966 i Stormatsbyn. 
Barn: Karl Henry, f. 9/4 1937 i Stormatsbyn, död ogift 19/7 1955 
 Karl Einar, f. 18/7 1821 ibm, till Göteborg 
 

Jordarbetaren 
Bertil Emanuel Persson, f. 22/4 1902 i Stormatsbyn, gift 22/2 1920, 
Hustru: Märta Elisabet Pettersson, f. 11/2 1902 i Stora Tuna, 
Barn: Erik Emanuel, f. 18/5 1926 i Stormatsbyn 
 

Anm. Familjen utflyttad år 1926. Märta Elisabet Persson död i Idkerberget den 24/5 1988. 
Bertil Emanuel Persson avliden i Partille den 25/8 1992.  
 

Fixens.  
 
Bergsmannen, Påfvels 
Olof Hansson, f. 21/12 1662 i Hesse, gift 1682, död 9/4 1732 i Morberg. 
Hustru: Malin Eriksdotter, f. 1650 i Svarthyttan, Norrbärke, död 8/6 1720 i Morberg. 
Barn: Marina, f. 23/5 1683 i Svarthyttan, se Erik Nils sidan 20 
 Elisabet, f. 20/7 1684 ibm 

Mats, f. 30/4 1686 ibm, se nedan 
 Sara, f. 15/8 1688 ibm, död samma år 

Sara, f. 28/7 1689 i Morberg 
 

Anm. Malin Eriksdotter var dotter till Erik Halvarsson och Marit Mattsdotter i Svarthyttan. 
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Soldaten 
Mats Olofsson Fix, f. 30/4 1686 i Svarthyttan, gift 1/11 1709, död 22/2 1739. 
Hustru: Sara Andersdotter, f. 20/12 1671 i Digervåla, död 27/2 1740. 
Barn: Olof, f. 1/9 1710 i Morberg, till Krabbsjön 
 Elisabet, f. 23/10 1722 ibm, gift med Johan Johansson nedan 
 
Hemmansbrukaren, Fix 
Johan Johansson, f. 25/12 1714 i Norrbärke, gift 1740, död 2272 1739 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Mattsdotter, f. 23/10 1722 i Morberg, död 2772 1740 i Morberg. 
Barn: Kerstin, f. /12 1741 i Morberg, gift till Tuna 
 Mats, f. 24/2 1745 ibm, gift till Tuna 
 Olof, f. 26/12 1747 ibm se Fix Olof Jans nedan 
 Anders, f. 7/2 1752 ibm, 
 Johan, f. 22/5 1755 ibm, tidigt död 
 Petter, f. 15/9 1757 ibm, död 24/8 samma år 
 Sara, f.14/5 1759  ibm, gm Anders Larsson, se nedan 
 Johan, f. 4/7 1764 ibm se Fix Johan Jans nedan 
 Lisa, f. 20/1 1767 ibm, gift till Norrbärke 
 
Arbetaren, Fix 
Anders Larsson, f. 13/7 1754 i Räfvåla. Gift 1781, 
Hustru: Sara Jansdotter, f . 20/6 1759 i Morberg, 
Barn: Stina, f. 20/6 1781 i Morberg, 
 
Anm. Familjen utflyttad till okänd ort. 
 
Fix Olof Jans. 
 
Hemmansbrukaren, Fix 
Olof Johansson, f. 26/12 1747 i Morberg, gift 28/12 1771, 
Hustru: Margreta Olsdotter, f. 1750 i Norrbärke, död 1822 i Morberg. 
Barn: Lisa, f. 17/2 1772 i Morberg 
 Stina, f. 1777 ibm 
 Anna, f. 1778 ibm 
 Olof, f. 22/1 1780 ibm, gm Catharina Elg 1810 
 Catharina, f. 1/2 1781 ibm, död 1789 
 Catharina, f. 11/5 1791 ibm, gm Anders Ersson nedan 
 
Hemmansbrukaren, Fix 
Anders Ersson, f. 3/9 1791 i Säfsnäs, gift 1822, 
Hustru: Catharina Olsdotter, f. 11/5 1791 i Morberg, död 15/7 1839. 
Barn: Anders Erik, f. 2/4 1822 i Morberg 
 Johanna, f. 5/11 1823 ibm 
 Stina, f. 4/1 1827 ibm 
 Jan, f. 21/7 1830 ibm 
 Petter, f. 22/2 1834 ibm 
 

Anm. Fix Anders Ersson omgift med Mats Erssons änka år 1842. Makarna flyttade till Rus 
Anders Perssons egendom i Morberg, se sidan 12 ovan. 
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Fix Jan Jans. 
 

Hemmansägaren, Fix 
Jan Jansson, f. 4/7 1764 i Morberg, gift 24/11 1791, död 1821 i Morberg. 
Hustru: Catharina Persdotter, f. 29/10 1770 i Norrbärke, död 1831 i Morberg. 
Barn: Stina, f. 3/2 1794 ibm, till Norrbärke 1811 
 Johan, f. 30/9 1796 ibm, död 3/9 1797 
 Johan, f. 27/5 1798 ibm, se nedan 
 Lisa, f. 24/11 1801 ibm, gm Per Olsson, se Fallet nedan 
 Petter, f. 30/12 1804 ibm, se Fallet nedan 
 Catharina, f. 1/3 1808 ibm, se Fix Jan Erik Erssons nedan 
 Anna Greta, f. 11/8 1811 ibm död 1813 
 Anna Greta, f. 30/8 1815, 
 

Hemmansägaren, Fix 
Jan Jansson, f. 27/5 1798 i Morberg, gift 16/5 1828,. Död 12/12 1888 i Morberg. 
Hustru: Karin Olsdotter, f. 29/10 1803 i Morberg, död 28/12 1885 i Morberg. 
Barn: Jan Petter, f. 11/11 1828 i Morberg, se nedan 
 Johanna, f. 7/6 1831 ibm, gm Daniel Jansson, se nedan 
 Susanna, f. 21/1 1835 ibm, se Granlings nedan 
 Sophia, f. 17/9 1837 ibm 
 Stina Lisa, f. 4/3 1840 ibm, ofärdig, död 11/9 1858 
 Sara Cajsa, f. 13/7 1844 ibm, till Ludvika 
 

Anm. Karin Olsdotter var dotter till Olof Andersson och Brita Olsdotter i Morberg.  
 
Arbetaren 
Daniel Jansson, f. 14/6 1832 i Norrbärke, gift 11/10 1856, död 1/11 1915 i Morberg 
Hustru: Johanna Jansdotter, f. 7/6 1831 i Morberg, död 12/11 1905 i Morberg. 
Barn: Daniel, f. 27/7 1858 i Morberg 
 Johanna, f. 3/11 1862 ibm 
 Anna Sophia, f. 30/3 1873 ibm till Amerika 20/4 1906 
 

Hemmansägaren, Fix 
Jan Petter Jansson, f. 11/11 1828 i Morberg, gift 26/12 1855, död 30/5 1907 i Morberg. 
Hustru: Sophia Mattsdotter, f. 23/4 1825 i Morberg, död 9/3 1888. 
Barn: Johan, f. 10/1 1855 i Morberg 
 Johanna Sophia, f. 1/1 1856 ibm, gm Gustaf Alfred Pettersson 
 Anna Matilda, f. 19/12 1859 ibm, gift Forsberg, Spånga 
 Emma Christina, f. 29/12 1861 ibm, gift Sjöberg, Stockholm Sofia 
 Carl Erik, f. 27/3 1864 ibm 
 Susanna Rosina, f., 29/7 1866 ibm 
 

Anm. Sophia Mattsdotter var dotter till Mats Ersson, se sidan 12.  
 
Arbetaren 
Gustaf Alfred Pettersson, f. 5/10 1866 i Norrbärke, gift 13/9 1890, till Grängesberg 1910. 
Hustru: Johanna Sophia Jansson, f. 1/1 1864 i Morberg, död 4/5 1906 i Morberg. 
Barn: David Emanuel Morén, f. 30/12 1881 i Morberg (henens), till Sångberget 
 Karl Viktor, f. 21/3 1891 ibm, till Gävle 
 Johan Thure, f. 22/6 1893 ibm, till Ludvika 
 Simon Valfrid, f. 13/11 1895 ibm 
 Gustaf Arvid, f. 22/11 1898 ibm, död 12/10 1899 
 Elis Gunnar, f. 21/10 1900 ibm, Norrhage, till Spånga 
 

Anm. Gustaf Alfred Petterson avliden i Gudmundberg den 18/12 1938. 

15 
 



Granlings.  
 
Arbetaren 
Jan Petter Jansson Granling, f. 21/8 1835 i Sunnansjö, gift 26/12 1858, död 3/1 1925. 
Hustru: Fix Susanna Jansdotter, f. 21/1 1835 i Morberg, död 13/11 1911 i Morberg. 
Barn: Johanna Sophia, f. 15/11 1859 i Sunnansjö, gm Jan Petter Tägtgren 
 Sara Stina, f. 3/1 1861 ibm, gift Strömberg, Sunnansjö 
 Emma Matilda, f. 24/11 1863 i Morberg 
 Johan Alfred, f. 28/2 1866 ibm, till Enfastbo, Norrbärke 
 Anders Gustaf, f. 30/11 1869 ibm, se nedan 
 Anna Maja, f. 17/6 1872 ibm 
 Catharina Erika, f. 4/5 1873 ibm, död 23/5 1874 
 Susanna Erika, f. 30/1 1876 ibm död 12/9 samma år 
 Susanna Josefina, f. 19/3 1879 ibm, gm Karl Erik Fredriksson, se nedan 
 

Arbetaren 
Jan Petter Tägtgren, f. 21/1 1862 i Laxsjön, gift 17/8 1884, död 6/9 1911 i Morberg. 
Hustru: Johanna Sofia Granling, f. 15/11 1859 i Sunnansjö, död 16/11 1927 i Morberg. 
Barn: Alfred, f. 17/7 1887 i Morberg 
 Beda Kristina, f. 12/11 1888 ibm gift Larsson, Västerås 
 Lydia Kristina, f. 20/5 1891 i Hosjö 
 

Anm. Familjen utflyttad till Hosjö den 6/10 1890. Sedermera återflytt till Morberg. Johanna 
Sofia Granling omgift den 4/11 1917 med f.d. gruvarbetaren, änklingen Anders Larsson,  
född den 14/11 1858 i Norrbärke. 
 
Arbetaren Karl Erik Fredriksson, f. 16/3 1878 i Säters landsförsamling, gift 21/11 1903, 
Hustru: Susanna Josefina Granling, f. 19/3 1879 i Morberg,  
Barn: Karl Ragnar, f. 13/1 1905 i Morberg, till Ludvika 
 Johan Evald, f, 3/10 1907 ibm, till Borlänge 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 20/10 1909. Karl Erik Fredriksson avliden den 
28/8 1934 i Floda by och hans änka den 25/5 1944 i Färnebo, Värmland.  
 
Arbetaren 
Anders Gustaf Granling, f. 30/11 1869 i Morberg, gift 23/3 1895, död 26/3 1954. 
Hustru: Anna Matilda Simonsson, f. 6/4 1874 i Ludvika, död 5/5 1908 i Morberg. 
Hustru2; Hedvig Lovisa Jansson, f. 30/4 1865 i Norrbärke, gift 4/7 1909, död 17/11 1941. 
Barn: Gustaf Einar, f. 3/12 1895 i Ludvika 
 Johan Valdemar, f. 30/10 1899 i Ockelbo 
 Karl Ivan, f. 17/12 1902 ibm Ludvika 
 Arvid Gottfrid, f. 5/5 1905 ibm 
 Anders Gunnar, f. 19/11 1908 i Morberg , se nedan 
 

Byggnadsarbetare 
Arvid Gotthard Granling, f. 5/5 1905 i Ludvika, gift 31/12 1943, död 22/5 1962 i Sunnansjö. 
Hustru: Elsa Kristina Andersson, f. 22/12 1906 i Jeriko, död 2/1 1997 i Ludvika. 
Barn: 
 

Arbetaren 
Anders Gunnar Granling, f. 18/4 1908 i Morberg, gift 22/4 1933, död 4/4 1992 i Bockmossen. 
Hustru: Rut Ingegerd Dahlin, f. 24/10 1908 i Amsberg, död 9/11 1951 i Rämshyttan. 
Hustru 2: Elsa Emilia Brolin, f. 20/6 1908 i Morberg, gift 3/1 1977, död 27/1 1987.  
Barn: Rut Gunnel Elisabet, f. 29/5 1933 i Morberg, gift Jansson, Tuna Hästberg 
 

Anm. Familjen till Rämshyttan den 16/11 1934. 
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Diversearbetaren 
Johan Valdemar Granling, f. 30/10 1899 i Ockelbo, gift 18/6 1938, död 26/4 1972. 
Hustru: Signe Emilia Brodén, f. 10/1 1902 i Norrbärke, död 13/9 1976. 
Barn: Helge Emanuel f. 19/8 1938 i Morberg, se nedan 
 
Helge Emanuel Granling, f. 19/8 1938 i Morberg, gift 23/12 1978, 
Hustru: Gun-Britt Vilhelmina Granling, f. 20/4 1939 i Västanfors, 
 

Fix Herman Anderssons. 
 
Hemmansägaren, Fix 
Herman Andersson, f. 19/9 1820 I Rämshyttan, gift 10/4 1842, död 6/1 1904 i Morberg. 
Hustru: Anna Greta Jansdotter, f. 3/8 1815 i Morberg, död 14/3 1903 i Morberg.  
Barn: Anna Cajsa, f. 2772 1842 i Morberg., död 7/5 samma år 

Anna Cajsa, f. 10/3 1843 i Morberg, gm Fredrik Persson nedan 
Johanna, f. 3/3 1845 ibm, död 5/7 1846 
Johanna, f. 17/4 1847 ibm, gm Hindrik Olsson nedan 
Lisa Sophia, f. 7/8 1849 ibm, död 16/3 1850 

 Per Herman, f . 21/1 1851 ibm, död 9/7 1872 
 Lisa Sophia, f. 30/4 1855 ibm gm Anders Fredrik Andersson nedan 
 Sara Stina, f. 13/4 1857 ibm, död 4/6 1867 
 

Arbetaren 
Erik Henrik Olsson, f. 19/8 1840 i Karskrona, gift 17/2 1870, död 27/10 1926 i Grängesberg. 
Hustru: Johanna Hermansdotter, f. 17/4 1847 i Morberg, död 30/12 1880 i Morberg. 
Barn: Karl Johan Verner, f. 1/7 1873 i Morberg, till Hörken 
 Anna Sophia, f. 19/3 1876 ibm, död 8/5 1877 
 Anna Sophia, f. 9/2 1879 ibm, gift Dalin, Kvarnsveden 
 

Gruvsmeden 
Anders Fredrik Andersson, f. 21/8 1849 i Stora Tuna, g. 16/8 1873, död 1/1 1912 i Stockholm 
Hustru: Lisa Sophia Hermansdotter, f. 30/4 1855 i Morberg, död 13/12 1918 i Morberg. 
Barn: Carl Fredrik, f. 24/9 1873 i Morberg 
 Erik Robert, f. 7/6 1875 ibm, död 11/5 1877 
 Anders Reinhold, f. 16/7 1876 ibm, död 9/5 1877. 
 Erik Reinhold, f. 10/9 1878 ibm, Lindgren, till Grängesberg 
 Ernst Anselm, f. 28/6 1881 ibm 
 Hanna Ulrika, f. 2/9 1883 ibm 
 Bernardina Sofia, f. 8/1 1886 ibm, gift Olausson, Stormatsbyn 
 Anna Maria, f. 28/12 1889 ibm, gift Frans, Laritstorp 
 Gustaf Adolf Lindgren, f. 4/5 1892 i Södra Grängesberg, se övriga familjer 
 

Arbetaren 
Fredrik Persson, f. 6/10 1844 i Norrbärke, gift 12/8 1871, död 7/2 1892 i Morberg. 
Hustru: Anna Cajsa Hermansdotter, f. 10/3 1843 i Morberg, död 26/5 1920 i Morberg. 
Barn: Carl Johan, f. 18/2 1872 i Morberg, till Sångberget 
 Frans Edvard, f. 6/8 1874 ibm, död ogift 14/9 1958 
 Anna Sophia, f. 16/11 1877 ibm, gift Andersson i Könshyttan, Storå 
 Hilda Christina, f. 11/10 1883 ibm, gm Norström nedan 
 

Arbetaren  
Erik Albert Norström, f. 21/2 1882 i Rämshyttan, gift 15/10 1910, död 14/10 1964 i St. Tuna. 
Hustru: Hilda Kristina Fredriksson, f. 4/10 1883 i Morberg, död 1/2 1969 i St. Tuna. 
Barn: Erik Halvar Emanuel, f. 5/4 1912 i Stora Tuna, till Borlänge 
 Ethel Dagmar Kristina, f . 19/4 1917 ibm, gift Kansäter, Västerås 
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Fix Jan Erik Erssons. 
 
Arbetaren, Fix 
Jan Erik Ersson, f. 13/3 1808 i Norrbärke, gift 1831, död 14/8 1852. I Morberg. 
Hustru: Catharina Jansdotter, f. 1/3 1808 i Morberg, död 10/4 1851 i Morberg.  
Barn: Carolina, f. 7/4 1832 i Morberg, gm Jan Petter Persson, till Rämshyttan 
 Anna Stina, f. 1/1 1835 ibm, gift Lars Fredrik Persson nedan 
 Sophia, f. 17/10 1841 i Ludvika, gm Anders Jansson nedan 
 Albertina, f. 14/4 1844 ibm, gift Persson, Grängesberg 
 

Fall Anders Jansson, f. 25/7 1836 i Grangärde, gift 6/10 1866, död 1/10 1937 i Morberg. 
Hustru: Fix Sopfia Jansdotter, f. 17/10 1841 i Ludvika, död 20/12 1917 i Morberg. 
Barn: Johanna Sophia, f. 2772 1863 i Ludvika (hennes),  
 Albertina, f. 3/11 1866 i Stormatsbyn, (son Johan Ernst, f.5/3 1892 i St. Tuna) 
 Per Johan, f. 14/2 1870 ibm, se nedan 
 Anna Catharina, f. 15/7 1873 ibm, gift Johansson i Dalvik, Vika 
 Christina Maria, f. 11/8 1879 i Sandstad 
 Anders August, f. 2/1 1882 i Morberg, till Stora Tuna 
 Hilda Charlotta, f. 9/1 1885 ibm, gifte Larsson, Hedemora 
 

Anm. Fall Per Johan Jansson anges i husförhörslängden som född i Grangärde, men har ej 
påträffats i födelseboken. Inte heller vigseln 1866 finns noterad i vigselboken. 
 
Arbetaren, Fall 
Per Johan Andersson, f. 14/2 1870 i Stormatsbyn, g. 31/3 1892, död 21/9 1952 i Norrvik 
Hustru: Anna Lovisa Jansdotter, f. 13/9 1864 i Krabbsjön, död 26/11 1934 i Norrvik. 
Barn: Hulda Charlotta, f. 6/5 1892 i Morberg, gift Eriksson, Gröntuv, Gagnef 
 Johan Axel, f. 19/11 1893 i Stormatsbyn, till Stockholm 
 
Statdrängen vid Rämshyttan, 
Lars Fredrik Persson, f. 5/12 1838 i Rämshyttan, gift 2/12 1860, död 2/8 1903 i Rämshyttan. 
Hustru: Anna Stina Jansdotter, f. 1/1 1835 i Morberg, död 30/5 1926 i Morberg. 
Barn: Anna Lisa, f. 1/2 1863 ibm gift Danielsson, Rämshyttan 
 Johanna Ulrika, f. 16/7 1868, gift Andersson, Sångberget 
 Carl Fredrik, f. 10/11 1881 ibm, se nedan 
 
Skogsarbetaren 
Carl Fredrik Fredriksson, f. 10/11 1881 i Rämshyttan, gift 20/3 1903, död 10/3 i Ludvika. 
Hustru: Emma Helena Hedman, f. 30/7 1883 i Storan Tuna, död 1/3 1961 i Persbo. 
Barn: Alvar Eugen, f. 30/8 1904 i Stora Tuna, bosatt in Rämshyttan 
 Fredrik Artur, f. 13/9 1906 ibm, till Tuna Hästberg 
 Karl Allan, f. 21/12 1908 i Morberg, till Enskede 
 Astrid Naemi, f. 24/1 1911bm, gm K.A. Pettersson nedan 

Astor Herbert, f. 30/9 1913 ibm död ogift 17/8 1992 i svarthyttan 
 Arvid Edgar, f. 6/8 1915 ibm, till Svarthyttan 
 Aldor Ragnar, f. 28/5 1924 ibm, död ogift den 7/7 2007 
 
Gruvarbetaren 
Karl Arvid Pettersson, f. 26/7 1908 i Norrbärke, gift 23/11 1929, död 23/1 1975 i Morberg. 
Hustru: Astrid Naemi Fredriksson, f. 24/11 1911 i Morberg, död 14/11 1992 i Morberg. 
Barn: Karl Eidor, f. 1/2 1930 i Morberg, till Rämshyttan, se nedan 
 Arvid Egon, f. 20/11 1936 i Norrbärke, död ogift 11/8 1975 
 
Anm. Familjen inflyttad från Norrbärke till Morberg den 21/1 1943. 
 

18 
 



Karl Eidor Pettersson, f. 1/2 1930 i Morberg, gift 5/6 1960, 
Hustru: Majken Elisabet Petetersson, f. 27/10 1934 i Stora Tuna, 
 
Anm. Makarna var år 1970 bosatta i Sångberget i Rämshyttan, sedermera inflyttade 
Till Morberg. 
  
Fallet. 
 
Hemmansägaren, Fall 
Per Olsson, f. 12/7 1808 i Stångmyrberget, gift 9/5 1828, död 21/6 1879 i Morberg. 
Hustru: Fix Lisa Jansdotter, f. 24/11 1801 i Morberg, död 26/1 1868 i Morberg. 
Barn: Anna Sophia, f. 23/6 1829 i Stångmyrberget, se nedan 
 Jan Erik, f. /10 1830 i Morberg, se nedan 
 Stina Lisa, f. 22/7 1835 ibm, till Domnarvet 
 Johanna, f. 19/6 1838 ibm, gm Erik Persson, utflyttade 1870 
 Per Herman, f. 22/4 1841 ibm död 17/7 samma år 
 
Arbetaren 
Jan Erik Persson, f. /10 1830 i Morberg, gift 11/10 1856, död 11/1 1888 i Morberg. 
Hustru: Catharina Ulrika Lönngren, f. 31/11 1847 i Stora Tuna, död 14/7 1909 i Morberg. 
Barn: Amanda Christina, f. 27/2 1850 i Stora Tuna (hennes) 
 Josefina Ulrika, f. 21/8 1856 i Morberg, död 8/4 1857 
 Carl Erik, f. 14/3 1859 ibm död 22/6 1873 
 Johan August, f. 31/10 1862 ibm, död 10/2 1874 
 
Hemmansägaren 
Anders Gustaf Andersson, f. 2/5 1818 i Vika, g. 10/4 1848, död genom fall i Gräsbergs gruva 
Hustru: Anna Sophia Persdotter, f . 23/6 1829 i Stångmyrberget, omgift Strömberg nedan. 
Barn: Johanna Gustava, f. 23/6 1853 i Morberg, 
 Johanna Sophia, f. 19/6 1854 ibm 
 Anders Gustaf, f. 25/7 1856 ibm 
 Johanna Sophia, f. 10/9 1858 ibm, gift Bergkvist nedan 
 
Skomakaren 
Johan Andersson Bergkvist, f. 16/6 1862 i Stora Tuna, g. 2/4 1889, d. 11/9 1925 i Rämshyttan 
Hustru: Johanna Sophia Andersdotter, f. 10/9 1858 i Morberg, död 3/12 1936 i Rämshyttan 
Barn: Johan Ernst, f. 13/4 1889 i Stora Tuna, till Rämshyttan 
 Johanna Alida, f. 1/11 1890 ibm, gift Jansson, Stora Tuna 
 Karl Bernhard, f. 19/4 1894 ibm, till Bollnäs 
 
Arbetaren 
Carl Oleander Strömberg, f. 28/4 1837 i Färnebo, Värmland, gift 1853 och 10/12 1860, 
Hustru: Anna Sofia Persdotter, f. 23/6 1829 i Stångmyrberget, gift 1848 och 1860, 
Barn: Stina Lisa, f. 4/4 1861 i Morberg, död 3/3 1872 
 Erik Vilhelm, f. 11/4 1862 ibm död 28/4 samma år 
 Carl Erik, f. 5/4 1863 ibm, död 25/9 1873 
 Johan Alfred, f. 25/9 1865 ibm, död 24/9 1866 
 Anna Maria, f. 11/9 1867 ibm död 25/5 1888 
 Anna Maria, f. 18/2 1869 ibm, gift Olsson, Grängesberg 
 Johan Alfred, f. 5/12 1871 ibm, till Idkerberget 
 Carl Erik, f. 26/4 1876 ibm, till Borlänge 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 12/11 1884, och sedermera till Grängesberg. 
Carl Strömberg avliden den 2/3 1908 och hustrun den 13/9 1905, båda i Grängesberg. 
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Dagkarlen, Fix eller Fall 
Per Jansson, f. 31/12 1804 i Morberg, gift 1828, död 31/3 1851 i Morberg,  
Hustru: Greta Lisa Jansdotter, f. Rämshyttan, död 4/10 1871 i Morberg. 
Barn: Jan Petter, f. 26/5 1828 i Rämshyttan, se nedan 
 Anders, f. 2/2 1830 ibm, till Stormatsbyn 
 Anna Stina, f. 6/11 1832 ibm 
 Carl, f. 13/5 1835 ibm se nedan 
 Lars Fredrik, f. 5/12 1838 ibm, bosatt i Rämshyttan 
 Erik, f. 19/4 1841 ibm 
 Cajsa Lisa, f. 6/3 1844 ibm, till Bråfall 
 Per Olof, f. 29/7 1848 ibm 
 

Anm. Familjen inflyttad från Rämshyttan till Morberg år 1849 
 
Dagkarlen, Fall 
Jan Petter Persson, f. 26/5 1828 i Rämshyttan, gift 16/5 1853, död 8/12 1916 i Morberg. 
Hustru: Carolina Jansdotter, f. 13/7 1832 i Morberg, död 13/4 1919 i Morberg. 
Barn: Johanna Matilda, f. 14/7 1856 i Morberg, gm Per Johan Grankvist, Rämshyttan 
 Fredrik, f. 30/5 1859 ibm, till Rämshyttan 
 Karl Erik, f. 8/2 1862 ibm till Rämshyttan 
 Jan Petter, f. 5/6 1864 ibm till Stora Tuna 
 Anna Sofia, f. 21/9 1865 ibm 
 Anders August, f. 5/3 1869 ibm se nedan 
 Augusta, f. 2/6 1872 ibm död 6/12 samma år 
 

Anm. Carolina Jansdotter var dotter till Fix Jan Erik Jansson och Carolina Jansdotter i 
Morberg, se sidan 17 ovan 
 
Arbetaren 
Anders August Jansson, f. 5/3 1869 I Morberg, gift 1898, 
Hustru: Anna Matilda Persson, f. 9/7 1876 i Silvberg, 
Barn: Ellen Teresia, f. 7/3 1899 i Rämshyttan, gift Björk, Stora Tuna 
 Karl Ivar, f. 7/12 1905 i Rämshyttan 
 Helge Ragnvald, f.10/2 1919 i Sångberget 
 

Anm. Familjen utflyttad till Rämshyttan och sedermera till Sångberget. Anders August 
Jansson avliden den 10/6 1947 och hans änka den 7/1 1971, båda i Sångberget. 
 
Arbetaren, Fall 
Carl Persson, f. 13/5 b1835 i Rämshyttan, gift 20/6 1863, död 11/3 1872 i Morberg. 
Hustru: Sophia Andersdotter, f. 27/4 1838 i Norrbärke, till Ludvika 9/11 1894. 
Barn: Johanna Sophia, f. 23/10 1863 i Morberg 
 Anna Erika, f. 9/7 1865 ibm, gm Johan Axel Andersson 
 Christina Maria, f. 27/6 1868 ibm gift Tunell, Gonäs 
 Carl August, f. 9/7 1870 ibm, till Ljusnarsberg 
 Johan Alfred, f. 5/7 1874 ibm (hennes) 
 

Arbetaren 
Anders Axel Andersson, f. 1/6 1866 i Grangärde, gift 29/11 1890,  
Hustru: Anna Erika Carlsdotter, f. 9/7 1865 i Morberg, 
Barn:  Karl August, f. 24/1 1887 i Morberg (hennes) död ogift 28/6 1906, Svarthyttan 
 Johan Gottfrid, f. 20/6 1891 ibm död ogift 27/11 1918 i Gräsberg 
 Signe Maria, f. 24/6 1893 i Stormatsbyn 
 

Anm. Familjen utflyttad till Ludvika den 29/9 1894. Anders Axel Andersson avliden den 
30/7 1942 och hans änka den 13/5 1946, båda i Gräsberg.  
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Erik Nils.  
 
Bergsmannen, Påfvels 
Olof Hansson, f. 21/2 1658 i Hesse, Stora Tuna, gift 18/6 1682, död 9/4 1732 i Morberg. 
Hustru: Malin Eriksdotter, f . 1650 i Svarthyttan, död 8/6 1720 i Morberg. 
Barn: Marina, f. 23/5 1683 i Svarthyttan, gm Nils Eriksson nedan 
 Mats, f. 30/4 1686 ibm, se Fixens, sidan 13 
 

Anm. Olof Hansson var son till Hans Persson och Karin Mattsdotter, se sidan 10. 
 
Hyttarbetaren vid Krabbsjön 
Nils Eriksson, f. 29/5 1692 i Krabbsjön, gift 7/10 1718, död 25/8 1717 i Krabbsjön. 
Hustru: Marina Olofsdotter, f. 23/5 1683 i Svarthyttan, Norrbärke, 
Barn: Erik, f. 14/7 1717 i Krabbsjön, se nedan 
 
Hemmansbrukaren 
Erik Nilsson, f. 14/7 1717 i Krabbsjön, gift 1740, död 28/9 1795 i Morberg. 
Hustru: Karin Hindriksdotter, f. 2/7 1704 i Norrbärke, död 5/12 1772 i Morberg. 
Barn: Brita, f. /10 1740 i Morberg, gm Olof Persson nedan 
 Elisabet, f. 4/6 1751 ibm, död 6/7 samma år. 
 

Hemmansbrukaren 
Olof Persson, f. 1740 i Nås socken, gift 1766, död 25/4 8´1806 i Morberg. 
Hustru: Brita Ersdotter, f. /10 1747 i Morberg, död 1820. 
Barn: Petter, f. 16/9 1774 i Morberg, se nedan 
 Erik, f. 31/1 1776 ibm, se nedan 
 Olof, f. 12/7 1779 ibm 
 Daniel, f. 24/10 1772 ibm 
 

Soldaten 
Erik Olsson Hagel, f. 31/1 1776 i Morberg, gift 1798, död omkring 1812. 
Hustru: Maria Olsdotter, f. 1775 i Skattlösberget, 
Barn: Anna, f. 29/8 1799 i Morberg 
 Petter, f. 3/9 1802 ibm 
 Olof, f. 22/2 1895 ibm 
 Stina, f. 1/8 1808 ibm 
 Erik, f. 3/9 1811 i Hedemora  
 

Hemmansägaren och skomakaren 
Petter Olsson, f. 16/9 1774 í Morberg, gift 1804, död 8/6 1839 i Källängen, Norrbärke. 
Hustru: Greta Persdotter, f. 11/2 1776 i Morberg, död 6/9 1830 i Morberg. 
Barn: Petter, f. 4/12 1804 i Morberg, se nedan 
 Catharina, f. 18/10 1806 ibm, gm Anders Persson, till Ludvika 
 Daniel, f. 10/7 1810 ibm död 13/10 samma år 
 Daniel, f. 31/10 1812 ibm till Ludvika 
 Carl, f. 11/6 1815 ibm, 
 Eva Stina, f. 28/12 1818 ibm till Norrbärke 
 Jan, f. 12/7 1822 ibm till Norrbärke 
 

Anm. Greta Persdotter var dotter till Petter Persson och Anna Andersdotter i Morberg. 
 
Arbetaren 
Petter Persson, f. 4/12 1838 i Morberg, gift 1831,  Familjen utflyttad till 
Hustru: Greta Sophia Hedman, f. 1795 i Ljusnarsberg, Ludvika den 11/4 1841. 
Barn: Engel Matilda, f. 6/5 1832 i Morberg 
 Gustaf Reinhold, f. 16/10 1836 ibm, död 8/7 1839 
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Hindriks. 
 
Torpägaren, hammarsmeden 
Anders Mattsson, f. 1636 i Ulfshyttan, gift ca 1660, död 17/6 1679 i Morberg. 
Hustru: Karin Andersdotter, f. 1635 i Starbo, Norrbärke, omgift nedan, 
Barn: Hindrik, f. 14/9 1665 i Morberg, se nedan 
 

Anm. Anders Mattsson var sannolikt son till nybyggaren Mats Hansson, se sidan 10 
 
Torpägaren 
Anders Jansson, f. 1635 i Lindesbyn, Svärdsjös, gift 26/2 1680, död 9/6 1691 i Morberg. 
Hustru: Karin Andersdotter, f. 1635 i Starbo, gift ca 1660 och 1680, död 14/2 1714 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 6/3 1687 i Morberg 
 
Hemmansbrukaren 
Hindrik Andersson, f. 14/9 1665 i Morberg, gift 1686, död 5/11 1727 i Morberg. 
Hustru: Karin Persdotter, f. /3 1666 i Gruvberget, Norrbärke, död 24/2 1740 i Morberg. 
Barn: Karin, f. 6/9 1686 i Morberg, död 17/2 1687 
 Kerstin, f. 21/12 1687 ibm 
 Anders, f. 7/4 1691 ibm 
 Peder, f. 26/7 1692 ibm 
 Anna, f. 24/7 1695 ibm, gm Anders Olsson 
 Karin, f. 9/11 1702 ibm, gm Anders Andersson, se Daniels 
 Lars, f. 22/9 1705 ibm 
 

Hemmansbrukaren 
Per Hindriksson, f. 26/7 1692 i Morberg, gift 1718, död i Skedvi. 
Hustru: Karin Olsdotter, f. 8/1 1684 i Gruvberget, död 30/3 1734 i Morberg 
Hustru 2: Margreta Giliusdotter, f. 29/9 1695 i Stora Tuna, död 23/12 1762 i Morberg  
Barn: Olof, f. 10/6 1718 i Gruvberget 
 Anders, f. /3 1720 i Morberg, se nedan 
 Karin, f. /3 1723 ibm 
 Anna, f. 22/3 1724 ibm 
 Carl, f. 17/3 1726 ibm 
 Lars, f. 1726 ibm 
 Per, f. 1731 ibm 
 Elisabet, f. 25/11 1733 ibm, gift till Falun 
Styvdotter: Brita Persdotter, f. 10/4 1718 i Rossa, gm Anders Persson nedan 
 
Hemmansbrukaren 
Ander Persson, f. /3 1720 i Morberg, gift 29/9 1750, död 24/4 1773 i Norrbärke. 
Hustru: Brita Peresdotter, f. 10/4 1718 i Rossa, död 22/9 1798 i Morberg. 
Barn: Margreta, f. 9/6 1751 i Morberg, gm Petter Persson nedan 
 Catharina, f . 23/9 1755 ibm 
 Petter, f. 3/9 1761 ibm 
 

Hemmansbrukaren, Hornsved 
Petter Persson, f . 26/5 1759 i Botgärde, gift 6/5 1785, omgift och utflyttad, 
Hustru: Margreta Andersdotter, f. 9/6 1751 i Morberg, död 1813. 
Barn: Petter, f. 20/4 1786 i Morberg, död 12/3 1787 
 Elisabet, f. 16/11 1789 ibm, till Stora Tuna 1813 
 Petter, f. 8/4 1792 ibm, död 1807 
 Christina, f. /7 1794 ibm till Aspeboda 1812 
 Brita, f. 8/10 1796 ibm till Stora Tuna 1814 
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Byggmästaren 
Anders Olsson, f. 21/3 1690 i Gruvriset, Norrbärke, gift 29/9 1714, död 9/12 1762 i Morberg. 
Hustru: Anna Hindriksdotter, f. 24/7 1695 i Morberg, död 15/1 1782 i Morberg. 
Barn: Kerstin, f. 21/11 1715 i Gruvriset, gm Olof Göransson i Krabbsjön 
 Olof, f. 17/5 1721 ibm, se Skräddarns nedan 
 Anna, f. 1725 ibm 
 Anders, f. 22/9 1727 i Morberg, se nedan 
 Johan, f. 14/11 1732 ibm till Stora Tuna 
 Hindrik, f. 2/5 1735 ibm, död samma år 
 Hindrik, f. 10/6 1736 ibm, se nedan 
 Elisabet, f. 1738 ibm 
 

Hemmansbrukaren 
Anders Andersson, f. 22/9 1727 i Morberg, gift 7/11 1756, död 1788 i Morberg. 
Hustru: Anna Jansdotter, f. 12/6 1732 i Norrbärke, död 1791 i Morberg. 
Barn: Brita, f. 4/6 1757 i Morberg, död 16/3 1758 
 Anna, f. 9/1 1758 ibm 
 Brita, f. 21/9 1760 ibm 
 Sara, f. 12/8 1764 i Stora Tuna, gm Mars Göransson nedan 
 Lisa, f. 30/7 1769 i Morberg 
 Carolina, f. /4 1772 ibm död 13/9 samma år 
 Johan, f. 1777 ibm 
 

Hemmansbrukaren 
Mats Göransson, f. 1772 i Rämshyttan, gift 11/10 1794, död 21/1 1812 i Morberg. 
Hustru: Sara Andersdotter, f. 12/8 1764 i Morberg, död 1814. 
Barn: Anna, f. 4/5 1782 i Morberg (hennes) 
 Stina, f. 5/4 1789 ibm (hennes), till Stora Tuna 1813 
 Anders, f. 18/12 1794 ibm, till Norrbärke 1814 
 Göran, f. 16/11 1796 ibm, död 16/4 1797 
 Lisa, f. 1/4 1798 ibm 
 Göran, f. 12/9 1800 ibm, till Stora Tuna 
 Jannes, f. 2/2 1803 ibm, till Stora Tuna 1819 
 Anna, f. 20/6 1805 ibm, död 31/1 1807 ibm 
 

Anm. Släktgrenen försvann från Morberg omkring år 1820. Hemmanet sannolikt underlagt 
någon grannfastighet. 
 
Hemmansbrukaren 
Hindrik Andersson, f. 11/6 1736 i Morberg, gift 1/10 1760, död 1812 i Söderbärke. 
Hustru: Margareta Andersdotter, f. 28/4 1736 i Bråfall, Stora Tuna, död 25/3 1782 i Morberg. 
Hustru 2: Elisabet Andersdotter, f . 19/3 1752 i Morberg, gift 25/3 1784, 
Barn: Brita, f. 12/8 1761 i Morberg, gift Hedman 
 Anna, f. 29/8 1763 ibm (sjuklig) 
 Catharina, f. 18/11 1765 ibm, (oä Stina, f. 22/1 1801) båda till Söderbärke 
 Margareta, f. 8/8 1769  ibm död 24/5 1773 
 Anders, f. 3/5 1772 ibm, död 4/7 samma år 
 Margareta, f. 1776 ibm död 21/1 1796 
 Anders, f. 30/11 1781 ibm se nedan 
2:a giftet: Kerstin, f. /4 1785 ibm död 16/7 1791  
 Johan, f. 20/5 1787 ibm 
 Lars, f. 23/11 1798 ibm, till Söderbärke 1814 
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Hemmansbrukaren 
Anders Hindriksson, f. 30/11 1781 i Morberg, gift 1817 och 1821, död 13/5 1831 i Morberg. 
Hustru: Stina Jansdotter, f. 1788 i Krabbsjön, gift 1817, död 24/2 1821 i Morberg. 
Hustru 2: Maja Samuelsdotter, f. 27/10 1795 i Storslätten, gift 1821, omgift nedan 
Barn: Anders, f. 12/10 1823 i Morberg 
 Stina, f. 11/1 1826 ibm 
 Jan, f. 25/1 1829 ibm se nedan 
 

Arbetaren 
Per Samuelsson, f. 1792 i Ludvika, gift 1834, död 31/12 1870 i Morberg. 
Hustru: Maja Samuelsdotter, f. 27/10 1795 i Storslätten, gift 1821, 1834, död 13/7 1867. 
Barn: Petter, f. 6/11 1834 i Morberg, död 1835 
 Petter, f. 4/5 1837 ibm 
 

Arbetaren, Hinders 
Jan Andersson, f. 25/1 1829 i Morberg, gift 28/9 1856, död 8/10 1900 i Morberg. 
Hustru: Augusta Jansdotter Björk, f. 1174 1829 i Ludvika, död 27/4 1885 i Morberg. 
Barn: Per Johan, f. 7/11 1854 i Ludvika (hennes), se nedan 
 Carl Erik, f. 22/9 1857 i Morberg 
 

Anm. Följande notering angående Jan Andersson finns att läsa i husförhörslängden: 
Varit en fyllhund och slagskämpe. 
 
Hemmansägaren 
Per Johan Jansson Björk, f. 7/11 1854 i Ludvika, gift 9/12 1876, död 1/10 1931 i Morberg. 
Hustru: Johanna Jansdotter, f. 22/5 1855 i Krabbsjön, död 9/10 1942 i Morberg. 
Barn: Vilhelmina, f. 13/9 1877 i Morberg, gm A.G. Andersson nedan 
 Anna Eugenia, f. 10/2 1880 ibm, död 22/1 1902 
 Augusta Leontina, f. 10/2 1883 ibm död 26/5 1884 
 Carl Johan, f. 30/12 1884 ibm, till Kumla 
 Gustaf Adolf, f. 15/8  1888 ibm, till Rönnäset (Skåningens) 
 Albert Bernhard, f. 22/11 1891 ibm, se nedan 
 Vilhelm Teodor, f. 25/5 1894 ibm 
 Per August, f. 20/1 1897 ibm, död 27/1 1913 
 Ida Linnéa, f. 25/6 1899 ibm, gm Arvid Johansson nedan 
 

Anm. Även om Per Johan Jansson Björk endast var styvson till Hinders Jan Andersson och 
släktlinjen därmed bryts, finns det en tidigare anknytning till Morberg via hustrun Johanna  
Jansdotter. Följande släktlinje gäller: Mats Olofsson Fix, f. 1686 i Morberg (se sidan 14) – 
son Olof Mattsson Fix i Krabbsjön, f. 1710 – son Johan Olsson i Krabbsjön, f. 1758 – son 
Per Jansson i Krabbsjön, f. 1782 – måg Johan Andersson i Krabbsjön, f. 1819 – dotter 
Johanna Jansdotter, f. 1855 i Krabbsjön. 
 

Stationskarlen 
Karl Arvid Johansson, f. 15/5 1897 i Hällefors, gift 31/12 1919, 
Hustru: Ida Linnéa Johansson, f. 25/6 1899 i Morberg, 
Barn: Sara Ingegerd, f. 10/4 1920 i Morberg 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 15/10 1920. Karl Arvid Johansson avliden den 
24/6 1954 i Stora Tuna och hustrun den 1/3 1932 i Borlänge. 
 
Gruvarbetaren 
Albert Bernhard Johansson, f. 22/11 1891 i Morberg. gift 16/11 1912, död 3/3 1967 i St. Tuna 
Hustru: Alfrida Ottilia Lundgren, f. 22/7 1894 i Grängesberg, död 5/1 1990 i Idkerberget. 
Barn: Harry Emanuel, f. 26/8 1912 i Morberg, till Idkerberget 
 Ebba Alice, f. 3/1 1915 ibm, död 22/9 1920 
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Skivbrytaren 
Anders Gustaf Andersson, f. 30/1 1874 I Stora Skedvi, gift 1/6 1902, död 26/3 1954. 
Hustru: Vilhelmina Johansson, f. 23/9 1877 i Morberg, död 23/7 1931 i Morberg. 
Barn: Anna Linnéa, f. 19/9 1902 i Morberg, gift Karlsson, Smedjebacken 
 Märta Elisabet, f. 22/9 1904 ibm, gift Markusson, Sandbacken 
 Hilda Vilhelmina, f. 25/7 1906 ibm, gift Saax, Ludvika 
 Edit Emilia, f. 29/5 1909 ibm gift Andersson, Smedjebacken 
 Agnes Eugenia, f. 19/2 1909 ibm död 17/10 samma år 
 Jenny Ottilia, f. 15/6 1913 ibm, gift Karlsson, Smedjebacken 
 Karl Hugo, f. 11/1 1915 ibm,. Till Moheda i Småland 
 Rut Ingeborg, f. 22/9 1916 ibm, gift Sjöberg nedan 
 Gustaf Vilhelm, f. 7/3 1921 ibm till Ludvika 
 
Göte Eugen Sjöberg, f. 17/5 1918 i Stora Tuna, gif5 5/8 1939, död 6/7 20056 i Morberg. 
Hustru: Rut Ingeborg Andersson, f. 22/9 1916 i Morberg, död 1/1 2002 i Morberg. 
Barn: Henry Eugen, f. 15/10 1939 i Ludvika, bosatt i Morberg 
 
Skräddarns. 
 
Hemmansbrukaren 
Olof Andersson, f. 17/5 1721 i Gruvriset, Norrbärke, gift 1745. Död 19/1 1797 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Mattsdotter, f. 5/11 1728 i Bråfall, död 29/10 1818 i Morberg. 
Barn: Anna, f. 20/9 1751 i Morberg, död 30/10 samma år 
 Anna, f. 16/5 1753 ibm, gm Anders Jansson nedan 
 Brita, f. 25/11 1758 ibm, gm Olof Andersson nedan 
 Anders, f. 17/4 1762 ibm, död 30/9 1780 
 Elisabet, f. 12/2 1767 ibm, gm Olof Ersson nedan 
 

Anm. Olof Anderson var son till byggmästaren Anders Olsson och Anna Hindriksdotter i 
Morberg, se sidan 23. 
 
Hemmansägaren 
Olof Ersson, f. 6/9 1780 i Hedbyn, gift 1800, död 24/12 1827 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Olsdotter, f. 12/2 1767 i Morberg, död 22/1 1737 i Moreberg. 
Barn: Erik, f. 20/2 1801 i Hedbyn, tidigt död 
 Lisa, f. 5/4 1803 ibm 
 Erik, f. 9/11 1804 ibm 
 
Hemmansägaren 
Olof Andersson, f. 2/9 1762 i Rämsbyn, gift 26/12 1785, död 20/2 1837 i Morberg. 
Hustru: Brita Olsdotter, f. 25/11 1758 i Morberg, död 30/8 1846 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 30/10 1786 i Morberg, (ofärdig), till Rämshyttan 
 Anna, f. 3/3 1790 ibm, död 12/5 1809 
 Lisa, f. 17/12 1794 ibm, till Ramnäs 
 Johan, f. 3/5 1798 ibm 
 Catharina, f. 29/10 1803 ibm, gm Fix Jan Jansson, sidan 15. 
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Skräddaren 
Anders Jansson, f. 1748 I Stora Tuna, gift 1775, död 10/3 1806 i Morberg. 
Hustru: Anna Olsdotter, f. 16/5 1753 i Morberg, (utfattig), död 16/4 1829 i Morberg.  
Barn: Jan, f. 1775 i Morberg 
 Anders, f. /5 1780 ibm död samma år 
 Johan, f. 23/10 1781 ibm soldat Risman, död ogift 27/3 1853. 
 Anders, f. 23/2 1785 ibm, se nedan 
 Christina, f. 7/1 1789 ibm, till Norrbärke, (son Anders Andersson, f. 27/2 1820) 
 Elisabet, f. 26/3 1793 ibm, död 26/3 1804 
 Anna, f. 24/3 1797 ibm 
 

Hemmansägaren, Skräddar 
Anders Andersson, f. 23/2 1785 i Morberg, gift 1811, död 22/10 1847 i Morberg. 
Hustru: Anna Persdotter, f. 24/12 1790 i Långmyra, död 25/8 1872 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 24/5 1814 i Morberg, se nedan 
 Petter, f. 17/8 1817 ibm, drunknad 18/5 1840 
 

Hemmansägaren, Skräddar 
Anders Andersson, f. 24/5 1814 i Morberg, gift 19/10 1844, död 23/10 1892 i Morberg. 
Hustru: Anna Greta Andersdotter, f. 15/7 1819 i Stora Tuna, död 2/1 1901 i Morberg. 
Barn: Anna Catharina, f. 23/11 1846 i Morberg, gift Bergström nedan 
 Sara Stina, f. 19/9 1851 ibm, gm. Per Johan Jansson i Stormatsbyn 
 Anders, f. 5/11 1855 ibm, död 17/3 1857 
 

Hemmansägaren 
Anders Bergström, f. 1/4 1845 i Storslätten, gift 28/12 1867, 
Hustru: Anna Catharina Andersdotter, f. 23/11 1846 i Morberg, 
Barn: Anna Christina, f. 14/8 1872 i Morberg, gm Emil Eriksson nedan 
 Johanna Matilda, f. 24/5 1877 ibm, gift Bjurman, Åselby, Stora Tuna 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna år 1896. Anders Bergström avliden i Sångberget den 
8/7 1906 och hans änka den 30/8 1919m i Åselby. 
 
Hemmansägaren 
Emil Eriksson, f. 31/1 1868 i Stora Tuna, gift 25/9 1892,  
Hustru: Anna Christina Bergström, f. 14/8 1846 i Morberg, 
Barn: Mimmi Emilia, f. 6/7 1894 i Morberg, död 22/10 1896 
 David Emanuel, f. 31/8 1897 ibm 
 Klara Emilia, f. 23/1 1902 ibm, gift Ekengren, Sellnäs 
 Estrid Eugenia, f. 10/2 1905 ibm 
 Martin Samuel, f. 18/1 1907 ibm, till Borlänge 
 Anna Sylvia, f. 1/8 1909 ibm gift Andersson, Borlänge 
 

Anm. Familjen utflyttad till Ludvika den 21/11 1912 och sedermera till Stora Tuna. 
Emil Eriksson avliden den 9/12 1944 och hans hustru den 14/7 1941, båda i Hytting. 
 

Daniels. 
 
Hemmansbrukaren 
Anders Andersson, f. 15/1 1682 i Lilla Bråfall, Norrbärke, gift 7/4 1729, till Norrbärke, 
Hustru: Karin Hindriksdotter, f. 9/11 1802 i Morberg, död 31/7 1764 i Stora Tuna 
Barn: Judit, f. /5 1730 i Morberg, gm, Daniel Jansson nedan 
 Kerstin, f. 26/6 1733 ibm, gift till Vika 
 Anders, f. 12/3 1738 ibm, se Skommarns nedan 
 

Anm. Karin Hindriksdotter var dotter till Hindrik Andersson, se sidan 22 ovan. 
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Hemmansbrukaren 
Daniel Jansson, f. 19/11 1722 i Gruvberget, gift 1/11 1754, död 26/7 1773 i Morberg. 
Hustru: Judit Jansdotter, f. /7 1730 i Morberg, omgift med Hindrik Jansson nedan, 
Barn: Catharina, f. 25/9 1755 i Morberg 
 Kerstin, f. 6/5 1757 ibm 
 Christina, f. 25/11 1760 ibm, död 1788 
 Anna, f. 8/2 1864 ibm 
 Judit, f. 6/3 1767 ibm död 6/6 1781 
 Anders, f. 26/3 1770 ibm se nedan 
 

Soldaten, Sommer 
Anders Danielsson, f. 26/3 1770 i Morberg, gift 29/9 1793, död omkring 1809. 
Hustru: Stina Ersdotter, f. 21/6 1763 i Norrbärke,  
Barn: Anna, f. 7/1 1794 i Norrbärke 
 Stina, f. 28/10 1797 ibm, gm Daniel Ersson nedan 
 Anders, f. 11/3 1799 i Morberg 
 Lisa, f. 27/5 1802 ibm 
 

Hemmansägaren 
Daniel Ersson, f. 24/2 1795 i Stora Tuna, gift 1823, död 4/7 1843 i Morberg. 
Hustru: Stina Andersdotter, f. 28/10 1797 i Norrbärke, död 3/6 1861 i Morberg. 
Barn: Erik, f. 11/11 1826 i Morberg, se nedan 
 Anders, f. 10/4 1829 ibm, till Stormatsbyn. 
 

Anm. Anders Danielsson, född 1829, blev arrendator i Stormatsbyn. Även hans arvingar kom 
att bli bosatta i Stormatsbyn. Se dito. 
 
Hemmansägaren 
Erik Danielsson, f. 11/11 1826 i Morberg, gift 20/9 1851,  
Hustru: Sara Lisa Ersdotter, f. 16/6 1831 i Ludvika, (sängliggande i flera år) 
Barn: Sara Stina, f. 10/3 1853 i Morberg 
 Johanna Fredrika, f. 22/5 1855 ibm, gm Sven Fredrik Larsson nedan 
 Erik Gustaf, f. 5/1 1857 ibm, död 22/3 samma år 
 Sophia Erika, f. 3/6 1858 ibm, död 24/3 1865 
 Erik Gustaf, f. 14/1 1860 ibm till Övre Tjärna 
 Per August, f. 3/9 1862 ibm 
 Fredrik Alfred, f. 8/8 1864 ibm, död 13/2 1867 
 Augusta Vilhelmina, f. 12/8 1866 ibm 
 Johan Alfred, f. 26/9 1873 ibm död 6/12 samma år 
 

Anm. Familjen utflyttad till Ludvika den 9/8 1897. Erik Danielsson avled i Ludvika redan 
samma är, nämligen den 29/11 1897. Hans änka dog den 13/8 1912 i Konstgrinden. 
 
Järnarbetaren 
Sven Fredrik Larsson, f. 17/9 1846 i Grinstad, Dalsland, gift 19/8 1876, 
Hustru: Johanna Fredrika Ersdotter, f. 22/5 1855 i Morberg, 
Barn: Elna Amalia, f. 18/10 1876 i Morberg, död 31/5 1878 
 Fredrik Oskar, f. 12/12 1877 ibm, till Konstgrinden, Ludvika 
 Algot Bernhard, f. 30/7 1881 ibm 
 Gustaf Martin, f. 5/8 1884 ibm tvilling 
 August Martin, f. 5/8 1884 ibm, tvilling 
 Elis Hjalmar, f. 3/10 1886 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Ludvika. Sven Larsson avliden där den 22/2 1915 och hans 
Hustru den 2/3 1904, även hon i Ludvika. 
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Skommarns. 
 
Skomakaren 
Anders Andersson, f. 12/3 1738 i Morberg, gift 1761, död 16/11 1796 i Morberg. 
Hustru: Sara Persdotter, f. 1736 i Norhyttan, död 167/2 1807 i Morberg. 
Barn:  Catharina, f. 12/3 1761 i Morberg, gift 1790 
 Juditta, f. 1766 ibm till Norrbärke 
 Maria, f. /9 1772 ibm, gm Olof Persson nedan 
 Per, f. /4 1775 ibm, se nedan 
 
Hemmansbrukaren 
Olof Persson, f. 29/7 1774 i Stora Tuna, gift 26/12 1795, 
Hustru: Maria Andersdotter, f. /9 1772 ibm, 
Barn:  
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 6/5 1796. 
 
Hemmansbrukaren 
Per Andersson, f. /4 1775 i Morberg, gift 21/10 1796, död 5/4 1807 i Morberg. 
Hustru: Sara Persdotter, f. 18/2 1769 i Storslätten, (ofärdig), död 8/2 1840 i Morberg. 
Barn: Maria, f. 14/12 1797 i Morberg, tidig död 
 Maria, f. 10/11 1801 ibm, gm Jan Jansson, se nedan 
 Anders, f. 28/2 1805 ibm, tvilling 
 Petter, f. 28/2 1805 ibm, tvilling 
 Lisa, f. /8 1807 ibm 
 

Dagkarlen, Skräddar Anders Anderssons egendom 
Jan Jansson, f. 19/8 1798 i Rämshyttan, gift 28/10 1826, död 27/5 1851 i Morberg. 
Hustru: Maria Persdotter, f. 10/11 1801 i Morberg, död 2/8 1861 i Morberg (fattighjon) 
Barn: Jan, f. 6/1 1826 i Morberg 
 Petter, f. 16/6 1829 ibm död samma år 
 Petter, f. 20/7 1830 ibm död 1834 
 Anders, f. /12 1823 ibm 
 Sara Lisa, f. 22/9 1836 ibm, gift Eriksson, Backgården, Stora Tuna 
 Anna Maja, f. 4/12 1840 ibm död ogift 28/1 1823 i Storsand, Norrbärke 
 Johanna, f. 31/3 1844 ibm, död ogift i Backgården 
 

Getings. 
 
Hammersmeden 
Mats Andersson, f. 6/9 1655 i Rämshyttan, gift 2/6 1680, död 16/3 1702 i Morberg. 
Hustru: Sara Eriksdotter, f. 6/1 1654 i Svarthyttan, Norrbärke, död 8/3 1744 i Morberg- 
Barn: Erik, f. 25/4 1681 i Svarthyttan, tvilling, se nedan 
 Malin, f. 25/4 1681 ibm, tvilling 
 Anna, f. 1/4 1683 ibm, död 5/3 1684 
 Karin, f. 30/3 1684 ibm 
 Anna, f. 23/8 1685 ibm, död 22/8 1697 
 Anders, f. 21/7 1687 i Morberg, till Rämshyttan 
 Sara, f. 29/6 1689 ibm, gm Anders Johansson nedan 
 Kerstin, f. 27/3 1692 ibm, gm Per Jonsson nedan 
 

Anm. Mats Andersson var oäkta född, enligt uppgift vid Rämen, troligen i Rämshyttan. Ingen 
notering finns om hans föräldrar, men han kan eventuellt ha varit son till hammarsmeden 
Anders Mattsson i Morberg, eftersom smedyrket ofta gick i arv. Se sidan 22 ovan. 
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Soldaten  
Per Jansson Geting, f. 30/4 1701 i Persbo, gift ca 1725, dödsår okänt. 
Hustru: Kerstin Mattsdotter, f. 27/3 1692 i Morberg, död 22/11 1772 i Morberg, 
Barn: Anders, f. 13/10 1726 i Morberg, se nedan 
 

Soldaten 
Anders Persson Stenfelt, f. 13/10 1726 i Morberg, gift 29/9 1748, död ca 1760 i Pommern. 
Hustru: Kerstin Larsdotter, f. 1724 I bergsbo, död 31/8 1791 i Morberg. 
Barn: Anna, f. 1/2 1748 i Morberg, gift till Norrbärke 
 Christina, f. 8/11 1751 ibm 
 Maria, f. 7/3 1753 ibm, gm Per Samuelsson nedan 
 

Soldaten 
Per Samuelsson Risman, f. 1758 i Stora Tuna, gift 1778, 
Hustru: Maria Andersdotter, f. 7/3 1753 i Morberg, död 12/9 1842. 
Barn: Anders, f. /10 1779 i Morberg 
 Erik, f. 1781 ibm död 13/10 samma år 
 Petter, f. 7/6 1785 ibm död samma år 
 Johan, f. 10/5 1786 ibm 
 Petter, f. 30/9 1789 ibm död 15/6 1790 
 Christina, f. 9/12 1792 ibm 
 Anna, f. /10 1798 ibm, död 5/5 1801 
 

Anm. Per Samuelsson efter förövar mord halshuggen på Tuna Hed den 17 oktober 1810. 
Hustru och barn till Aspeboda år 1806. 
 
Hemmansbrukaren 
Anders Johansson, f. 15/6 1714 i Norrbärke, gift 1734, död 4/12 1772 i Morberg. 
Hustru: Sara Mattsdotter, f. 29/6 1689 i Morberg, död 1749 i Morberg. 
Hustru 2: Kerstin Olsdotter, f. 14/10 1721 i Gruvberget, gift 14/5 1750. 
Barn: Brita, f. 3/11 1751 i Morberg 
 Catharina, f. 31/1 1753 ibm 
 Christina, f. 4/3 1757 ibm, död 17/8 samma år 
 Olof, f. 19/7 1750 ibm, död 1771 
 Kerstin, f. 13/2 1761 ibm, gm Jan Getting nedan 
 Anna, f. 28/10 1763 ibm, död 10/5 1767 
Soldaten 
Jan Getting, f. ca 1690 I Garpenberg, gift 17/10 1777,  Familjen utflyttad till 
Hustru: Kerstin Andersdotter, f. 13/2 1761 i Morberg,  Garpenberg 
Barn: Elisabet, f. /7 1784 i Morberg 
 Anna, f. 27/10 1791 ibm död 1794 
 

Hammarsmeden 
Erik Mattsson Geting, f. 25/4 1681 i Svarthyttan, gift 27/10 1707, död 17/9 1764 i Morberg. 
Hustru: Anna Andersdotter, f.2/3 1677 i Bråfall, död /8 1747 i Morberg, 
Hustru 2: Sara Carlsdotter, f. 8/5 1716 i Persbo, gift 1748, död 12/5 1778 i Morberg. 
Barn: Mats, f. 22/9 1708 i Morberg 
 Sara, f. 22/12 1711 ibm 
 Brita, f. 16/4 1715 ibm 
 Anders, f. 3/4 1718 ibm 
 Kerstin, f. 7/2 1720 ibm, tvilling 
 Maria, f. 7/12 1720 ibm, tvilling 
2:a giftet: Samuel, f. /12 1748 i Morberg, död 1749 
 Lisbet, f. 16/5 1750 ibm, gm Per Persson nedan 
 Sara, f. 20/5 1756 ibm död 10/8 1757 
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Hemmansbrukaren 
Per Persson  Geting, f. 1737 i Norrbärke, gift 1777. Till Norrbärke 1809. 
Hustru: Lisbet Ersdotter, f. 16/5 1750 i Morberg, död 1798 i Morrberg. 
Barn: Anna, f. /10 1778 i Morberg, död 3/8 1782 
 Sara, f. /5 1780 ibm, död 25/10 1788 
 Petter, f. 1781 ibm, död 31/12 1788 
 Lisa, f. 10/7 1784 ibm, gm Ander Persson nedan 
 

Anm. Enligt husförhörslängden insattes Lisbet Ersdotter på hospital i Falun år 1795. 
 
Soldaten 
Anders Persson Olustig, f. 17/5 1780 i Norrbärke, gift 1802, Familjen utflyttad till 
Hustru: Lisa Ersdotter, f. 10/7 1784 i Morberg,  Stora Tuna 
Barn: Daniel, f. 21/6 1804 i Morberg 
 Anna Stina, f. 14/5 1806 ibm 
 Anders, f. 29/8 1811 ibm 
 

Johan Mattssons. 
 
Hemmansbrukaren 
Johan Mattsson, f, 29/9 1664 i Hytting, Stora Tuna, g. 18/11 1694, död 9/11 1742 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Hansdotter, f. 12/9 1668 i Rosshaga, död 1/1 1754 i Morberg. 
Barn: Johan, f.7/9 1694 i Morberg, se nedan 
 Mats, f. 17/5 1696 ibm 
 Karin, f. 11/3 1701 ibm, gm Halvar Persson i Karlsänge 
 

Anm. Johan Mattsson ej återfunnen i Stora Tunas husförhörslängd 1663. Dopbok saknas för 
åren 1650-1687. Vid vigseln i Grangärde år 1694 står han noterad som boende i Morberg.  
I husförhörslängden A1:1 för Grangärde är Johan Mattsson upptagen under Tun Mats 
Hanssons familj. Mats Hansson förefaller att ha ägt sonen Mats Mattsson, och Johan  
Matsson kan i så fall vara dennes son.  
 
Hemmansbrukaren 
Johan Johansson, f. 7/9 1694 i Morberg, gift 24/7 1721, död 26/5 1772 i Morberg. 
Hustru: Elisbet Hansdotter, f. 8/3 1691 i Storslätten, död 27/11 1750 i Morbertg. 
Barn: Anders, f. 13/1 1722 i Morberg, se nedan 
 Hans, f. 1727 ibm 
 Elisabet, f. 1730 ibm 
 Johan, f. 30/11 1732 ibm, gift, utflyttad 1765 
 
Hemmansbrukaren 
Anders Jansson, f. 13/1 1722 i Morberg, gift  12/10 1749, död 17/8 1800 i Morberg. 
Hustru: Kerstin Persdotter, f. 11/2 1725 i Gruvberget, gift 1749, död 5/1 1754 i Morberg. 
Hustru 2: Kerstin Jansdotter, f.16/4 1724 i Gruvriset, gift 1755, död 22/6 1766 i Morberg. 
Hustru 3; Kerstin Larsdotter, f.1729 i Persbo, gift 27/12 1767, 
Barn: Anna, f. 5/8 1750 i Morberg 
 Lisbet, f. 11/3 1752 ibm gift till Torrfasten 
 Christina, f. 23/4 1753 ibm död samma år 
2:a giftet: Johan, f. 20/11 1756 ibm, död 24/2 1758 
 Catharina, f. 26/6 1759 ibm, gift med Erik Persson nedan 
 Lars, f. 27/7 1761 ibm, se nedan 
 Kerstin, f. 25/7 1764 ibm, gm Johan Samuelsson 
3:e giftet: Johan, f. 23/7 1770 ibm död 1771. 
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Pellas 
Erik Persson, f. 4/3 1756 i Saxhyttan, gift 8/11 1784, död 17/5 1812 i Saxhyttan 
Hustru: Catharina Andersdotter, f. 26/6 1759 i Morberg, död 7/12 1834 i Saxhyttan. 
Barn: Peter, f. 1/11 1785 i Morberg 
 Anders, f. 29/3 1787 ibm 
 Catharina, f. 30/12 1789 i Saxhyttan 
 

Anm. Familjen utflyttad till Pellasgården i saxhyttan omkring år 1788.  
 
Hemmansbrukaren 
Lars Andersson, f. 27/7 1761 i Morberg, gift 5/8 1786, död 10/6 1810 i Morberg. 
Hustru: Maria Larsdotter, f. 1760 i Enkullen, död 1836 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 15/7 1786 i Morberg, se nedan 
 Lars, f. 2/2 1789 ibm 
 Stina, f. 15/3 1792 ibm 
 Anna, f. 10/2 1794 ibm till Gustafs 1815 
 Johan, f. 23/8 1797 ibm 
 Petter, f. 20/4 1801 ibm, se nedan 
 Erik, f. 13/1 1805 ibm, död 1824 i Stora Tuna 
 

Hemmansägaren 
Anders Larsson, f. 27/7 1761 i Morberg, gift 6/1 1815, död 5/8 1861 i Morberg. 
Hustru: Anna Brita Ersdotter, f. 1/10 1790 i Norrbärke, utflyttad 
Barn: Johan Erik, f. 20/9 1818 i Morberg 
 Lars, f. 20/9 1821 ibm 
 Anna Maja, f. 26/11 1824 ibm 
 Anders Gustaf, f. 22/12 1827 ibm 
 Lisa Sophia, f. 7/8 1831 ibm 
 Petter, f. 18/12 1835 ibm 
 

Anm. Anders Larsson står skriven som boende på Skräddar Anders Anderssons egendom i 
Morberg, sedermera som inhyses. Vid makens bortgång 1861 noteras änkan som fattighjon. 
 
Hemmansägaren 
Per Larsson, f. 20/4 1801 i Morberg, gift 1830,  Familjen inflyttad från 
Hustru: Maja Lisa Samuelsdotter, f. 1808 i Norrbärke,  Norrbärke år 1832. 
Barn: Lisa Sophia, f. 28/3 1831 i Norrbärke  Åter dit 19/11 1838 
 Johanna Maria, f. 27/3 1834 i Morberg 
 Sara Stina, f. 25/9 1836 ibm 
 

Göran Philipssons. 
 
Bergsmannen 
Erik Olofson, f. 1615 i Rämsbyn, gift 1642, död 20/2 1676 i Räms Örnäs. 
Hustru: Elisabet Hansdotter, f. /3 1719 i Tosarby, Stora Tun, död12/5 1690 i Räms Örnäs. 
Barn: Sara, f. /2 1645 i Räms Örnäs, gm Göran Philipsson nedan 
 Kerstin, f. 25/10 1646 ibm gm Per Andersson i Hästberget 
 Olof, f. 17/3 1651 ibm bosatt i Räms Örnäs 
 Mats, f. 6/6 1654 ibm bosatt i Rämshyttan 
 Anna, f. 3/3 1655 ibm, gift till Björnhyttan 
 Malin, f. 8/6 1656 ibm, gift till Brunsvik, se under Lillmatsbyn. 
 Elisabet, f. 21/3 1659 ibm, gm Johan Perssons nedan 
 

Anm. Erik Olofsson var son till ”Rämsgubben” Olof Mattsson och Sara Hindriksdotter i  
Rämsbyn. Han var troligen aldrig bosatt i Morberget, men ägde sannolikt en fäbod där.   
Mågarna Göran Philipsson och Johan Persson blev båda nybyggare i denne del av Morberget. 
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Bergsmannen 
Göran Philipsson, f. 1628 i Säter, gift 30/10 1664, död 2/6 1672 i Morberg. 
Hustru: Sara Eriksdotter, f. /2 1645 i Räms Örnäs, omgift med Olof Persson nedan 
Barn: Elisabet, f. 25/12 1667 i Säter, död 3/3 1691 
 Philip, f. 20/1 1669 i Räms Örnäs, död 13/4 1691 
 Sara, f. 23/1 1671 i Morberg, gm Hindrik Bengtsson nedan 
 Göran, f. 17/11 1672 ibm, se nedan 
 
Bergsmannen 
Olof Persson, f. 1639 i Bommarsbo, Norrbärke, gift 2/11 1673, död 8/2 1680 i Morberg. 
Hustru: Sara Eriksdotter, f. 1645 i Räms Örnäs, gift 1664 och 1673, omgift nedan, 
Barn: Kerstin, f. 26/10 1674 i Morberg, död 1699 
 Per, f. 20/6 1676 ibm, död 3/7 1699 
 Karin, f. 10/8 1679 ibm, gm Lars Eriksson från Räfvåla 
 
Bergsmannen, Dahl 
Erik Mattson, f. 1648 i Noret, Järna, gift 3/9 1682, död 27/12 1722 i Morberg. 
Hustru: Sara Eriksdotter, f. 1645 i Räms Örnäs. Gift 1664, 1673, 1682, död 27/3 1691. 
Hustru 2: Malin Jakobsdotter, f. /5 1650 i Enkullen, gift 26/3 1693, 
Barn: Kerstin, f. 22/10 1682 i Morberg 
 Mats, f. 12/6 1684 ibm 
 Margta, f. 26/10 1686 ibm, gm Olof Mattsson i Svarthyttan 
 Maria, f. 12/6 1688 ibm, gm Per Samuelsson nedan. 
 
Bergsmannen 
Per Samuelsson, f. 13/2 1687 i Starbo, Norrbärke, gift 7/10 1716, död 12/3 1753 i Morberg. 
Hustru: Maria Eriksdotter, f. 12/6 1688 i Morberg, död 8/4 1765 i Morberg. 
Barn: Brita, f. 21/6 1717 i Morberg 
 Malin, f. 7/9 1718 ibm 

Margreta, f. 23/12 1719 ibm 
Anna, f. 10/8 1721 ibm 

 Anna, f. 8/9 1722 ibm (oä son Anders Andersson, f. 4/2 1754) 
 Sara, f. 5/11 1723 ibm, tidigt död 
 Sara, f. 11/4 1725 ibm 
 Samuel, f. 14/3 1729 ibm, 
 Maria, f. 11/6 1730 ibm 
 

Hindrik Bengtssons. 
 
Hindrik Bengtsson, f. ca 1660 i Gyllingberget, Silvberg, gift 1/9 1698, 
Hustru: Sara Göransdotter, f. 23/1 1671 i Morberg, död 24/2 1744 i Morberg. 
Barn: Karin, f. 17/12 1699 i Olshyttan, Stora Tuna, se nedan 
 Göran, f. 26/8 1796 ibm 
 Hindrik, f. ca 1798 ibm 
 

Anm. Hindrik Bengtsson och hustrun Sara Göransdotter synes en kortare tid ha varit 
Bosatta i Morberg innan de flyttade till Olshyttan i Silvberg. 
 
Johan Andersson, f. 15/2 1692 i Siksjön, Nybruket, gift 1726, död 30/6 1740 i Morberg. 
Hustru: Karin Hindriksdotter, f. 17/12 1699 i Morberg, död 31/10 1771 i Morberg. 
Barn. Göran, f. 1731 i Morberg 
 Hindrik, f. /4 1734 ibm 
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Göran Görsson, f. 17/11 1672 i Morberg, gift 13/10 1695, död 18/12 1729 i Morberg. 
Hustru: Kerstin Andersdotter, f. 14/4 1666 i Sörvik, död 30/12 1743 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 6/1 1696 i Digervåla 
 
Gruvbergs Johan Perssons. 
 
Bergsmannen 
Johan Persson, f. 1657 i Gruvberget, Norrbärke, gift 1680, död 31/1 1731 i Gruvriset. 
Hustru: Elisabet Eriksdotter, f. 25/3 1659 i Räms Örnäs, död 25/3 1695 i Morberg. 
Hustru 2: Elisabet Persdotter, f. ca 1660 i Bråfall, gift 3/11 1695,  
Barn: Kain, f. 3/9 1681 i Morberg 
 Per, f. 5/12 1682 ibm, se nedan 
 Elisabet, f. 8/8 1684 ibm död 19/10 samma år 
 Erik, f. 11/9 1685 ibm se nedan 
 Elisabet, f. 16/3 1688 ibm, gm Anders Andersson nedan 
 Christina, f. 5/3 1690 ibm 
 Johan, f. 7/12 1692 ibm 
2:a giftet: Margareta, f. 7/8 1696 ibm 
 Barbro, f. 28/11 1697 ibm 
 

Anm. Elisabet Ersdotter var dotter till Erik Olofsson och Elisabet Hansdotter i Räms Örnäs. 
Se sidan 29 ovan. 
 
Soldaten 
Anders Andersson Hagel, f. 1678 i Norbergs socken, gift 28/12 1731, död 23/8 1761. 
Hustru: Elisabet Johansdotter, f. 16/3 1688 i Morberg, till Bröttjärna, 
Barn: Johan, f. 17/12 1734 i Morberg, soldaten Elg, till Älgtorpet 
 
Bergsmannen 
Per Johansson, f. 5/12 1682 i Morberg, gift 3/11 1707, död 12/10 1753 i Morberg. 
Hustru: Brita Olsdotter, f. 1684 i Övre Starbo, Norrbärke, död 6/3 1715 i Morberg. 
Hustru 2: Margareta Andersdotter, f. 22/5 1672 i Starbo, Norrbärke, gift 17/19 1716. 
Barn: Johan, f. 27/9 1708 i Morberg 
 Olof, f. 6/12 1710 ibm, se nedan 
 Erik, f. 26/11 1711 ibm se nedan 
2:a giftet: Elisabet, f. 29/4 1718 ibm, gm Per Persson nedan 
 
Unge 
Olof Persson, f. 6/12 1710 i Morberg, gift 15/10 1830, död 2/8 1773 i Rämsbyn. 
Hustru: Catharina Olofsdotter, f. 22/7 1708 i Rämsbyn, död 8/4 1752 i Rämsbyn 
Barn: Brita, f. 1/2 1732 i Morberg 
 Anders, f. 4/7 1734 ibm 
 Petrus, f. 13/7´6 1737 ibm 
 Elisabet, f. 10/10 1739 i Rämsbyn 
 
Hemmansbrukaren 
Erik Persson, f. 26/11 1711 i Morberg, gift /11 1738, död 27/4 1743 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Mattsdotter, f. 8/4 1699 i Norrbärke, död 9/4 1743 i Morberg. 
Barn: Petter, f. 3/8 1739 i Morberg 
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Bergsmannen 
Per Persson, f. 16/9 1716 i Norrbärke, gift 28/6 1739, död 3/12 1799 i Morberg. 
Hustru: Elisabet Persdotter, f. 29/4 1718 i Morberg, död 10/9 1790 i Morberg.  
Barn: Johan, f. 6/10 1740 i Morberg, död 1752 
 Margareta, f. 29/11 1742 ibm gift till Stora Tuna 
 Petter, f. 24/10 1754 ibm, se nedan 
 Erik, f. 30/4 1759 ibm, tvilling, död 9/8 samma år 
 Johan, f. 30/4 1759 ibm, tvilling, se Per Jans nedan 
 
Hemmansbrukaren 
Petter Persson, f. 24/10 1754 i Morberg, gift 1774, död 15/8 1801 i Morberg 
Hustru: Brita Jansdotter, f. 21/7 1754 i Räms Örnäs, död 31/3 1810 i Morberg. 
Barn: Petter, f. 13/1 1776 i Morberg, död samma dag 
 Johan, f. 1/1 1777 ibm, död 1807 
 Petter, f. 24/9 1780 ibm, se nedan 
 Stina, f. 3/1 1782 ibm, död 1/12 1789 
 Lars, f. 12/7 1786 ibm död 1809 
 Margareta, f. 1789 ibm 
 Stina, f. 10/3 1792 ibm, död 1799 
 

Dagkarlen 
Petter Persson, f. 24/9 1780 i Morberg, gift 2/11 1804, död 20/5 1837 i Rämshyttan. 
Hustru: Anna Jansdotter, f. 27/12 1781 i Rämshyttan, död 21/10 1842 i Rämshyttan. 
Barn: Petter, f. 16/3 1805 i Morberg 
 Anna, f. 20/11 1807 i Rämshyttan 
 Jan, f. 30/10 1812 ibm, bosatt i Rämshyttan 
 Anders, f. 25/7 1815 ibm 
 Cajsa Lisa, f. 13/5 1819 ibm, gm Jan Andersson, se under Stormatsbyn. 
 
Erik Jans. 
 
Hemmansbrukaren 
Erik Johansson, f. 1179 1685 i Morberg, gift 1722, död 12/4 1756 i Morberg 
Hustru: Karin Göransdotter, f. 1685 i Ludvika bruk, död 18/12 1757 i Morberg. 
Barn: Göran, f. 1717 i Morberg 

Margreta, f. /11 1723 i Morberg, gm Per Persson nedan 
. Johan, f. 25/10 1726 ibm 
 
Hemmansbrukaren 
Per Persson, f. 20/11 1730 i Slogberget, Norrbärke, gift 26/1 1755, död 22/7 1757 i Morberg. 
Hustru: Margreta Ersdotter, f. /11 1723 i Morberg, död 17/2 1774 i Morberg. 
Barn: Johan, f. 5/3 1756 i Morberg, se nedan 
 
Arbetaren 
Johan Persson, f. 5/3 1756 i Morfberg, gift 2/11 1781, 
Hustru: Kerstin Andersdotter, f. 26/9 1746 i Storslätten, 
Barn: Johan, f. 30/8 1782 i Morberg 
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Per Jans. 
 
Hemmansbrukaren 
Johan Persson, f. 30/4 1759 i Morberg, gift 14/10 1784, död 15/10 1804 i Morberg. 
Hustru: Catharina Larsdotter, f. 27/2 1701 i Persbo, gift 1784, 1807 
Barn: Lisa, f. 11/9 1785 i Morberg, gm Anders Görsson, se nedan 
 Anna, f. 17/5 1788 ibm, död 1789 
 Petter, f. 30/5 1789 ibm se nedan 
 Lars, f. 24/2 1795 ibm se Lars Janssons 
 Catharina, f. 13/6 1797 ibm 
 Christina, f. 13/1 1799 ibm 
 Johan, f. 6/6 1800 ibm 
 Samuel, f. 22/6 1803 ibm 
 

Anm. Johan Persson var son till Per Persson och Elisabet Persdotter, se sidan 31. 
 
Skisshytte bruks kolare 
Petter Jansson, f. 30/5 1789 i Morberg, gift 17/11 1820, död 20/2 1864 i Morberg. 
Hustru: Stina Ersdotter, f. 9/12 1790 i Persbo, död 21/1 1822 i Morberg. 
Hustru 2: Stina Jansdotter, f. 20/1 1792 i Rämsbyn, gift 27/12 1822, död 19/11 1870. 
Barn: Lisa Stina, f. 20/9 1823 i Morberg 
 Anna Cajsa, f. 11/1 1825 ibm, gm Göran Görsson, se Dahlgrens  
 Sophia, f. 30/9 1826 ibm 
 Per Erik, f. 30/12 1827 ibm 
 Sara Margareta, f. 8/2 1829 ibm, död samma år 
 Jan Petter, f. 25/8 1830 ibm, se nedan 
 Sara Greta, f. 11/8 1833 ibm 
 

Anm. Stina Jansdotter var dotter till Johan Andersson och Catharina Olsdotter i Rämsbyn,  
den sistnämnde var dotter till Mårten Olof Olsson och Kerstin Jansdotter i Räms Örnäs. 
 
Kolaren, Per Jams 
Jan Petter Persson, f. 25/8 1830 i Morberg, gift 12/5 1856, (ofärdig man), död 1/0 1886. 
Hustru: Sara Lisa Winkler, f. 23/7 1828 i Norrbärke, gift 1851, änka 1853, död 20/8 1899. 
Barn: Augusta Persdotter, f. 2/8 1852 i Norrbärke (hustruns tidigare gifte) 
  Jan Petter, f. 11/11 1856 i Morberg, död 4/3 1860 
 Sara Lisa, f. 12/6 1859 ibm död 7/5 1865 
 Susanna, f. 12/7 1862 ibm, död 12/10 1864 
 Johanna Sophia, f. 7/4 1864 ibm, död 5/9 1879 
 Per Johan, f. 25/9 1866 ibm, se nedan 
 Sara Catharina, f. 17/ 1868 ibm 
 Anders August, f. 9/11 1871 ibm 
 
Arbetaren, Per Jans 
Per Johan Persson, f. 25/9 1866 i Morberg, gift 23/6 1892,  
Hustru: Anna Höök, f. 19/1 1870 i Laxsjön,  
Barn: Johan Valfrid, f. 14/31894 i Morberg 
 Elna Sophia, f. 28/8 1896 ibm, gift Löfdahl, Romme 
 Karl Viktor, f. 18/10 1897 ibm 
 Erik Albert, f. 16/5 1901 ibm, död 21/10 1902 
 Signe Alfrida, f. 13/12 1902 ibm, död ogift 26/4 1989 i Solgärde 
 

Anm. Familjen utflyttad till Pärlby den 7/1 1910. Anna Höök avliden där den 17/1 1918. 
Per Johan Janssons dödsår ej påträffat i Sveriges dödbok. 
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Göran Görs – Dahlgrens. 
 
Kolaren 
Göran Görsson, f. 21/8 1814 i Räms Örnäs, gift 16/12 1848, död 12/1 1884 i Morberg. 
Hustru: Anna Cajsa Persdotter, f. 11/1 1825 i Morberg, död 23/11 1013 i Morberg. 
Barn: Anna Maria, f. 1/1 1852 i Räms Örnäs, gift med Daniel Jansson. Ludvika 
 Anders, f. 23/10 1854 ibm, gift, död 1/7 1946 i Morberg. 
 Sara Stina, f. 30/6 1862 ibm, gift Danielsson nedan 
 

Anm. Anna Cajsa Persdotter var dotter till Petter Jansson och Stina Jansdotter sidan 32. 
Familjen inflyttad till Morberg från Räms Örnäs år 1872. 
  
Hyttarbetaren vid Sandvikens järnverk 
Herman Alfred Danielsson, f. 13/2 1858 i Storslätten, död 22/12 1895 i Högbo. 
Hustru: Sara Stina Göransson, f. 20/6 1862 i Räms Örnäs, död 1/10 1933 i Morberg. 
Barn: Anna Alida, f. 8/10 1890 i Högbo, gift Dahlgren nedan 
 
Skogsarbetaren 
Johan Edvard Dahlgren, f. 19/9 1886 i Fors, Gästrikland, gift 31/7 1915, död 2/3 1940. 
Hustru: Anna Alida Hermansson, f. 8/10 1890 i Högbo, död 28/4 1969 i Tallmogården. 
Barn: Karl Gustaf Edvard, f. 7/11 1915 i Norrbärke, se nedan 
 Johan Nils Holger, f. 20/4 1931 i Morberg, till Grängesberg 
 
Skogsarbetaren 
Karl Gustaf Edvard Dahlgren, f. 7/11 1915 i Norrbärke, g. 22/11 1930, död 5/7 1987, Ludvika 
Hustru: Elin Maria Andersson, f. 16/3 1918 i Norrbärke., död 13/6 1966 i Morberg. 
Barn: Rut Elisabet, f. 9/6 1940 i Norrbärke, gift Lindkvist, Ludvika 
 Gun Elin Viola, f. 24/9 1942 i Morberg, gift Nilsson Ludvika 
 
 
Anders Jans. 
 
Fd. bergsmannen, kolaren 
Anders Görsson, f. 29/9 1784 i Rämshyttan, gift 22/10 1813, död 15/12 1867 i Rämshyttan. 
Hustru: Lisa Jansdotter, f. 11/9 1785 i Morberg, död 1/6 1849 i Rämshyttan. 
Barn: Anna Cajsa, f. 15/7 1814 i Rämshyttan 
 Jan, f. 5/10 1816 ibm, se nedan 
 Lisa Stina, f. 20/7 1822 ibm gm Anders Andersson 
 Göran, f. 24/4 1824 ibm, bosatt i Rämshyttan 
 Maja Greta, f. 23/6 1826 ibm 
 Sara, f. 23/4 1830 ibm, gm Jan Görsson i Rämshyttan. 
 

Anm. Lisa Jansdotter var dotter till Johan Persson och Catharina Larsdotter, sidan 32. 
 
Arrendatorn av Anders Görs 1/2 egendom 
Jan Andersson, f. 5/9 1816 i Rämshyttan, gift 13/12 1841, död 13/3 1879 i Räms Örnäs. 
Hustru: Stina Mattsdotter, f. 10/12 1820 i Norrbo, död 6/11 1890 i Räms Örnäs. 
Barn: Anders, f. 5/9 1844 i Rämshyttan, se nedan 
 Johan Dalin, f. 20/11 1847 ibm, till Räms Örnäs 
 Herman, f. 22/8 1850 ibm 
 Fredrik, f. 19/6 1861 ibm, bosatt i Rämshyttan 
 Carl Erik, f. 10/8 1864 ibm, till Sandstad, se under Stormatsbyn 
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Kolaren 
Anders Jansson, f. 5/9 1844 i Rämshyttan, gift 17/11 1867, död 25/7 1900 i Räms Örnäs. 
Hustru: Lisa Andersdotter, f. 7/8 1843 i Stora Tuna, död 10/6 1884 i Räms Örnäs. 
Barn: Fredrik August, f. 22/2 1869 i Stora Tuna, till Stormatsbyn 
 Elisabet Christina, f. 14/8 1870 i Rämshyttan, gift Danielsson nedan 
 Johan, f. 20/2 1873 ibm 
 Carl, f. 22/2 1876 ibm 
 Alfred, f. 17/1 1878 i Räms Örnäs, bosatt i Räms Örnäs 
 Sara Lisa, f. 10/6 1884 ibm  
 

Skogsarbetaren 
Anders Gustaf Danielsson, f. 22/2 1860 i Silvberg, gift 9/12 1899, död 29/1 1834 i Örnäs. 
Hustru: Elisabet Christina Andersson, f. 14/8 1870 i Rämshyttan, död 3/3 1949 im Ludvika. 
Barn: Karl Robert, f. 16/11 1899 i Morberg 
 Ellen Josefina, f. 21/8 1900 ibm, gift Svensson, Rämshyttan 
 Gustaf Sigfrid, f. 15/2 1905 i Norrbärke, till Borlänge 
 Hulda Linnéa, f. 5/6 1912 i Morberg, gift Holmström, Idkerberget  
 

Arrendatorn 
Carl Andersson, f. 22/2 1876 i Rämshyttan, gift 8/9 1900, död 27/3 1950 i Gylle. 
Hustru: Alida Josefina Andersson, f. 30/1 1882 i Rämshyttan, död 11/6 1963 i Norrbärke. 
Barn: Betty Olivia, f. 22/1 1901 i Räms Örnäs, gift Andersson, Stora Tuna 
 Anna Linnéa, f. 22/4 1903 ibm, gift Johansson, Örebro 
 Henry Holmfrid, f. 11/2 1908 i Rämshyttan, till Borlänge 
 Karl Ivan, f. 21/4 1910 i Sandstad, till Smedjebacken 
 Agnes Kristina, f. 6/2 1913 ibm, gm K.G. Eriksson nedan 
 Gustaf Helge, f. 2/8 1915 i Ludvika, till Smedjebacken 
 Erik Folke, f. 3/3 1918 ibm till Borlänge 
 Josef Åke, f. 26/11 1920 i Morberg, till Smedjebacken 
 

Anm. Familjen utflyttad från Morberg till Norrbärke den 15/11 1940. 
 
Diversearbetaren 
Karl Gustaf Eriksson, f. 25/4 1908 i Silvberg, gift 22/6 1935, död 16/2 1998 i Örebro. 
Hustru: Agnes Kristina Andersson, f. 6/2 1913 i Sandstad, död 14/2 2003 i Örebro. 
Barn: Rut Solveig Kristina, f. 30/1 1937 i Morberg, gift Nykvist, Umeå 
 Bror Gustaf Sören, f. 8/4 1939 i Stora Tun, till Vingåker 
 

Anm. Familjen utflyttad från Morberg till Stora Tuna den 21/5 1940. 
 
Lars Jans.  
 
Skisshytte bruks kolare 
Lars Jansson, f. 24/2 1795 i Morberg, gift 19/10 1822, död 22/3 1870 i Morberg. 
Hustru: Anna Persdotter, f. 1792 i Stora Tuna, död 28/7 1838 i Morberg. 
Hustru 2; Stina Andersdotter, f. 2/7 1808 i Östanbjörka, gift 19/10 1839, 
Barn: Jan, f. 30/12 1823 i Morberg 
2:a giftet: Anders Gustaf, f. 27/11 1841 ibm, se nedan 
 Sara Lisa, f. 22/2 1845 ibm gm Anders Jansson, se nedan 
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Dagkarlen 
Anders Gustaf Larsson, f. 27/11 1841 i Morberg, gift 22/2 1871. 
Hustru: Anna Greta Jansdotter, f. 30/7 1844 i Ludvika, 
Styvbarn: Anna Maria, f. 23/2 1869 i Räms Örnäs (hennes från 1:a giftet 
 Anna Kristina, f. 30/4 Morberg, tvilling (hennes) 
 Anders August, f. 30/4 1871 ibm, (hennes) 
Barn: Carl Johan, f. 8/8 1873 i Rämshyttan 
 Alfred, f. 9/12 1875 ibm 
 

Anm. Anna Greta Jansdotter var änka efter Jan Petter Jansson i Räms Örnäs, avliden den 
30/10 1868. Anders Gustaf Larsson var med sin familj utflyttad från Morberg till Rämshyttan 
och sedermera till Tuna Hästberg. Han avled i den 16/11 1917 i Tuna Hästberg. 
 
Dagkarlen 
Anders Jansson, f. 14/9 1841 i Norrbärke, gift 1/11 1865, död 3/3 1915 i Rämshyttan 
Hustru: Sara Lisa Larsdotter, f. 22/2 1845 i Morberg, död 9/5 1906 i Rämshyttan 
Barn: Sara Stina, f. 30/6 1864 i Rämsbyn, gift Jansson, Gunnarsbo, Stora Tuna 
 Anders August, f. 6/5 1867 ibm, se nedan 
 Maria, f. 4/4 1870 ibm, gift Lundgren, Rämshyttan 
 Anna Matilda, f. 25/6 1873 ibm gift Stenkvist, Lorensberga 
 Hilda Ulrika, f. 17/10 1876 i Rämshyttan, död 4/5 1878 
 Anna Erika, f. 16/3 1878 ibm gift Brändström,. Ludvika 
 Albertina, f. 1/6 1881 ibm, död 7/6 samma år  
 

Arbetaren 
Anders August  Brolin, f. 6/5 1867 I Rämsbyn, gift 23/3 1895, död 2/8 1948 Sångberget. 
Hustru: Anna Matilda Karlsson, f. 9/4 1875 i Silvberg, död 18/3 1923 i Sångberget. 
Barn: Ester Matilda, f. 3/6 1895 i Silvberg, gift Lindberg, Ludvika 
 August Helmer, f. 6/9 1896 ibm, död ogift 29/10 1906 
 Edit Linnéa, f. 23/4 1900 i Morberg, död 3/12 samma år 
 Anna Martina, f. 23/10 1901 ibm, död 4/11 samma år 
 Jenny Linnéa, f. 3/12 1902 ibm, gift Bergkvist, Idkerberget 
 August Gunnar, f. 1/9 1904 ibm, död ogift 1981 i Rämshyttan 
 Klas Emanuel, f. 27/9 1906 ibm, till Sångberget 
 Elsa Emilia, f. 20/6 1908 ibm, gift Dalin i Österbo 
 
Per Matts –Jutens. 
 
Hemmansägaren 
Per Mattsson f. 4/10 1758 i Skattlösberget, gift 1800, död 17/12 1830 i Morberg. 
Hustru: Sara Andersdotter, f. 12/10 1761 i Starbo, Norrbärke, död 13/4 1823 i Morberg. 
Barnlösa. 
 

Anm. Varken Per Mattson eller hans hustru förefaller att ha haft någon tidigare anknytning 
till Morberg. Det har inte heller varit möjligt att utröna vem den tidigare ägaren var. Ny 
ägare till hemmanet efter Per Matsson blev Jut Olof Olsson nedan. Han och hans hustru synes 
inte heller ha någon tidigare anknytning, vare sig till Per Matsson eller tidigare ägare.  
 
Hemmansägaren,. Jut 
Olof Olsson, f. 12/11 1792 i Västansjö, gift 1823, död 20/2 1849 i Morberg. 
Hustru: Stina Samuelsdotter, f. 10/8 1801 i Storslätten, död 8/1 1880 i Morberg. 
Barn: Christina, f. 4/2 1827 i Morberg, gm Per Olsson nedan 
 Maria, f. 9/9 1830 ibm, gm J.P. Danielsson nedan 
 Anders, f. 7/9 1836 ibm 
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1/2  egendom med Jut Olof Olsson, gruvarbetaren 
Jan Petter Danielsson, f. 20/3 1826 I Norrbärke, gift 20/10 1851, död 5/11 1860. 
Hustru: Maria Olsdotter f . 9/9 1830 i Morberg, död 14/6 1866 i Morberg. 
2.a Man: Anders Gustaf  Jansson, f. 26/12 1851 i Krabbsjön, till Norberg 
 Anders Gustaf, Jansson, f. 12/11 1855 ibm, till Gunnilbo 
Barn: Per Gustaf Andersson f. 15/4 1863 i Morberg 
 Sara Stina Andersson, f. 10/6 1865 ibm död ogift 5/2 1919 i Pärlby 
 

Anm. Jan Petter Danielsson föll och slog ihjäl sig i Gräsbergs gruvan den 5/11 1860 
 
1/ 2 egendom med J.P. Danielson, hemmansägaren, Jut 
Per Olsson, f. 8/9 1822 i Långmyra, gift 26/12 1850, död 20/2 1891 i Morberg. 
Hustru: Christina Olsdotter, f. 4/2 1827 i Morberg, död 17/7 1905 i Morberg. 
Barn: Johan, f. 9/12 1851 i Morberg, se nedan 
 Maja Stina, f. 22/12 1855 ibm, gm. Gustaf Gustafsson nedan 
 Anders Gustaf, f. 31/8 1858 ibm, se nedan 
 Henning, f. 31/8 1862 ibm död 21/3 1867 
 Per Erik Alfred, f, 6/2 1865 ibm till Gräsberg 
 Carl Erik, f. 12/2 1868 ibm, till Starbo, Norrbärke 
 August, f. 11/7 1872 ibm 
 
Hemmansägaren, gruvförmannen Jut 
Johan Persson, f. 9/12 1851 i Morberg, gift 5/10 1890, död 18/112 1936 i Morberg 
Hustru: Matilda Jansson, f. 27/10 1865 i Storfallsberg, död 14/10 1953 i Morberg. 
Barn: Elin Matilda, f. 3/1 1892 i Morberg 
 Hulda Regina, f. 7/7 1894 ibm 
 
Hemmansägaren 
Gustaf Gustafsson, f. 22/10 1849 i Husby, gift 29/5 1875,  
Hustru: Maja Stina Persdotter, f. 22/12 1855 i Morberg, 
Barn: Henning, f. 25/2 1874 i Morberg 
 Maria Christina, f. 17/3 1876 ibm 
 Hilma Albertina, f. 18/9 1880 ibm 
 Karl Albin, f. 1/3 1883 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 17/11 1889. Gustaf Gustafsson avliden den 19/6  
1930 och hans hustru den 31/12 1925, båda då boende i Tuna Hästberg. 
 
Arrendatorn, f.d. kolaren 
Anders Gustaf Pettersson, f. 31/8 1859 I Morberg, gift 25/10 1896, död 28/10 1932 i Morberg 
Hustru: Brita Andersdotter, f. 23/4 1867 i Bjursås, död 29/5 1962 på Tallmogården. 
Barn: Elvira Helena, f. 3/7 1897 i Bjursås, se nedan 
 Rut Ingeborg, f. 7/6 1902 i Stora Tuna 
 Tyra Ingegerd, f. 2/9 1904 i Rämshyttan, gift Solander, Stockholm 
 Gustaf Uno, f. 23/3 1907 ibm, död ogift den 14/11 1927 i Krabbsjön 
 

Anm. Familjen inflyttad till Morberg den 30/11 1929. Anders Gustaf Pettersson står senare 
skriven som lägenhetsinnehavare i Österbo. 
 
Diversearbetaren 
Nils Robert Karlsson, f. 7/6 1904 i Krabbsjön, gift 10/11 19i29, död 6/10 1956 i Morberg. 
Hustru: Elvira Helena Pettersson, f. 3/7 1897 i Bjursås, död 14/5 1998 i Ludvika. 
Barn: Doris Barbro Helena, f. 17/7 1930 i Morberg, gift Andersson, Håksberg 
 Siv Hjördis Margareta, f. 29/3 1936 ibm, gift Olsson, Borlänge 
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Lars Göranssons. 
 
Arbetaren 
Lars Göransson, f. 25/12 1779 i Räms Örnäs, gift 1803, död 22/10 1857 i Morberg  
Hustru: Stina Görsdotter, f. 1783 i Rämshyttan, död 14/4 1838 i Rämshyttan  
Barn: Göran, f. 17/3 1803 i Räms Örnäs, se nedan 
 Maria, f. 1776 1804 ibm 
 Anna Stina, f.22/6 1909 ibm 
 Sara Greta, f. 779 1815 ibm gm Jan Jansson nedan 
 
Kolaren vid Skisshytte bruk 
Göran Larsson, f. 19/3 1803 i Räms Örnäs, gift 1835, död 16/11 1890 i Rämshyttan. 
Hustru: Anna Ersdotter, f.15/3 1811 i Forstäppan, död 11/2 1892 i Rämshyttan. 
Barn: Per Herman, f. 6/4 1837 i Morberg   
 Per Johan, f. 11/8 1838 i Räms Örnäs 
 Anna Stina, f. 20/9 1841 i Morberg, se nedan 
 Anders Gustaf, f. 24/3 1846 ibm, till Rämshyttan 
 Erik Herman, f. 8/3 1851 ibm, död 12/12 samma år 
 

Anm. Familjen, som en tid var bosatt i Jeriko, utflyttad till Rämshyttan den 8/11 1872.  
 
Arbetaren 
Carl Ludvig Larsson, f. 1/10 1838 i Rossa, gift 26/12 1864, död ca 1870 i Norrbärke. 
Hustru: Anna Stina Görsdotter, f. 20/9 1841 i Morberg, död 20/8 1902 i Rämshyttan 
2:a man: Petter Norström, f. 15/5 1850 i Storslätten, g. 26/4 1874, död 8/4 1936 i Rämshyttan 
Barn: Carl Johan, f. 30/9 1865 i Morberg, till Mårtenstorp, Grängesberg 
 Gustaf Adolf, f. 13/5 1867 ibm, bosatt i Rämshyttan 
 Anna Christina, f. 18/10 1874 i Rämshyttan, gift i Rämshyttan 
 

Anm. Carl Ludvig Larsson med sin familj utflyttad till Norrbärke den 2/8 1869. Anna Stina 
Görsdotter flyttade till Rämshyttan i samband med giftermålet med Norström. 
 
Arrendatorn under Skisshytte bruk 
Jan Jansson, f. 9/7 1812 i Stora Tuna, gift 5/11 1836, död 21/3 1850 i Morberg. 
Hustru: Sara Greta Larsdotter, f. 7/9 1815 i Räms Örnäs, död 24/9 1851 i Räms Örnäs. 
Barn: Per Herman, f. 15/9 1837 i Räms Örtnäs, till Ulfshyttan 
 Carl Fredrik, f. 8/4 1840 i Morberg 
 Sophia, f. 30/12 1841 ibm 
 Jan Erik, f. 12/1 1844 ibm 
 Sara Stina, f. 15/12 1845 ibm 
 Lars Gustaf, f. 7/3 1848 ibm 
  
Erik Erssons. 
 
Arbetaren 
Erik Ersson, f. 10/6 1811 i Norrbärke, gift 1846, död 26/1 1879 i Morberg. 
Hustru: Sophia Cajsa Persdotter, f. 14/1 1824 i Norrbärke, död 23/7 1897 i Morberg. 
Barn: Per Erik, f. 28/3 1848 i Norrbärke, till Persbo 
 Carl Johan, f. 24/9 1864 i Morberg, tidigt död 
 Anna Stina,  f .12/3 1856 ibm 
 Anders August, f. 22/11 1861 ibm, se nedan 
 

Anm. Det finns en avlägsen anknytning till Fixens i Morberg, då det i husförhörslängden  
talas om Fall Per Olssons hustrus systers måg. Familjen inflyttad fråm Norrbärke 1853. 
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Arbetaren 
Anders August Eriksson, f. 22/11 1861 i Morberg, gift 5/8 1893, död 2/11 1925b i Morberg. 
Hustru: Sara Lisa Andersdotter, f. 28/8 1858 i Norrbärke, död 31/5 1931 i Morberg. 
Barn: Hilda Viktoria, f. 11/6 1893 i Norrbärke, död ogift 27/4 1931 
 Karl August Brodén, f. 13/11 1895 ibm död ogift 24/3 1950 
 Emil Gottfrid Brodén, f. 3/6 1899 ibm, död ogift 19/7 1975 
 Signe Emilia, f. 10/1 1902 i Morberg 
 

Anm. Familjen inflyttad från Norrbärke till Morberg den 20/12 1901. 
 
Gruvbyggaren 
Johan Valdemar Granling, f. 30/10 1899 í Ockelbo, gift 10/6 1938, död 26/4 1972 i Morberg. 
Hustru: Signe Emilia Eriksson, f. 10/1 1902 i Morberg, död 13/9 1976 i Morberg.’ 
Barn: 
 
Magnus Janssons. 
 
Hemmansägaren 
Magnus Jansson, f. 22/10 1855 i Storslätten, gift 19/12 1885, död 22/9 1934 i Morberg. 
Hustru: Emma Kristina Bergström, f. 28/4 1862 i Rämskvarn, död 9/7 1929 i Morberg. 
Barn: Karl Georg, f. 10/10 1888 i Storslätten, till Nora 
 Johanna Alida, f. 24/9 1890 ibm, se nedan 
 Emma Ottilia, f. 10/7 1895 i Morberg, gift Persson, Grängesberg 
 Johan Arvid, f. 15/4 1898 ibm 
 

Anm. Familjen inflyttad från Storslätten den 31/3 1892 
 
Banarbetaren 
Emil Gunderssen, f. 23/2 1891 i Vangen, Norge, gift 3/8 1916, död 9/9 1940 i Morberg. 
Hustru: Johanna Alida Magnusson, f. 24/9 1890 i Morberg, Storslätten, död 7/1 1956. 
Barn: Kajsa Alice Ottilia, f. 12/12 1915 Morberg, död ogift 24/1 2004 i Säfsnäs. 
 Gun Charlotta, f. 20/11 1917 i Vangen 
 Emil Leonard, f. 1/9 1921 i Stora Tuna, till Gräsberg 
 Olof Tryggve, f. 18/2 1923 ibm, se nedan 
 

Anm. Familjen inflyttad från Stora Tuna den 22/12 1925. 
 
Montör 
Olof Tryggve Gunderssen, f. 18/2 1923 i Stora Tuna, gift 29/12 1962, död 7/9 1984 i Morberg 
Hustru: Ingrid Elisabet Gunderssen, f. 3/1 1926 i Säterbo, Södermanland, 
Barn: 
 
Lindkvist. 
 
Nybyggaren på Anders Anderssons ägor 
Per Anders Persson, f. 28/9 1928 i Västra Skedvi, gift 17¤ 1852, död 19/6 1914 i Pärlby. 
Hustru: Anna Ersdotter, f. 14/3 1831 i Västra Skedvi, död 13/1 1880 i Morberg. 
Barn: Per Alfred, f. 6/1 1856 i Västra Skedvi 
 Anna Augusta, f. ½ 1858 i Räms Örnäs, gift Lindberg, Sångberget 
 Johan Axel, f. 15/6 1860 ibm död 10/1 189 
 Anders August, f. 13/8 1862 ibm till Sångberget 
 Christina Vilhelmina, f. 19/12 1865 i Rämsbyn, gift Larsson, Grangärde 
 Carl Fredrik, f. 11/9 1870 i Morberg, se nedan 
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Arbetaren 
Carl Fredrik Lindqvist, f. 11/9 1870 i Morberg, gift 24/2 1893,  
Hustru: Sara Stina Dalin, f. 19/11 1872 i Morberg,  
Barn: Emil, f. 6/9 1893 i Rämsbyn, till Stora Tuna 
 Anna Matilda, f. 3/11 1895 i Morberg, gift Eriksson, Stora Tuna 
 Ester, f. 29/7 1898 ibm gift Karlsson, Stora Tuna 
 Elsa Regina, f. 18/4 1901 ibm död ogift 1/5 1929 i Gyllkya, St. Tuna 
 David, f. 4/12 1903 ibm, till Borlänge 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 17/11 1905. Carl Fredrik Lindqvist avliden den 
12/10 1946 i Gyllkya, Stora Tuna och änkan Sara Stina den 20/1 1958. Sara Stina Dalin var 
dotter till Jan Jansson Dalin, se nedan. 
 

Dalins. 
 
Hemmansägaren 
Per Ersson Dalin, f. ca 1820 i Stora Tuna, gift ca 1845, död 14/6 1865 i Norrbärke. 
Hustru: Sara Greta Tunell, f. 1/7 1825 i Gustafs, död 27/11 1900 i Morberg. 
Barn: Johanna Sofia, f. 30/12 1847 i Stora Tuna, gm Jan Jansson nedan 
 Anna Greta, f. 15/5 1849 i Norrbärke, tvilling 
 Sara Greta, f. 15/5 1849 ibm tvilling, gm Anders Gustafsson nedan 
 Per Erik, f. 11/11 1853 ibm, se nedan 
 
Nybyggaren 
Jan Jansson Dalin, f. 20/11 1841 i Rämshyttan, gift 21/5 1870, död 14/11 1920 i Storslätten. 
Hustru: Johanna Sophia Dalin, f. 30/12 1847 i Stora Tuna, död 18/2 1918 i Storslätten. 
Barn: Sara Stina, f. 19/11 1872 i Morberg, gm C.F. Lindqvist ovan 
 Johan August, f. 1/8 1875 i Räms Örnäs, tvilling 
 Johanna Gustava, f. 1/8 1875 ibm, tvilling, gm P.E. Pettersson, Rämshyttan 
 Anna Sophia, f. 7/1 1880 i Rämsbyn 
 Emma Sophia, f. 2/9 1888 ibm 
 Eva Maria, f. 20/9 1889 ibm, gm Karl Johan Pettersson, Storslätten 
 

Anm. Familjen till Räms Örnäs den 30/10 1874. Återflytt till Morberg den 21/10 1877, 
den 30/10 1878 i Rämsbyn och slutligen till Storslätten den 28/11 1908 där Dalin står 
noterad som torpägare. 
 
Arbetaren 
Anders Gustafsson, f. 19/1 1855 i Söderbärke, gift 1874, 
Hustru: Sara Greta Dalin, f. 15/5 1849 i Norrbärke,  
Barn: Carl Johan, f. 2/5 1874 i Norrbärke, till Tuna Hästberg 
 Hilda Christina, f. 19/11 1877 i Morberg 
 Erik Fridolf, f. 3171 1882 ibm 
 Axel Gotthard, f. 29/4 1886 ibm, död ogift 3/2 1915 i Tuna Hästberg 
 

Anm. Familjen utflyttad till Tuna Hästberg den 23/6 1887. Anders Gustafsson avliden den 
12/6 1911 och hans änka den 22/16 1913, båda i Tuna Hästberg. 
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Hemmansägaren 
Per Erik Dalin, f. 11/11 1853 i Norrbärke, gift 16/4 1881, död 15/1 1932 i Morberg.  
Hustru: Sophia Andersdotter, f. 30/11 1856 i Bredberg, död 3/2 1894 i Morberg. 
Hustru 2: Johanna Kristina Carlsdotter, f. 6/10 1859 i Silvberg, g. 29/2 1896, död 22/10 1921. 
Barn: Johan Alfred, f. 8/3 1881 i Morberg, tidigt död 
 Karl Albert, f. 30/8 1882 ibm, till Säters landsförsamling 
 Johanna Erik, f. 28/12 1884 ibm, gift Ågren, Borlänge 
 Hilda Sophia, f. 19/6 1886 ibm, gift Söderlund, Söderbärke 
 Anna Maria, f. 19/1 1889 ibm, gift Lindén, Stockholm 
 Oskar Gottfrid, f. 11/11 1892 ibm, se nedan 
2:a giftet: Signe Emilia, f. 9/4 1896 ibm, gm Erik Emanuel Jansson nedan 
 
Anrikningsarbetaren 
Oskar Gottfrid Dalin, f. 11/11 1892 i Morberg, gift 22/11 1930, död 22/3 1965 i Morberg. 
Hustru: Edit Maria Karlsson, f. 10/6 1904 i Chicago, död 17/7 1999 i Lingongården. 
Barn: Eivor Marianne, f. 26/12 1930 i Morberg, gift Eriksson, Ludvika 
 
Gruvarbetaren 
Erik Emanuel Jansson, f. 29/1 1890 i Rämshyttan, gift 30/12 1918, 
Hustru: Signe Emilia Dalin, f. 9/4 1896 i Morberg, 
Barn: Märta, f. 11/5 1914 i Morberg, död ogift i Stockholm 1999 
 Sara Greta, f. 5/6 1916 ibm, gift Myhrberg, Åkersberga 
 Karl Helge Emanuel, f. 24/12 1919 i Stora Tuna, till Borlänge 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 30/11 1920. Erik Emanuel Jansson avliden i 
Grangärde den 17/5 1955. Signe Emilia Jansson död den 24/2 1978 i Marnäsliden, Ludvika.            
 

Jan Petter Perssons och Anders Larssons. 
 
Kolaren, arrendatorn 

Jan Petter Persson, f. 10/8 1853 i Norrbärke, gift 24/2 1900. 
Hustru: Johanna Bernardina Jakobsson, f. 23/4 1861 i Holen, gift 24/3 1900. 
Barn: Signe Kristina, f. 1/3 1890 i Holen 
 Ingrid Viktoria, f. 21/7 1891 ibm 
 Edit Sabina, f. 19/2 1893 ibm, gm Karl Albert Larsson nedan 
Gemens.  John Arvid, f. 20/6 1898 i Morberg, till Hedfallet, Norrbärke 
 Karl Erik, f. 26/5 1900 ibm 
 Anna Emilia, f. 25/4 1908 i Silvberg 
 

Anm. Johanna Bernardina Jakobsson var dotter till Jakob Erik Persson och Johanna Fredrika 
Persson i Morberg. Se under Jakobssons nedan. Familjen inflyttad från Silvberg den 6/11 
1914. Utflyttad till Söderbärke den 11/1 1921. Jan Petter Persson avliden den 17/5 1921 i 
Jörkesbo och änka Johanna Bernardina den 16/12 1922. 
  
Arbetaren 
Anders Larsson, f. 14/11 1858 i Norrbärke, gift 17/3 1884, död 16/11 1927 i Pärlby. 
Hustru: Sophia Matilda Persdotter, f. 27/4 1865 i Lillvåla, död 16/6 1900 i Morberg. 
Hustru 2: Johanna Sophia Graning, f. 15/11 1859 i Norrbärke. G. 6/9 1911, d. 16/11 1927. 
Barn: Karl Erik, f. 8/1 1888 i Morberg 
 Karl Albert, f. 7/4 1890 ibm se nedan 
 Anna Sophia, f. 2/12 1891 ibm gift Hermansson, Rämshyttan 
 Tekla Matilda, f. 19/8 1894 ibm död 7/5 1901 
 Johan Axel, f. 30/3 1896 ibm, till Norr Amsberg 
 Anders Gustaf, f. 21/5 1818 ibm, död ogift 26/10 1968 I Sörvik 

43 
 



Gruvarbetaren 
Karl Albert Larsson, f. 7/4 1890 i Morberg, gift 10/12 1916, 
Hustru. Edit Sabina Pettersson, f. 19/2 1893 i Morberg,  
Barn. Karl Yngve, f. 19/7 1917 i Stora Tuna, till Idkerberget 
 
Anm. Edit Sabina Pettersson var dotter till Jan Petter Perssons hustru Johanna Bernardina 
Jakobsson, se nedan. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 18/11 1918. Karl Albert Larsson 
avliden den 5/12 1927 i Idkerberget. Änkan Edit Sabina Larsson död den 7/5 1987 i 
Smedjebacken. 
 

Jakobssons. 
 
Hemmansägaren 
Jakob Erik Persson, f. 30/1 1832 i Sköttänge, gift 27/8 1859, död 20/12 1917 i Morberg. 
Hustru: Johanna Fredrika Persson, f. 13/4 1832 i Ludvika, död 10/8 1917 i Morberg. 
Barn: Erik Ludvig, f. 2/12 1859 i Holen, död ogift 19/2 1921 
 Johanna Bernardina, f. 23/4 1861 ibm gm Jan Petter Persson ovan 

Johan Axel, f. 12/7 1863 i Ställberget, bosatt i Ställberget 
 Karl Jakob, f. 8/11 1869 i Sköttänge, se nedan 
 Hilda Kristina, f. 1/1 1876 ibm 
 
Hemmansägaren 
Karl Jakob Jakobsson, f. 8/11 1869 i Sköttänge, gift 26/5 1917, död 16/12 1953 i Morberg. 
Hustru: Anna Katrina Andersson, f. 22/10 1890 i Norrbärke, död 11/11 1976 i Morberg. 
Barn: Alfred Emanuel, f. 17/7 1909 i Grangärde (hennes), se nedan 
 Karl Reinhold, f. 30/3 1919 i Morberg, se nedan 
 Erik Ragnvald, f. 27/2 1923 ibm, till Sandviken vid Sunnansjö 
 
Alfred Emanuel Jakobsson, f. 17/7 1909 i Grangärde, g. 22/8 1936, d. 3/2 2000.i Stormatsbyn 
Hustru: Anna Elisabet Pettersson, f. 9/1 1912 i Stormatsbyn, död 22/12 1999 i Stormatsbyn 
Barn: 
 
Karl Reinhold Jakobsson, f. 30/3 1919 i Morberg, gift 30/3 1919, död 16/7 1992 i Morberg. 
Hustru: Märta Elisabet Pettersson, f. 21/2 1921 i Stormatsbyn, död 26/12 1993 i Morberg. 
Barn:  
 

Familjer som tillfälligt vistats i Morberg. 
 
Sång 
Halvar Jonsson, f. 1640 i Myrbäck, Dala Järn, gift ca 1664, Familjen utflyttad till 
Hustru: Anna Mårtensdotter, f. 1641 i Sången, Stora Tuna, Sången, Stora Tuna 
Barn: Anna, f. 29/1 1665 i Rämshyttan 
 Jon, f. 26/12 1668 ibm 
 Elisabet, f. 25/12 1670 i Morberg 
 Karin, f. 25/3 1673 ibm 
 Magreta, f. 23/7 1677 ibm 
 Sara, f. 20/6 1680 ibm 
 
Inhyses, lösa pigan 
Lisa Ersdotter, f. 1802 i Torrfasten, 
Barn: Stina Lisa Andersdotter, f. 3/10 1827 i Morberg,  

Jan Petter, f. 27/3 1833 ibm  
 Anna Maja, f. 1675 1839 ibm 
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Kolaren 
Jan Persson, f . 6/4 1811 i Ludvika, gift 1838,    
Hustru: Stina Andersdotter, f. 18/4 1814 i Grangärde,. 
Barn; Johanna, f. 22/1 1841 i Ludvika 
 Stina Lisa, f. 7/2 1843 ibm, gift Boström, Norrvik 
 Jan Petter, f. 17/9 1844 ibm 
 Carolina, f. 2/9 1748 i Norrbärke, död ogift 5/12 1918 i Gräsberg 
 Sara, f. 7/8 1852 i Morberg, död 25/8 1857 
 Jakob Erik, f. 13/10 1863 ibm, död 11/2 1856 
 

Anm. Familjen inflyttad från Norrbärke år 1850. Utflyttad till Gräsberg den 17/8 1862. 
 
Hemmansägaren 
Anders Hansson, f. 20/10 1822 i Stora Tuna, gift ca 1845, 
Hustru: Stina Lisa Ersdotter, f. 1822 i Norrbärke,  
Barn: Per Erik, f. 28/8 1848 i stora Tuna, död 16/8 1865 
 Anders, f. 10/6 1852 i Morberg, till Bråfall, St. Tuna 
 Carl August, f. 26/10 1855 ibm, till Silvberg 
 Albertina Christina, f. 15/12 1858 ibm, gift Jansson, Norrgruvan, Norrbärke 
 Gustaf, f. 24/8 1862 ibm, till Borlänge 
 

Anm. Familjen inflyttad från Stora Tuna år 1851. Återflytt dit den 2/10 1866. 
 
Arbetaren 
Per Erik Persson, f. 28/7 1848 i Norrbärke, gift 28/11 1875, Familjen utflyttad till 
Hustru: Christina Carolina Berndtsson, f. 29/1 1849 i Säter, Norrbärke 7/12 1881. 
Barn: Anna Erika, f. 30/1 1876 i Morberg 
 Carl Erik, f. 26/5 1880 ibm 
 
Arbetaren 
Karl Fredrik Pettersson, f. 6/12 1849 i Norrbärke, gift 1/11 1873, 
Hustru: Augusta Persdotter, f. 1852 i Norrbärke, död 1887 i Morberg 
Hustru 2: Anna Sophia Norin, f. 25/10 1857 i Broby, gift 22/6 1890, 
Barn: Karl Johan Viktor, f. 3/2 1875 i Norrbärke 
 Anders Gustaf, f. 30/10 1882 ibm 
 Johan Albert, f. 27/1 1886 ibm 
 Johan Vilhelm, f. 31/5 1887 i Morberg, död ogift 23/5 1902 
2:a giftet: Johanna Sopfia, f. 23/4 1881 i Broby (hemmes), död ogift 16/2 1903 
 Karl August, f. 19/1 1885 ibm (hennes), död 29/8 ogift 29/8 1960 
 Anna Charlotta, f. 11/5 1891 i Morberg 
 

Anm. Familjen utflyttad till Tuna Hästberg. Karl Fredrik Pettersson död 11/1 1926 och 
Hustrun Anna Sophia Norin avliden 26/12 1941, båda i Tuna Hästberg. 
 
Hemmansägaren 
Jan Petter Andersson, f. 7/5 1853 i Räms Örnäs, gift 9/11 1889, död 17/8 1919 i Morberg. 
Hustru: Albertina Vinkler, f. 9/1 1859 i Norrbärke, död 1/10 1935 i Ludvika. 
Barn: Vilhelm Gottfrid, f. 8/11 1889 I Räms Örsnäs, till Ludvika 

Johan Albert, f. 27/10 1892 i Räms Örnäs, till Norsjö, Västerbotten 
 Gustaf Emil, f. 9/2 1898 i Morberg, död ogift i Pärlby 23/1 1936 
 

Anm. Familjen inflyttad från Räms Örnäs år 1914. Albertina Vinkler utflyttad till Ludvika 
den 9/12 1921. 
 
 

45 
 



Kolaren 
Anders Görsson, f. 23/10 1854 i Räms Örnäs, gift 21/12 1891, död 1/7 1946. 
Hustru: Johanna Sophia Andersdotter, f. 23/4 1869 i Storslätten, död 12/1 1891. 
Barn: Karl Vilhelm Skoglund, f. 19/9 1891 i St. Tuna, till Amerika 20/5 1910. 
 
Änkan, f.d.  småskollärarinnan 
Lisa Sophia Hermansson, f. 30/4 1855 i Morberg, död 13/12 1918 i Morberg. 
Barn: Gustaf Adolf, f. 11/5 1892 i Södra Grängesberg, se nedan 
 

Anm. Lisa Sophia Hermansdotter var änka efter gruvsmeden Anders Fredrik Andersson, f. 
21/8 1849 i stora Tuna, död 1/1 1912 i Stockholm. Se under Fix Herman Persson ovan. 
 
Arbetaren 
Gustaf Adolf Lindgren, f. 11/5 1892 i Grängesberg, gift 10/12 1917, till Amerika. 
Hustru: Elin Kristina Hedman, f . 6/4 1895 i Saxhyttan, skild, död 17/1 1977 i Nyhammar.. 
Barn: Maj (Majken) Gunvor, f. 6/5 1919 i Saxhyttan, gift Blick, Jönköping 
 Gustaf Arne, f. 16/12 1920 ibm, till Ludvika 
 

Anm. Familjen inflyttad från Grängesberg den 26/12 1914. Elin Lindgren tjänstgjorde under 
många år som lärarinna i Storslätten.  
 
Folkskolläraren 
Ola Nilsson Sandén, f. 29/4 1853 i Malmöhus län, gift 23/12 1883, 
Hustru: Kerstin Larsson, f. 5/3 1862 i Nås socken, 
Barn: Gerda Betty, f. 19/10 1884 i Morberg 
 Alida Kristina, f. 22/3 1886 i Hedemora 
 Nils Evald, f. 14/8 1887 i Morberg 
 Ola Emil, f. 4/9 1890 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Norrbärke den 7/6 1891. 
 
Dagkarlen 
Karl Bergkvist, f. 4/2 1859 i Stora Tuna, gift 22/9 1889,  
Hustru: Hilda Maria Stark, f. 18/10 1867 i Grangärde Hästberg, 
Barn: Alma Karolina, f. 30/7 1894 Grangärde 
 Axel Emanuel, f. 10/10 1900 ibm, till Borlänge 
 Gunnar Efraim, f. 19/2 1904 i Ludvika, till Borlänge 
 Gunhild Linnéa, f. 165/5 1912 ibm, gift Björklund, Hofors 
 

Anm. Familjen inflyttad närmast från Laxsjön. Sedermera till Stora Tuna. Karl Bergkvist 
avliden den 12/12 1929 i Söpnarby. Änkan Hilda Maria Stark död 1/8 1941 i Islingby. 
 
Folkskolläraren 
August Tjäder, f. 16/6 1866 i Grängesberg, gift 21/6 1891, död 2/3 1908 i Morberg. 
Hustru: Anna 0ttilia Andersson, f. 21/2 1867 i Skinnskatteberg, död 8/6 1916 i Morberg. 
Barn: Paul Holmer, f. 27/2 1892 i Heden 
 August Henry, f. 22/8 1899 ibm 
 Karin Ottilia, f. 30/8 1903 i Morberg, tvilling 
 Gösta Anders Ragnar, f. 30/8 1903 ibm, tvilling 
 

Anm. Familjen inflyttad den 29/10 1902. 
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Skogsarbetaren 
Karl Erik Danielsson , f. 24/7 1870 i Gamla Prästhyttan, g. 5/4 1902, d. 16/12 1940 i Morberg 
Hustru: Ida Maria Eriksson, f. 29/1 1877 i Norrbärke, död 27/1 1970 i Ludvika Gård. 
Barn: Elin Maria, f. 21/6 1902 i Stora Tuna 
 Edit Maria, f. 10/6 1904 i Chicago, gm Oskar Gottfrid Dalin, se ovan 
 Erik Gunnar Emanuel, f. 17/11 1907 ibm, död 13/10 1929 
 

Anm. Familjen inflyttad till Morberg från Amerika den 12/9 1909. 
 
Körkarlen, Matses  
Karl Gustaf Jansson Karlström, f. 6/6 1873 i Stora Tuna, gift 15/11 1896, 
Hustru: mjölkerskan Erika Vilhelmina Eriksson, f. 30/9 1868 i Stora Kopparberg, . 
Barn: Gunhild Elisabet, 9/5 1897 i Stora Tuna, död 7/7 1917 i Rämshyttan 

Elin Linnéa, f. 6/9 1899 ibm  
 Karl Gunnar,. F. 29/1 1901 ibm, död ogift 29/5 1944 i Morberg 
 Frida Emilia Vilhelmina, f. 10/12 1907 ibm, gift Jansson, Falun 
 Klas Gustaf, f. 22/6 1910 ibm, till Stora Tuna 10/12 1934 
 

Anm. Familjen inflyttad från Rämskvarn år 1915. Sedermera till Rämshyttan. Karl Gustaf 
Karlström död 27/2 1917 och hans änka den 9/6 1932, båda i Rämshyttan. 
 
Arbetaren 
Johan Skogman, f. 27/7 1881 i Tuna Hästberg, gift 11/6 1909,  
Hustru: Hilma Kristina Jakobsson, f. 1/1 1876 i Laxsjön, död 1/9 1952. 
Barn: Karl Valdemar, f. 26/8 1909 i Stora Tuna, död 28/5 1924 
 Ellen Viktoria, f. 9/10 1910 ibm, till Rämshyttan 
 

Anm. Familjen inflyttad från Stora Tuna den 27/7 1919. Johan Skogman ej påträffad i 
Sveriges dödbok.  
 
Rättaren 
Karl Georg Karlsson, f. 1/9 1890 i Storslätten, gift 6/5 1916, 
Hustru: Elsa Eugenia Karlsson, f. 13/5 1891 i Stångmyrberget, 
Barn: Svea Elisabet, f. 28/8 1917 i Rämshyttan, gift Bergkvist, Idkerberget 
 Karl Gösta, f. 28/9 1920 ibm, till Ludvika 
 Aina Eugenia, f. 4/2 1923 ibm, gift Strand, Smedjebacken 
 Bengt Georg, f. 13/10 1930 ibm, till Gävle 
 

Anm. Familjen inflyttad från Rämshyttan år 1923. Återflytt till Rämshyttan den 13/4 1930. 
Karl Georg Karlsson avliden den 12/2 1969 och änkan Elsa Eugenia Karlsson död den 
4/2 1977, båda i Rämshyttan. 
 
Arrendatorn, handlanden 
Elis Gunnar Sandström, f. 17/8 1894 i Räms Örnäs, gift 30/12 1923, 
Hustru: lärarinnan Kerstin Malm, f. 22/12 1891 i Gagnef, 
Barn: Ingrid Margareta, f. 14/9 1924 i Falun Kristine 
 

Anm. Familjen utflyttad till Norrbärke den 29/11 1941. Elis Gunnar Sandström avliden den 
1/8 1975 och hustrun Kerstin Sandström den 26/3 1972, båda i Smedjebacken.  
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Göstas.                 
                           Nybyggaren Tun Mats Hansson (1584-1679) 
 
 
 
Mågen Hans Persson (1622-1691)              Sonen Anders Mattsson , f. 1636. Se Hindriks 
 
 
 
Sonen Gösta Hansson (1654-1709)             Sonen Olof Hansson (f.1662). Se Fixens 
 
 
Sonen Hans Gustafsson (1684-1765) 
 
 
Sonen Gustaf (Gösta) Hansson (1715-1795) 
 
 
 
 
Mågen Erik Larsson (1761-1833)              Sonen Anders Gustafsson f. 1759-ca 1830) 
 
 
  
Skötslofolk Mats Ersson 1795-1829)         Sonen Per Andersson (1792-1876) 
 
 
 
Mågen Rus Anders Persson (1817-1898)    Mågen Carl Zetterström f. 1734 
       Till Ludvika 1887 
 
 
 
Sonen Isak Andersson 1846-1928)    Mågen Abraham Persson (1862-1945) 
                  Bosatt i Stormatsbyn 
 
 
 
 
Sonen Filip Helmer Persson  Sonen Karl Henrik Persson   Sonen Berti Emanuel Persson 
Stormatsbyn       Stormatsbyn        Stormatsbyn 
(1893-1956)       (1896-1979)                          f. 1902. Till Idkerberget 
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Fixens – Granlings. 
                                     

Mats Hans Olof Hansson (1662-1732)  
 
 
 
Mågen Nils Ersson (1692-1717)                        Sonen Mats Olofsson Fix (1686-1739) 
Bosatt i Krabbsjön 
 
 
Sonen Erik Nilsson (1717-1795)             Mågen Johan Jansson Fix  Sonen Olof Mattsson Fix 
Morberg                        (1714-1792) Morberg        f. 1710. Till Krabbsjön 
 
 
 
 
Måg Olof Persson     Son Fix Olof Jansson  Son Fix Johan Jansson,    Son Mats Olsson,  
(1740-1896)              f. 1747                          (1764-1821)                    f. 1736, Stormatsbyn 
 
 
 
 
Son, Fix             Måg, Fall         Son, Fall          Måg, Fix                       Måg, Fix                      
Jan Jansson      Per Olsson       Per Jansson      Jan Erik Ersson           Herman Andersson 
(1798-1888)       (1808-1869)    (1804-1851)    (1808-1852)                (1820-1904) 
                           se Fallet          se Fallet 
 
 
 
Son, Fix            Måg                        Måg, Fall              Måg Lars Fredrik   Måg, Fredrik 
Jan Petter Jansson    Jan Petter Granling   Anders Jansson     Persson                  Persson 
(1828-1907)             (1835-1925)              (1836-1917)         f. 1838,  till            (1844-1892) 
              Rämshyttan 
 
 
 
Måg, Jan Petter     Son Anders Gustaf       Son, Fall Per         Son, Carl                 Måg, E.A. 
Tägtgren         Granling   Johan Andersson   Fredrik Persson      Norström 
(1862-1911)          (1869-1954)                 f. 1870, till            f.1881, till              f. 1882, till 
                          Norrvik            Ludvika                  St.Tuna 1918        
 
 
 
                        Son, Johan Valdemar Granling                Son, Karl Arvid Pettersson     
                        (1899-1972)     (1908-1975) 
 
 
   Son, Helge Emanuel Granling                  Son, Karl Eidor Pettersson 
   f. 1938                f. 1930 
 
 
      

49 
 



Fallet. 
 
                                       Mats Hans Olof Hansson (1662-1732) 
 
 
                  Sonen Mats Olofsson Fix ((1686-1739) 
 
                  

                 Mågen Johan Jansson Fix (1714-1792) 
 
 

                 Sonen Fix Johan Jansson (1764-1821) 
 
 
 
 
Son, Fix       Måg, Fall           Måg, Fix                  Son, Fall Måg, Fix 
Jan Jansson         Per Olsson        Jan Erik Ersson       Per Jansson Herman Andersson 
(1798-1888)        (1808-1869)    (1808-1852)            (1804-1851)      (1820-1904) 
Se Fixens             Se Fixens   Se Fixens      
             
 
 
 
Mågen    Sonen              Son, Fall   Son, 
Anders Gustaf Andersson     Jan Erik Persson    Jan Petter Persson     Carl Persson 
(1818-1848)                          (1830-1888)           (1828-1916)              (1835-1872) 
2:a mågen                              
Carl Oleander Strömberg      
f. 1837, till Stora Tuna 1884. 
 
 
Anders Gustaf Anderssons måg                  Son,                        Måg 
Johan Bergkvist, f. 1862.                           Anders August Jansson    Anders Axel Andersson 
Till Rämshyttan                          f. 1869, till Rämshyttan    f. 1866, till Ludvika 
                            år 1894. 
 
 
Mats Hans Olof Hansson född 1662 i Hesse, Stora Tuna, var dotterson till Morberg förste 
nybyggare Tun Mats Hansson, född 1584 i Alsbäck, Stora Tuna. Se under Göstas ovan.  
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Hindriks - Nämndemans – Sjöbergs. 
 
 
     Nybyggaren Anders Mattsson ( 1636-1679) 
 
 
          Sonen Hindrik Andersson (1665-1727) 
 
 
                         Mågen Anders Olsson Byggmästare (1696-1762) 
 
 
 
 
Sonen Olof Andersson (1721-1797)                            Sonen Hindrik Andersson (1736-1812) 
 
 
 
Mågen Anders Jansson      Mågen Olof Andersson     Sonen Anders Hindriksson (1781-1831) 
(1748-1806)                      (1762-1837)          
 
 
Sonen Anders Andersson  Mågen Fix Jan Jansson      Sonen Jan Andersson (1829-1900) 
(1785-1847)                       (1798-1888)  
                                            Se Fixens ovan 
 
 
Son Skräddar  Anders Andersson  Styvsonen Per Johan Jansson Björk 
(1814-1892)                         (1854-1931) 
 
 
 
Måg, Nämndeman    Måg,             Måg, Karl Arvid   Måg, Anders Gustaf   Måg, Albert 
Per Johan Jansson    Anders Bergström   Johansson         Andersson                   Andersson 
(1855-1937)             f. 1840, till Tuna     f. 1897                   (1874-1931)                f. 1891, till 
            år 1920 utflyttad 1920                        Tuna 1920 
 
 
 
             Måg            Måg 
                   Emil Eriksson, f. 1868                          Göte Eugen Sjöberg, (1918-2005) 
                                  Till Ludvika 1912                                    
                         
 
 
Anders Mattsson var sannolikt son till Morbergs förste nybyggare Mats Hansson 
Se Göstas ovan. 
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Gruvbergs Johan Pers – Per Jans – Dahlgrens. 
 
 
                                  Erik Olsson i Räms Örnäs (1615-1676) 
 
 
1:a mågen Göran Philipsson (1628-1672)       Mågen Gruvbergs Johan Persson (1657-1731) 
2:a mågen Olof Persson (1639-1680)              Inflyttad från Norrbärke till Morberg 
3:e mågen Dahl Erik Mattsson (1648-1722) 
                      
 
Sonen Erik Johansson (1685-1756)                Sonen Per Johansson (1682-1733) 
 
 
 
Mågen Per Persson                 Sonen Erik Persson   Sonen Per Persson   Sonen Olof Persson 
(1730-1757)                           (1711-1743)                (1716-1799)             f. 1710, till Rämsbyn 
 
 
 
Sonen Jan Persson            Sonen Johan Persson (1759-1804)   Sonen Per Persson (1754-1801) 
f. 1756, utflyttad                               Se Per Pers – Falk, sidan 53 
 
 
 
Sonen    Sonen                  Mågen 
Lars Jansson (1795-1870)    Per Jansson (1789-1864)                Anders Görsson (1784-1867) 
                    Rämshyttan 
 
 
Mågen    Sonen Jan Petter  Mågen Göran       Sonen Jan Andersson 
Anders Jansson                     Persson                Görsson                Rämshyttan 
(1841-1915)     (1830-1880)          (1814-1884)       (1816-1879) 
 
 
Sonen Anders August     Sonen Per          Mågen Herman      Sonen Anders Jansson 
Andersson Brolin     Johan Jansson   Alfred Danielsson   (1844-1900) 
f. 1867, utflyttad till     Till Pärlby         (1858-1895) 
Sångberget      år 1910 
 
 
Mågen Sven Emil Dalin           Mågen Johan         Sonen Carl    Mågen Anders 
f. 1911. Österbo.           Edvard Dahlgren   Andersson     Danielsson 
            (1886-1940)           (1876-1950)  (1860-1934 
 
 
                 Sonen Karl Gustaf Edvard     Mågen Karl Gustaf 
                                      Dahlgren, f. 1915                   Eriksson (1908-1998) 
 
 
Erik Olsson i Räms Örnäs var son till ”Rämsgubben” Olof Mattsson, f. 1566 i Grangärde 
Kyrkby och bror till ”Rämskungen” Göran Olsson, f. 1616 i Rämsbyn. 

52 
 



Per Pers – Falk. 
 
   
                                       Erik Olsson i Räms Örnäs (1615-1676) 

 
 
 
 

Mågen Gruvbergs Johan Persson (1657-1731)          Mågen Anders Larsson  i 
                       Brunsvik 
 
      

              Sonen Per Johansson (1682-1733)               Sonen Lars Andersson 
                        Lillmatsbyn 
   
       Sonen Per Person (1716-1799) 
 
 
 
         Sonen Johan Persson (1759-104)            Sonen Per Persson (1754-1801) 
         Se Per Jans – Dahlgrens 
 
           Sonen Petter Persson (1780-1837) 
 
 
 
 Mågen Jan Andersson (1812-1854)      Sonen Anders Persson (1815-1890) 
 Rämshyttan                     Räms Örnäs 
 
 
 Sonen Anders Jansson f. 1843              Sonen Jan Petter Andersson 
 Stormatsbyn, senare till                    (1852-1919) 
 Storslätten      (Stenkils) 
 
  
 Mågen Karl Erik Jansson (1864-1892) 
                      Till Sandstad, senare Rämsbyn 
 
  
 Mågen Karl Leonard Falk (1899-1963) Stormatsbyn 
 
 
 Sonen Karl Helge Falk (1927-1997)  Stormatsbyn 
 
 
  Sonen Karl Helge Falk (1927-1997) 
     
 
Jämför under Per Jans – Dahlgrens sidan 52 ovan. 
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Stormatsbyn. 
 
Den förste nybyggaren i Stormatsbyn var sannolikt Mats Persson, född 1638 i Grangärde 
Kyrkby. Han var son till Per Olofsson, född 1606 i Kyrkbyn, och dennes hustru Margareta 
Olofsdotter, född 1617 i Rämsbyn. Den sistnämnda var i sin tur dotter till ”Rämsgubben” 
Olof Mattsson och Sara Hindriksdotter. Olof Mattsson var bördig från Kyrkbyn medan 
hustrun Sara var utkommen från Floda by i Stora Tuna. Hela området omkring Rämen synes 
ursprungligen ha tillhört Saras far, Hindrik Eriksson i Floda. Troligtvis hade marken här 
utnyttjats som fäbod under Rämsbyn innan Mats Persson slog ner sina bopålar här. Familjen 
hade tidigare en kortare tid varit bosatta vid Rämshyttan innan de omkring år 1675 flyttade till 
det nya bostället. Sannolikt är det Mats Persson som gett upphov till bynamnet Stormatsbyn. 
Bynamnet dyker dock inte upp i kyrkoböckerna förrän betydligt senare. Hela området 
kallades under lång tid för Morberget. Uppe på Stormatsberget, 360 meter över havet, fanns 
tidigare ett utsiktstorn, varifrån man hade en storslagen vy över bygden runt sjön Rämen.   
 
Bergsmannen 
Mats Persson, f. 29/4 1638 i Kyrkbyn, gift 11/10 1668, död 8/3 1696 i Morberg. 
Hustru: Margareta Göransdotter, f. 1644 i Stockholm, död 18/5 1718 i Morberg.  
Barn: Göran, f. 25/7 1669 i Rämshyttan, se nedan 
 Sara, f. 27/11 1670 ibm gm Erik Andersson i Gärde 
 Olof, f. 2/4 1672 ibm 
 Anna, f. 12/8 1674 ibm, gm Lars Andersson, se Lillmatsbyn. 
 Per, f. 28/1 1677 i Morberg 
 Anders, f. 28/7 1678 ibm, död 22/5 1691 
 Margareta, f. 20/5 1680 ibm död 22/5 1691 
 Brita, f. 4/8 1682 ibm, död 3/9 1683 
 Elisabet, f. 11/6 1686 ibm 
 

Anm. Margreta Göransdotter var dotter till en vid namn Göran Markusson och dennes hustru 
Anna Andersdotter, den sistnämnda född 1616 i Bomarvet, Stora Tuna.   
 
Bergsmannen 
Göran Mattsson, f. 25/7 1669 i Rämshyttan, gift 14/11 1697, död 6/1 1743 i Morberg. 
Hustru: Margareta Andersdotter, f. 10/11 1673 i Gruvberget, död 7/12 1750 i Morberg. 
Barn: Anders, f. 25/3 1699 i Morberg 
 Matts, f. 29/1 1702 ibm 
 Margareta, f. 11/1 1705 ibm 
 Göran, f. 6/5 1708 ibm, se nedan 
 Petter, f. 16/10 1711 ibm tvilling, se Per Görs nedan 
 Elisabet, f. 16/10 1711 ibm tvilling, ogift piga, död 20/9 1781 
 Sara, f. 11/5 1715 ibm 
 
Bergsmannen 
Göran Görsson, f. 6/5 1708 i Morberg, gift ca 1735, död 10/4 1775 i Morberg. 
Hustru: Karin Ersdotter, f. 9/1 1711 i Långmyra, död 16/12 1773 i Morberg. 
Barn: Göran, f. 17/2 1737 i Morberg 
 Margareta, f. /9 1740 ibm, gm Jan Andersson nedan 
 Catharina, f. 29/9 1745 ibm, död 1750 
 Christina, f- 23/4 1749 ibm, gm Erik Staffansson, Gillermarken 
 Olof, f. 10/6 1754 ibm se nedan 
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Arbetaren 
Jan Andersson, f. 17/2 1838 i Uppland, gift 1768,  Familjen utflyttad  
Hustru: Margareta Görsdotter, f. /4 1740 i Morberg,  Krabbsjön 
Barn:  Anna, f. 19/4 1769 i Morberg 
 Anders, f. 23/7 1770 ibm 
 Johan, f. 2974 1774 Ibm 
 

Bergsmannen 
Olof Görsson, f. 10/6 1754 i Morberg, gift 1776, död 1810 i Stormatsbyn.  
Hustru: Lisa Andersdotter, f. 9/4 1748 i Norrbärke, död 16/4 1817 i Stormatsbyn. 
Styvsonen Per Gustafsson, f. 10/1 1770 i Räfsnäs, se nedan 
 

Hemmansägaren och masmästaren 
Per Gustafsson, f. 10/1 1770 i Räfsnäs, gift /10 1694, död 1828 i Stormatsbyn. 
Hustru: Anna Jansdotter, f. 12/4 1769 i Storfallsberg, död 1829 i Morberg. 
Barn: Elisabet, f. 4/11 1796 i Stormatsbyn, gift till Kyrkbyn 
 Johan, f. 2/11 1798 ibm, död 27/9 1802 
 Olof, f. 8/5 1801 ibm, se nedan 
 Maria, f. 27/1 1804 ibm, gm Lars Andersson nedan 
 Stina, f. 2/8 1806 ibm, till Ludvika 
 Anna, f. 18/4 1910 ibm 
 Sara, f. 15/10 1814 ibm 
 

Hemmansägaren 
Lars Andersson, f. 24/10 1804 i Stora Tuna, gift 1829, Familjen utflyttad till 
Hustru: Maria Persdotter, f. 27/1 1804 i Stormatsbyn  Stora Tuna 27/5 1838. 
Barn: Herman, f. 13/3 1829 i Stormatsbyn 
 Sara, f. 2/2 1831 ibm 
 Petter, f. 4/10 1833 ibm 
 Sophia, f. 1/2 1836 ibm  
 

Olof Pers. 
 

Hemmansägaren 
Olof Persson, f. 8/5 1801 i Stormatsbyn, gift 2/11 1823, död 3/10 1855 i Stormatsbyn. 
Hustru: Stina Andersdotter, f. 2/10 1802 i Rämsbyn, död 2/12 1876 i Stormatsbyn.  
Barnlösa. 
 

Anm. Egendomen anges enlig husförhörslängden vara såld till Rämenborna. Egendomen 
sedermera förvärvad av Daniel Persson nedan. 
 

Inhyses 
Anders Olsson, f. 7/11 1792 i Laxsjön, gift 21/12 1834, Familjen utflyttad till 
Hustru: Stina Görsdotter, f. 4/1 1800 i Räfvåla,  Aspeboda 22/2 1846 
Barn. Jan Olof, f. 15/2 1830m I Kyrkbyn 
Fosterson; Ernst, f. 24/10 1833 i Hedemora 
 

F.d. nybyggaren, hemmansägaren 
Daniel Persson, f. 21/2 1835 i Krabbsjön, gift 7/10 1854, död 10/5 1872 i Stormatsbyn. 
Hustru: Ulrika Jansdotter, f. 16/11 1830 i Ljusnarsberg, till Amerika den 29/4 1880. 
Barn: Josefina, f. 27/2 1855 i Grangärde, gift Forsberg, Arboga 
 Sanna Christina, f. 3/12 1857 i Stormatsbyn 
 Carl Erik, f. 11/4 1860 ibm, till Amerika 29/4 1880 
 Gustaf Alfred, f. 13/4 1863 ibm 
 Vilhelmina Ulrika, f. 11/4 1865 ibm, till Amerika 29/4 1880 
 Anna Charlotta, f. 27/8 1869 ibm, till Amerika 29/4 1880  
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Per Görs. 
 
Bergsmannen 
Petter Görsson, f. 16/10 1711 i Stormatsbyn, gift 16/7 1749, död 30/12 1797 i Morberg 
Hustru: Sara Andersdotter, f. 11/7 1719 i Rämsbyn, död 18/12 1809 i Morberg. 
Barn: Catharina, f. 14/7 1751 i Morberg, gm Johan Mattson nedan 
 Anders, f. 17/4 1754 ibm, se nedan 
 
Hemmansägaren, Per Görs 
Anders Persson, f. 17/4 1754 i Morberg, gift 1778, död 17/3 1837 i Stormatsbyn. 
Hustru: Lisa Görsdotter, f. 5/12 1748 i Rämen, död 1834 i Stormatsbyn. 
Fostermågen Lars Olsson, f. 1791 i Jänsberg, se nedan 
 
Hemmansägaren, senare inhyses 
Lars Olsson, f. 1791 i Jänsberg, gift 1823, död 3/8 1857 i Stormatsbyn. 
Hustru: Anna Jansdo0tetr, f. 1798 i Morberg, död 26/1 1877 i Stormatsbyn. 
Fostersonen Petter Andersson, f. 14/1 1833 i Jeriko 
 
Hemmansbrukaren, Per Görs 
Johan Mattsson, f. 12/2 1756 i Krabbsjön, gift 1779,  
Hustru 3: Catharina Persdotter, f. 19/7 1751 i Morberg,  
Barn: Petter Jansson Risman, f. 1780 i Krabbsjön, till Norrbärke 1808, 
 Christina, f. 23/9 1786 i Stormatsbyn, till Mora 
 Catharina, f. 16/1 1790 ibm, gm. Per Jansson nedan 
 Johan, f. 20/4 1791 ibm, till Norrbärke 
 Anna, f. 1/11 1793 ibm, till Stora Tuna 1814 
 
Hemmansägaren, Per Görs 
Per Jansson, f. 1792 i Norrbärke, gift 1816, död 21/10 1866 i Stormatsbyn. 
Hustru: Catharina Jansdotter, f. 16/1 1790 i Stormatsbyn, död 18/4 1879 i Stormatsbyn. 
Barn: Anna Maja, f. 8/11 1816 i Stormatsbyn, gm Säfström nedan 
 Jan Petter, f. 5/10 1818 ibm, till Krabbsjön, se nedan 
 Sara Lisa, f. 5/6 1820 ibm, de Jan Janssons nedan 
 Sara Cajsa, f. 29/5 1822 ibm gm Per Erik Andersson nedan 
 Carl Erik, f. 9/6 1828 ibm se nedan 
 Anders Gustaf, f. 31/1 1831 ibm, se nedan 
 Johanna Sophia, f. 12/7 1834 ibm, se Anders Pers nedan 
 
Bruksskräddaren 
Johan Säfström, f. 2/11 184 i Norrbärke, gift 30/11 1836,  
Hustru: Anna Maja Persdotter, f. 8/11 1816 i Stormatsbyn, 
Barn: Jan Petter, f. 3/1b 1838 i Stormatsbyn, död 18/8 1840 
 Carl Erik, f. 1/7 1840 ibm, död 9/9 samma år 
 Augusta, f. 12/9 1841 ibm, gift Andersson, Nyhammar 
 

Anm. Familjen inflyttad från Norrbärke år 1838. Utflyttad till Stakheden år 1841. Johan 
Säfström avliden den 20/6 1889 och hans änka den 23/12 1893, båda i Stakheden. 
 
Hemmansägaren 
Per Eriks Andersson, f. 16/8 1817 i Östanbjörka, gift 24/12 1849, död 8/3 1888. 
Hustru: Sara Cajsa Persdotter., f. 29/5 1822 i Stormatsbyn, död 12/3 1896 i Stormatsbyn. 
Barn: Per Erik, f. 8/9 1855 i Laxsjön, se nedan 
 Sara Stina, f. 20/2 1857 ibm, död 20/3 1867 
 Johanna Fredrika, f. 2/5 1859 ibm, död ogift 9/3 1916 
 Jakob Henning, f. 1/6 1863 ibm, död 18i/11 1865 
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Hemmansägaren 
Per Erik Eriksson, f. 8/9 1855 i Laxsjön, död 31/3 1916 i Stormatsbyn 
Ogift och barnlös 
 
Hemmansägaren 
Carl Erik Persson, f. 9/6 1828 i Stormatsbyn, gift 4/6 1850, Familjen utflyttad till 
Hustru: Stina Jansdotter, f. 4/7 1827 i Silvberg,  Silvberg omkring 1863 
Barn: Carl Johan, f. 12/10 1850 i Stormatsbyn, till Bråfall 
 Per Erik, f. 12/12 1854 ibm 
 Johanna Christina, f. 17/6 1855 ibm 
 
Hemmansägaren 
Anders Gustaf Persson, f. 31/1 1831 I Stormatsbyn, gift 7/6 1856, död 1/9 1902. 
Hustru: Sophia Ersdotter, f. 2´7/10 1835 i Ludvika, död 10/11 1867 i Stormatsbyn. 
Hustru 2; Maja Lisa Larsdotter, f. 28/9 1839 i Ludvika, gift 28/11 1874, död 18/11 1904. 
Barn: Carl Gustaf, f. 1/10 1857 i Stormatsbyn 
 Augusta, f. 18/8 1860 ibm, gift Jansson, Hällsjön 
 Per August, f. 8/5 1863 ibm, död  6/3 1864 
 Per August, f. 5/4 1865 ibm 
2:a giftet: Viktor, f. 15/12 1874 ibm, tvilling, död 2/3 1875 
 Axel, f. 15/2 1874 ibm tvilling, död 
 Axel, f. 20/12 1879 ibm, se nedan 
Hustruns fr. Anders Gustaf, f. 15/5 1866 
1:a giftet: Hilda Johanna, f. 2/7 1871 
 
Axel Andersson, f. 20/12 1879 i Stormatsbyn, gift ¼ 1899, död 24/4 1900 i Stormatsbyn. 
Hustru: Hilda Erika Persson, f. 27/61 1873 i Krabbsjön,  
Barn: Berta Maria, f. 9/7 1899 i Stormatsbyn, till Östanbjörka 
 Lydia Sofia, f. 18/4 1904 ibm, gm Hjalmar Eriksson, Östanbjörka 
 

Anm. Axel Anderssons änka Hilda Erika Persson gifte om sig år 1904 med August Alfred 
Jansson i Bergsbo, senare utflyttade till Östanbjörka.  
 

Anders Pers. 
  
Hemmansägaren 
Anders Persson, f. 2/2 1830 i Rämshyttan. Gift 67/5 1854, död 1/9 1908 i Stormatsbyn. 
Hustru: Johanna Sophia Persdotter, f. 12/7 1834 i Stormatsbyn, död 12/1 1908. 
Barn: Stina Lisa, f. 8/9 1854 i Stormatsbyn, gift Persson, Silvberg 
 Anders Gustaf, f. 2/2 1858 ibm 
 Johanna Matilda, f. 26/4 1860 ibm, död 3/6 samma år 
 Johanna Matilda, f. 25/6 1861 ibm, död 2/10 1865 
 Carl Johan, f. 27/1 1864  ibm död 19/5 1867 
 Jan Petter, f. 28/1 1867 ibm se nedan 
 Ulrika Albertina, f. 21/4 1870 ibm död 11/5 1871 
 Carl Johan, f. 16/2 1873 ibm, död 15/18 1878 
 Johanna Fredrika, f. 10/1 1876 ibm död 15/8 1878 
 

Anm. Anders Persson var son till Fall Per Jansson och Greta Lisa Jansdotter i Morberg, 
inflyttade från Rämshyttan. Se sidan 20 ovan. 
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Arbetaren 
Jan Petter Andersson, f. 28/1 1867 i Stormatsbyn, gift 1/6 1895,  
Hustru: Anna Christina Danielsson, f. 9/7 1873 i Stensbo. 
Barn: Signe Cecilia, f. 16/10 1895 i Stormatsbyn, gift Pettersson, Ludvika 
 Karl Gustaf, f. 21/1 1899 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Persbo 18/12 1908. Anders Persson avliden den 24/6 1938 i  
Persbo och hans änka den 12/11 1958 i Sörvik. 
 

Karl Johan Janssons. 
 
Kolaren i Krabbsjön 
Jan Petter Persson, f. 5/10 1818 i Stormatsbyn, gift 28/12 1841, död 278 1889 i Krabbsjön. 
Hustru: Stina Andersdotter, f. 8/10 1820 i Gillermarken, 
Barn: Per Erik, f. 7/1 1844 i Krabbsjön, död ogift 18/11 1919 i Stormatsbyn 
 Maja Stina, f. 17/4 1848 ibm gm Daniel Ersson i Krabbsjön 
 Anders, f. 1/6 1851 ibm, till Ludvika 6/11 1876 
 Karl Johan, f. 5/8 1856 ibm, se nedan 
 Johanna Fredrika, f. 22/2 1861 ibm, död ogift 17/1 1939 i Pärlby 
 Anna Lovisa, f. 13/9 1864 ibm, gift Andersson, Norrvik 
 
Kolaren  
Karl Johan Jansson, f. 5/8 1856 i Krabbsjön, gift 3/7 1897, död 9/3 1937 i Stormatsbyn. 
Hustru: Emma Matilda Gustafsson, f. 21/12 1861 i Östanbjörka, död 5/6 1837 
Barn: Frits Einar, f. 9/8 1890 i Östanbjörka (hennes) 
 Karl Anselm, f. 15/4 1899 i Krabbsjön, se nedan 
 Johan Hjalmar, f. 30/1 1901 ibm till Amerika 17/4 1924 
 Gunhild Charlotta, f. 12/8 1908 ibm död 14/11 1921 
 

Anm. Familjen inflyttad från Krabbsjön till Stormatsbyn år 1927. 
 
Byggnadssnickaren 
Karl Anselm Karlsson, f. 15/4 1899 i Krabbsjön, gift 17/9 1927, 
Hustru: Jenny Elisabet Persson, f. 11/11 1908 i Krabbsjön,  
Barn: Kerstin Elisabet, f. 22/11 1938 i Norrbärke, gift Lindström, Ludvika 
 

Anm. Jenny Elisabet Karlsson avliden den 13/3 1943 i Stormatsbyn. Karl Anselm Karlsson 
omgift den 22 1944 och utflyttad till Ludvika. Död den 6/6 1970. 
 

Jan Janssons – Jakobssons. 
 
Arrendatorn 
Jan Jansson, f. 22/4 1821 i Hyttriset, gift 10/11 1843, död 13/1 1848 i Stormatsbyn. 
Hustru: Sara Lisa Persdotter, f. 5/6 1820 i Stormatsbyn, omgift nedan, 
Barn: Jan Petter, f. 8/9 1844 i Hyttriset, se nedan 
 Carl Erik, f. 2775 1847 i Stormatsbyn 
 
Arrendatorn 
Anders Danielsson, f. 10/4 1829 i Morberg, gift17/7 1852, död 5/12 1904 i Stormatsbyn. 
Hustru: Sara Lisa Persdotter, f.5/6 1920 i Stormatsbyn, gift 1843, 1852, död 9/9 1893. 
Barn: Jakob Henning, f. 11/9 1855 i Stormatsbyn 
 Johanna Fredrika, f. 18/1 1859 ibm, gm Johannes Öst nedan 
 Sara Stina, f. 7/8 1864 ibm, gm Jakob Erik Persson nedan 
 

Anm. Anders Danielsson var son till Daniel Ersson och Stina Andersdotter i Morberg,  
Se sidan 27 ovan. 
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Arbetaren 
Jakob Henning Andersson, f. 11/9 1855 i Stormatsbyn, gift 30/10 1881, 
Hustru: Lisa Bengtsdotter Lidberg, f. 29/11 1858 i Undersåker, Jämtland 
Barn: Frans Leonard, f. 7/7 1882 i Bräcke 
 Alma Maria, f. 8/12 1884 i Stormatsbyn 
 
Anm. Familjen utflyttad till Gagnef den 13/11 1894.  
 
Kolaren, senare hemmansägaren i Morberg 
Karl Johannes Öst, f. 25/9 1848 i Skaraborgs län, gift 26/12 1875, till Amerika 1888. 
Hustru: Johanna Fredrika Andersdotter, f. 18/1 1859 i Stormatsbyn, död 18/7 1888. 
Barn: Karl Henning, f. 22/5 1878 i Stormatsbyn, till Norge 23/9 1897 
 Fredrik Alexis, f. 17/7 1880 ibm, till Amerika 3/10 1898 
 Johan Albin, f. 2/8 1883 ibm, till Amerika 10/10 1904 
 Ludvig Evald, f. 2/10 1885 i Morberg, till Skaraborg 1997 
 Axel Botolf, f. 1/5 1888 ibm, till Amerika 3/5 1898 
 
Kolaren 
Jakob Erik Persson, f. 3/5 1859 i Lillvåla, gift 28/3 1886, död 16/2 1927 i Stormatsbyn. 
Hustru: Sara Stina Andersdotter, f. 2/8 1864 i Stormatsbyn, död 12/1 1947 i Stormatsbyn. 
Barn: Erik Valentin, f. 31/8 1888 i Stormatsbyn, se nedan  
 Gustaf Salomon, f. 17/12 1890 ibm till Amerika 17/5 1910 
 Johan Arvid, f. 15/9 1892 ibm se nedan 
 Agda Maria, f. 24/11 1895 ibm 
 Syster Anna, f. 3/10 1901 ibm, död 28/4 1903 
 Elsa Elisabet, f. 12/4 1904 ibm, gift Andersson, Hede i Stora Tuna 
 
Sågarbetaren 
Erik Valentin Jakobsson, f. 31/8 1888 i Stormatsbyn, gift 13/4 1913, död 10/3 1921. 
Hustru: Hulda Elisabet Hedlund, f. 19/7 1892 i Ockelbo,  
Barn: Birgit Elisabet, f. 6/10 1913 i Södertälje, gift Andersson, Ludvika 
 Erik Birger William, f. 27/3 1916 I Stormatsbyn, till Ludvika 
 Gustaf Lennart, f. 30/10 1918 ibm död 3/2 1919 
 Erik Gustaf, f. 24/3 1820 ibm död ogift 12/9 1969 i Ludvika 
 

Anm. Familjen inflyttad från Södertälje landsförsamling den 24/5 1915. Änkan Hulda 
Elisabet Jakobsson utflyttad till Morberg den 23/4 1932. Avliden i Gräsberg den 13/6 1940. 
 
Gruvarbetaren 
Johan Arvid Jakobsson, f. 15/9 1892 i Stormatsbyn, gift 3/6 1917, 
Hustru: Frida Maria Hedlund, f. 9/7 1896 i Ockelbo,  
Barn: Alf Johan Harry, f. 18/6 1917 I Stormatsbyn, till Stockholm 
 Mary Elisabet, f. 8/2 1924 i Falun Kristine 
 Majlis Alice, f. 20/12 1926 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna 9/9 1921. Sedan flytt till Morberg den 19/12 1928. 
Utflyttade till Stockholm den 13/10 1934. Johan Arvid Jakobsson avliden den 24/10 1960 
och hans hustru den 9/9 1957, båda i Matteus församling, Stockholm. 
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Falk. 
 
Landbonden 
Jan Andersson, f. 20/9 1812 i Östersaxen, gift 26/12 1842, Familjen utflyttad till 
Hustru: Cajsa Lisa Persdotter, f. 13/5 1819 i Rämshyttan,  Rämshyttan 23/10 1843. 
Barn: Anders, f. 11/9 1843 i Stormatsbyn, se nedan 
 Jan, f. 11/8 1845 i Rämshyttan, bosatt i Rämshyttan 
 Petter, f. 24/8 1847 i Rämshyttan, (Kajs Per Jams i Storslätten) 
 Stina Lisa, f. 22/9 1849 ibm, gift Eriksson, Hagalund i Stora Tuna 
 Sara Cajsa, f. 21/8 1852, gm Anders Hermansson i Rämsbyn 
 

Anm. Jan Andersson var son till Anders Görsson, född 1784 i Rämshyttan och Lisa Jansdotter 
född 1785 i Morberg. Se sidan 36 ovan. 
 
Kolaren, Stenkils 
Anders Jansson, f. 11/9 1843 i Stormatsbyn, gift 16/10 1869, död 30/5 1932 i Storslätten. 
Hustru: Sara Carlsdotter, f. 14/11 1869 i Storslätten, död 14/5 1831 i Storslätten. 
Barn: Johanna Sophia, f. 23/11 1869 i Stormatsbyn 
 Sara Vilhelmina, f. 6/4 1871 i Storslätten, gift Eriksson, Hjärpbo i Stora Tuna 
 Anna Matilda, f. 28/1 1873  ibm, gm Carl Erik Jansson nedan 
 Karl Johan, f. 13/8 1878 ibm, till Borlänge 
 Anders Adolf, f. 12/6 1885 ibm, bosatt i Storslätten 
 Vilhelm Emanuel, f. 20/9 1895 ibm, bosatt i Storslätten 
 
Arbetaren 
Carl Erik Jansson, f. 10/8 1864 i Morberg, gift 16/12 1892, död 17/4 1937 i Rämsbyn. 
Hustru: Anna Matilda Andersson, f. 28/1 1873 i Storslätten, död 27/111 1963 i Räms Örnäs. 
Barn: Tekla Matilda Sophia, f. 6/2 1893 i Sandstad, gift Danielsson, Digervåla 
 Karl Felix, f. 18/9 1899 ibm, till Idkerberget 
 Einar Mauritz, f. 29/7 1901 ibm, till Storslätten 
 Alma Ingeborg, f. 1/3 1904 ibm,  
 Klara Ottilia, f. 27/10 1906 ibm, gift Göransson, Räms Örnäs 
 
Borraren 
Karl Leonard Falk, f. 1/2 1899 i Räfvåla, gift 11/6 1927, död 29/5 1963 i Räms Örnäs. 
Hustru: Alma Ingeborg Karlsson, f. 18/3 1904 i Sandstad, död 28/7 1982 i Idkerberget. 
Barn: Karl Helge, f. 23/10 1927 i Stormatsbyn, se nedan 
 
Karl Helge Falk, f. 23/10 1927 i Stormatsbyn, gift 25/7 19i53, död 27/9 1997 i Stormatsbyn. 
Hustru: Sonja Elisabet Jansson, f. 28/10 1931i Stormatsbyn, död 24/8 2004 i Stormatsbyn. 
Barn: Karl Rune, f. 6/2 1955 i Stormatsbyn, till Falun 
 Ulla Kristina, f. 31/7 1959 ibm, gift Johansson, Idkerberget 
 

Anm. Sonja Elisabet Jansson var dotter till Karl Johan Andersson och Julia Elisabet Vadén. 
 
Per Erik Perssons. 
 
Hemmansägare, 1/2 egendom. 
Per Erik Persson, f. 7/4 1823 i Ludvika, gift 1848, död 23/6 1901 i Stormatsbyn. 
Hustru: Maja Stina Jansdotter, f. 2/12 1825 i Ludvika, död 29/5 1895 i Stormatsbyn. 
Barn: Maja Stina, f. 11/4 1847 i Ludvika, gm Per Johan Larsson nedan 
 Sara Lisa, f. 17/3 1851 ibm 
 Johanna Matilda, f. 18/7 1855 i Stormatsbyn 
 Johanna Josefina, f. 8/7 1859 ibm 
 Per Erik, f. 4/9 1866 ibm se nedan 

60 
 



Arbetaren 
Per Johan Larsson, f. 3/5 1841 i Ludvika, gift 11/1 1868,   Familjen utflyttad  
Hustru: Maja Stina Persdotter, f. 11/4 1847 i Ludvika, 
Barn: Johanna Maria, f. 16/9 1867 i Stormatsbyn, gift Persson, Klenshyttan 
 Per Johan, f. 14/6 1868 ibm 
 
Hemmansägaren 
Per Erik Pettersson, f. 4/9 1866 i Stormatsbyn, gift 22/11 1889, död 20/5 1895 i Stormatsbyn. 
Hustru: Emma Kristina Pettersson, f. 1/2 1864 i Storslätten, omgift till Lillmatsbyn. 
Barn: Paul Teodor, f. 21/6 1890 i Stormatsbyn, se nedan 
 Edvard Valfrid, f. 12/10 1891 ibm, död ogift 13/3 1919 
 Alida Eugenia, f. 9/4 1895 ibm, död 3/8 samma år 
 Helga Alida, f. 19/5 1900 ibm, (hennes), gm Alex Petersson, se nedan 
 
Hemmansägaren 
Paul Teodor Pettersson, f. 21/6 1890 i Stormatsbyn, gift 7/12 1912, död 5/7 1967. 
Hustru: Anna Alida Göransson, f. 26/1 1887 i Rämshyttan, död 12/4 1968 i Stormatsbyn 
Barn: Anna Elisabet, f. 9/1 1912 i Stormatsbyn, gm Alfred Emanuel Jakobsson 
 Märta Elisabet, f. 14/2 1921 ibm, gm Karl Reinhold Jakobsson 
 

Anm. Beträffande Jakobssons, se under Morberg, sidan 44 ovan. 
 
Stationskarlen 
Anders Alex Pettersson, f. 25/1 1895 i Hjulsjö, Närke, gift 19/4 1919,  
Hustru: Helga Alida Pettersson, f. 19/5 1900 i Stormatsbyn, 
Barn: Tore Alexis Sannehag, f. 27/11 1918 i Stora Tuna, till Borlänge 
 Torborg Elisabet, f. 2/5 1920 ibm, gift lrot, Ånge 
 Åke Valter Sannehag, f. 7/9 1925 i Stormatsbyn, till Håksberg 
 

Anm. Familjen inflyttad från Stora Tuna den 8/1 1921. Utflyttad till Ludvika den 23/2 1930. 
Alex Pettersson avliden den 22/4 1977 i Österbo och hans änka den 24/3 1987 i Idkerberget. 
 

Lillmatsbyn. 
 
Bergsmannen 
Lars Andersson, f. 9/2 1679 i Brunsvik, gift 1/1 1713, död 16/8 1736 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Anna Mattsdotter, f. 12/8 1674 i Stormatsbyn, död 1752 i Lillmatsbyn. 
Barn: Margareta, f. 20/7 1714 i Lillmatsbyn, gm Lars Andersson nedan 
 
Anm. Lars Andersson var son till Anders Larsson, född 1633 i Brunsvik, och dennes hustru 
Malin Eriksdotter, f. 1656 i Räms Örnäs. Den sistnämnda var i sin tur dotter till den första 
nybyggaren i Räms Örnäs Erik Olofsson, se sidan 31 ovan. Anna Mattsdotter var dotter till 
den förste nybyggaren i Stormatsbyn, Mats Persson, se sidan 54 ovan. 
 
Bergsmannen 
Lars Andersson, f. 10/9 1704 i Hällsjön, gift 7/10 1733, död 1767 i Lillmatsbyn’ 
Hustru: Margareta Larsdotter, f. 20/9 1714 i Lillmatsbyn, död 1752 i Lillmatsbyn. 
Hustru 2: Karin Ersdotter, f. 1700 i Nyhyttan, Söderbärke, gift ca 1755, död 9/6 1770. 
Barn: Lars, f. 7/12 1735 i Lillmatsbyn, tidigt död 
 Kerstin, f. 9/12 1737 ibm 
 Anna, f. /8 1740 ibm gm Mats Olsson nedan 
 Catharina, f. 5/1 1743 ibm 
 Anders, f. 1/2 1746 ibm död 1750 
 Margareta, f. 7/5 1748 ibm död 1751 
 Lars, f. 1/3 1750 ibm död 1752 
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Bergsmannen 
Mats Olsson Fix, f. 1736 i Krabbsjön, gift 29/9 1761, död 20/1 1766 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Anna Andersdotter, f. /8 1740 i Lillmatsbyn, omgift nedan 
Barn: Maria, f. 31/5 1764 i Lillmatsbyn, gift 1790 
 
Anm. Mats Olofsson var son till Olof Matsson Fix, född 1707 i Morberg, och dennes hustru 
Maria Davidsdotter.  Mats Olsson kan eventuellt ha gett upphov till bynamnet Lillmatsbyn 
 

Brusksläkten.  
 
Bergsmannen 
Petter Persson Brusk, f. 1738 i Norrbärke, gift 1767, död 23/10 1816 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Anna Andersdotter, f. /8 1740 i Lillmatsbyn, gift 1761 och 1767, död 22/4 1811. 
Barn: Catharina, f. 8/3 1768 i Lillmatsbyn 
 Stina, f. 8/3 1772 ibm 
 Greta, f. 1774 ibm död 16/8 1775 
 Margta, f. 1776 ibm 
 Petter, f. 23/6 1781 ibm, se nedan 
 Anna, f. 4/12 1782 ibm 
 Sara, f. 16/6 1783 ibm 
 
Hemmansbrukaren 
Petter Persson Brusk, f. 23/6 1781 i Lillmatsbyn, gift 18/12 1804, död 16/3 1845. 
Hustru: Stina Andersdotter, f. /9 1774 i Grängesberg, död 27/3 184 i Lillmatsbyn. 
Barn: Petter, f. 30/9 1805 i Lillmatsbyn, död 15/3 1810 
 Anders, f. /7 1809 ibm, död 1810 
 Petter, f. 9/3 1811 ibm, se nedan 
 Maria Lisa, f. 10/10 1814 ibm, gm Per Erik Persson nedan, se Sandström 
 
Hemmansägaren 
Petter Persson Brusk, f. 9/3 1811 i Lillmatsbyn, gift 8/3 1837, död 25/1 1890 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Stina Andersdotter, f. 2/10 1814 i Stångmyrberget, död 20/11 1890 i Lillmatsbyn. 
Barn: Maja Stina, f. 20/8 1838 ibm gm Erik Hindriksson nedan 
 Johanna, f. 18/2 1842 ibm, död 23/11 1849 
 Sophia, f. 16/10 1845 ibm, död 18/4 1846 
 Petter, f. 17/6 1848 ibm, död 15/7 1849 
 Johanna Sophia, f. 25/8 1854 ibm, gm Olaus Andersson nedan 
 
Gruvarbetaren 
Erik Hindriksson, f. 14/2 1834 I Ljusnarsberg, gift 20/7 1860,  
Hustru: Maja Stina Persdotter, f. 20/8 1838 i Lillmatsbyn, 
Barn: Emma Christina, f. 18/4 1861 i Lillmatsbyn 
 Johanna Matilda, f. 3/5 1863 ibm 
 Jan Erik, f. 8/3 1868 ibm 
 
Anm. Familjen utflyttad till Kolviken i Norrbärke om kring år 1870. 
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Olaussons. 
 
Hemmansägaren 
Olaus Andersson, f. 10/8 1848 i Rye, Dalsland, gift 31/12 1875, död 10/1 1929 i Persbo. 
Hustru: Johanna Sophia Persdotter, f. 25/8 1854 i Lillmatsbyn, död 13/9 1910 i Lillmatsbyn. 
Barn: Johan Albert, f. 30/6 1876 i Lillmatsbyn, död 6/1 1881 
 Hanna Albertina, f. 14/2 1879 ibm, död 13/12 1882 
 Karl Johan Albert, f. 26/12 1882 ibm, död 6/8 1888 
 Gustaf Arvid, f. 16/12 1885 ibm, se nedan 
 Ernst Vilhelm, f. 30/12 1888 ibm 
 Johan Vilhelm, f. 21/8 1891 ibm 
 Ester Lydia, f. 2/5 1894 ibm, gift Andersson, Gustafs 
 Signe Leontina, f. 19/11 1899 ibm, gift Vikman, Ludvika 
 
Gruvarbetaren 
Gustaf Arvid Olausson, f. 16/12 1885 i Lillmatsbyn, gift 12/9 1908,  
Hustru: Bernardina Sophia Lundgren, f. 8/1 1886 i Morberg,  
Barn: Gustaf Sigurd, f. 21/2 1909 i Grängesberg, till Stockholm 
 
Anm. Familjen utflyttad till Ludvika den 5/9 1918. Bernardina Sophia Olausson var dotter till 
Anders Gustaf Andersson och Lisa Sophia Hermansdotter i Morberg. Gustaf Arvid Olausson 
avliden i Håksberg den 25/10 1918 och hans änka den 7/1 1976 i Granliden, Grängesberg. 
 

Sandström – Sundin. 
 
Hemmansägaren, senare inhyses dagkarlen 
Per Erik Persson, f. 30/12 1817 i Morberg, gift 14/1 1843, död 18/1 1868 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Maja Lisa Persdotter, f. 10/10 1814 i Lillmatsbyn, död 22/12 1915 i Pärlby. 
Barn: Sara Cajsa, f. 21/3 1842 i Lillmatsbyn, gm Carl Carlsson nedan 
 Jan Erik, f. 30/12 1843 ibm, se nedan 
 Per Johan, f. 20/9 1846 ibm, död 19/7 1847 
 Anna Maja, f. 3/6 1848 ibm, gift Jansson, Gräsberg 
 Per Johan, f. 7/2 1851 ibm, till Gräsberg 
 Lisa Sophia, f. 10/8 1954 ibm, död 7/11 1871 
 Susanna, f. 29/5 1857 ibm, död 29/12 1865 
 Carl Ludvig, f. 30/6 1860 ibm, död 17/3 1861 
 

Anm. Per Erik Persson anges vara son till Erik Larssons dotter Stina Ersdotter i Morberg. 
Maja Lisa Persdotter var dotter till Petter Persson Brusk, se sidan 62 ovan. Per Erik Perssons 
säljer sin egendom någon gång på 1850-talet, sannolikt till Gustaf Fredrik Sandberg, se under 
Sandbergs nedan. 
 
Drängen 
Carl Carlsson, f. 27/1 1830 i Ljusnarsberg, gift 7/1 1865, död 10/3 1871 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Sara Cajsa Persdotter, f. 21/2 1842 i Lillmatsbyn, omgift nedan. 
Barn: Catharina Erika, f. 15/3 1866 i Lillmatsbyn, död 30/4 1867  
 Carl Erik, f. 3/7 1869 ibm 
 Per Johan, f. 11/8 1871 ibm 
Arbetaren 
Anders Magnus Johansson, f. 25/7 1844 i Älvsborgs län, gift 27/6 1875, död 29/1 1886. 
Hustru: Sara Cajsa Persdotter, f. 21/2 1842 i Lillmatsbyn, gift 1865, 1875, död 15/12 1905. 
Barn: Maria Carolina, f. 29/3 1875 i Lillmatsbyn, död 27/8 1876 
 Anders Vilhelm, f. 22/7 1876 ibm, död 19/11 1876 
 Johan Vilhelm, f. 22/7 1881 ibm 
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Kolaren 
Jan Erik Persson Sandström, f. 30/12 1843 i Lillmatsbyn, gift 30/12 1871, 
Hustru: Anna Stina Andersdotter, f. 9/1 1849 i Räms Örnäs. 
Barn: Johan August, f. 3/9 1872 i Morberg, död 16/6 1873 
 Johan August, f. 19/3 1874 ibm, tvilling, se nedan 
 Sara Stina, f. 19/3 1874 ibm tvilling 
 Karl Alfred, f. 22/9 1976 ibm död 24/10 1878 
 Hilda Karolina, f. 31/7 1879 ibm gift Eriksson, Silvberg 
 Karl Albert, f. 7/6 1882 ibm till Sandviken, Gästrikland 
 Olga Maria, f. 22/10 1887 ibm, gm nämndeman Per Johan Jansson 
 Elis Gunnar, f. 17/6 1894 i Räms Örnäs, till Morberg 
 

Anm. Anna Stina Andersdotter var dotter till arrendatorn i Jeriko Anders Andersson och 
dennes hustru Stina Andersdotter. Familjen Sandström utflyttad till Räms Örnäs den 
10/11 1893. Flyttat till Morberg år 1914. Jan Erik Sandström avliden den 19/3 1928 och 
hustrun den 11/8 1920, båda i Morberg. 
 
Hemmansägaren 
Johan August Sandström, f. 19/3 1874 i Morberg, gift 25/3 1819, död 22/6 1956. 
Hustru: Alma Alida Andersson, f. 11/5 1886 i Storslätten, död 3/1 1858. 
Barn: Anna Elisabet, f. 27/11 1920 i Morberg, gm Johan Emil Sandin nedan 
 
Johan Emil Sundin, f. 29/4 1916 i Botnäset, gift 29/11 1952, död 27/4 1994- 
Hustru: Anna Elisabet Sandström, f. 27/11 1920 i Morberg,  
Barn: Gunhild Margareta, f. 30/9 1952 i Morberg, till Ludvika 
 
Sandbergs. 
 
Hemmansägaren 
Gustaf Fredrik Sandberg, f. 26/12 1820 i Persbo, gift 17/8 1845, död 7/5 1890 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Sophia Jansdotter, f. 3/1 1817 i Persbo, död 17/12 1904 i Lillmatsbyn. 
Barn: Margareta, f. 25/12 1845 i Ludvika 
 Sophia, f. 12/5 1847 ibm, gm Anders Broström, se nedan 
 Anders, f. 30/4 1849 ibm, död 20/11 1868 
 Leontina, f. 15/3 1851 ibm, död 21/12 1856 
 

Anm. Familjen inflyttad från Ludvika år 1854. Sandström synes ha inhandlat Per Erik 
Perssons egendom, se sidan 63 ovan. Sophia Sandberg först gift med Anders Broström, 
avliden 1871, därefter med Anders Pettersson nedan. 
 
Hemmansägaren 
Ander Pettersson, f. 24/9 1844 i Seglora, Älvsborg, gift 19/6 1875, död 10/4 1928. 
Hustru: Sophia Sandberg, f. 12/5 1847 i Ludvika, gift 1869, 1875, död 16/10 1930. 
Barn: Carl August, f. 28/7 1876 i Lillmatsbyn se nedan 
 Alma Leontina, f. 4/1 1876 ibm gm Fredrik August Andersson nedan 
 Johan Axel, f. 26/9 1877 ibm se nedan 
 Johan Alfred, f. 31/3 1879 ibm 
 Frida Charlotta, f. 22/9 1881 ibm, död ogift 2/10 1905 
 Gustaf Vilhelm, f. 12/8 1883 ibm se nedan 
 Erik Emanuel, f. 24/1 1886 ibm till Amerika 3/4 1905 
 Elin Sophia, f. 5/10 1888 ibm, gift Jansson, Myrbacka i Dala Järna 
 Anna Leontina, f. 11/10 1890 ibm gm Karl Adolf Andersson nedan 
 

Anm. Familjen utflyttad till Morberg den 24/11 1892 
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Arrendatorn, senare hemmansägaren.  
Carl August Pettersson, f. 28/7 1876 i Lillmatsbyn, gift 21/5 1899, död 9/2 1954. 
Hustru: Matilda Eriksson, f. 14/2 1877 i Stora Tuna, död 22/6 1950.  
Barn: Anni Matilda, f. 12/10 i Stora Tuna 
 Märta Elisabet, f. 21/2 1902 ibm, gift Persson, Rämshyttan 
 Hildur Ottilia, f. 26/12 1904 ibm, gift Setterlund, Falun 
 

Anm. Familjen inflyttad från Stora Tuna den 31/12 1910. Karl August Pettersson synes ha 
förvärvat ett hemman i Morberg. 
 
Gruvarbetaren 
Johan Axel Pettersson, f. 26/9 1877 i Lillmatsbyn, gift 4/6 1904, 
Hustru: Alma Teresia Nordmark, f. 8/11 1883 i Färnebo, Värmland,  
Barn: Johan Petter, f. 25/7 1904 i Morberg 
 Edit Sophia, f. 28/6 1906 i Norrbärke 
 

Anm. Familjen utflyttad till Norrbärke den 16/11 1906. Johan Axel Petersson avliden den 
12/11 1950 och hans änka den 27/12 1955, båda då skrivna i Ludvika. 
 
Gruvarbetaren 
Gustaf Vilhelm Pettersson, f. 12/8 1883 i Lillmatsbyn, gift 31/12 1906, 
Hustru: Maria Albertina Karlsson, f. 7/4 1884 i Dalkarsberg, 
Barn: Valborg Maria Vilhelmina, f. 22/10 1906 i Norrbärke, gift Fransson, Ludvika 
 Gunnar Vilhelm Allan, f. 25/6 1908 i Ludvika, till Karlskoga 
 Gustaf Egund Emanuel, f. 5/9 1910 I Grängesberg, till Stöllet 
 Bror Evert Folke, f. 9/11 1912 ibm till Sundbyberg 
 

Anm. Familjen inflyttad från Grängesberg till Morberg den 29/12 1913. Utflyttad till 
Norrbärke den 17/12 1914.  
 
Gruvarbetaren 
Karl Adolf Andersson, f. 14/6 1886 i Linde, gift 9/3 1912,  
Hustru: Anna Leontina Pettersson, f. 11/10 1890 i Lillmatsbyn, 
Barn: Frida Charlotta, f. 26/6 1912 i Morberg, gift Petterson, Idkerberget 
 Gunhild Ingeborg, f. 21/7 1914 i Stora Tuna, gift Moen, Nora 
 Karl Gunnar, f. 26/10 1916 i Lillmatsbyn, till Idkerberget 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna den 13/12 1917. Karl Adolf Andersson avliden den 
17/6 1949 och hans änka den 31/10 1977, båda i Idkerberget. 
 
Arbetaren 
Fredrik August Andersson, f. 22/2 1869 i Stora Tuna, gift 31/12 1892, död 12/4 1943. 
Hustru: Alma Leontina Andersson, f. 4/1 1876 i Lillmatsbyn, död 14/4 1900 
Hustru 2: Emma Kristina Pettersson, f. 1/2 1864 i Storslätten, gift 7/6 1902, död 29/9 1907. 
Barn: Elis Bernhard, f.19/4 1893 i Lillmatsbyn, se nedan 
 Karl Mauritz, f. 13/3 1895 ibm, till Tuna Hästberg 
 Lambert Emanuel, f. 10/2 1896 ibm, se nedan 
 Klas Vilhelm, f. 18/3 1899 ibm, död ogift 25/11 1939 
2:a giftet: Karl Fridolf, f. 22/5 1804 ibm, se nedan 
 Elin Sofia, f. 14/3 1908 ibm, död ogift 25/1 1908 
 

Anm. Fredrik August Anderssons andra hustru Emma Kristina Pettersson var änka efter Per 
Erik Pettersson i Stormatsbyn, död 1895. Se sidan 61 ovan. Fredark August Jansson var son 
till Anders Jansson i Räms Örnäs, född 1847 i Rämshyttan, och Lisa Andersdotter, född 1843 
i Stora Tuna.  
 

65 
 



Arrendatorn 
Elis Bernhard Andersson, f. 19/4 1893 i Lillmatsbyn, gift 15/10 1921, 
Hustru: Johanna Karolina Ezelius, f. 12/4 1894 i Lima,  
Barn: Karin Gudrun Hildegard, f. 2/3 1922 i Stora Tuna, gm Gösta Söderholm, Grbrg. 
 Ingvar Kjell, f. 11/3 1923 i Lima, till Sollentuna 
 Dagny Louide, f. 29/6 1924 ibm, gift Eriksson, Smedjebacken 
 

Anm. Familjen inflyttad från Räms Örnäs till Morberg den 13/9 1930. Utflyttad till Norrbärke 
den 14/2 1939. Elis Andersson avliden i Munkbo den 3/8 1969 och hans hustru den 15/1 1954 
i Risingsbo. 
 
Hemmansägaren senare arrendatorn 
Karl Fridolf Andersson, f. 22/5 1904 i Lillmatsbyn, gift 26/7 1924, 
Hustru: Elsa Viktoria Karlsson, f. 24/9 1901 i Östanbjörka,,  
Barn: Per Olof Fridolfsson, f. 7/5 1924 i Lillmatsbyn, till Borlänge 
 Rut Gerd Maj-Britt, f. 2/6 1926 ibm, gift Sannehag, Håksberg 
 Gunnel Anna-Lisa, f. 31/7 1927 ibm, gift Olofsson Trollhättan 
 Rosa Gunborg Elisabet, f. 24/5 1930 ibm, gift Henriksson, Arboga 
 Elsa Barbro Kristina, f. 13/1 1935 i Bredberget, gift Hummel, Borlänge 
 

Anm. Elsa Viktoria Karlsson var dotter till Sandback Karl August Andersson och Ida 
Karolina Jansson. Familjen utflyttad till Bredberget år 1934, därefter till Morberg år 1940 
Och slutligen till Stora Tuna. Fridolf Andersson avliden i Borlänge den 3/5 1999 och hans 
hustru den 19/2 1973, även hon i Borlänge. 
 
Borraren 
Lambert Emanuel Andersson, f. 10/2 1896 i Lillmatsbyn, gift 12/12 1936, död 15/2 1969. 
Hustru: Irene Elisabet Hellström, f. 24/11 1910 i Nyhammar, död 1/7 1979 i Lillmatsbyn. 
Barn: Karin Ingeborg, f. 14/5 1935 i Lillmatsbyn, se nedan 
 Lars Gunnar Emanuel, f. 4/5 1938 ibm, till Räms Örnäs 
 
Erik Bertil Eriksson, f. 20/9 1931 i Hällefors, gift 29/11 1952, 
Hustru: Karin Ingeborg Andersson, f. 14/3 1935 i Lillmatsbyn, död 11/6 1985. 
Barn: Karin Vera Irene, f. 12/10 1952 i Lillmatsbyn, se nedan 
 Erik Benny, f. 30/6 1965 i Ludvika 
 
Hans Olof Ek, f. 17/8 1946 i Ludvika, gift 15/8 1981, 
Hustru. Karin Vera Irene Eriksson, f. 12/10 1952 i Lillmatsbyn, 
Barn: Lina Karin, f. 11/4 1979 
 Mona Linnéa, f. 12/8 1981 
 

Nämndemans. 
 
Arbetaren, Skär 
Jan Persson, f. 11/6 1823 i Ludvika, gift 1848, död 25/7 1976 i Lillmatsbyn. 
Hustru: Stina Maja Ersdotter, f. 27/10 1823 i Norrbärke, död 3/10 1913 i Lillmatsbyn. 
Barn: Sara Stina, f. 11/11 1849 i Norrbärke, gift Jakobsson, Norrbärke 
 Johanna Fredrika, f. 25/3 1851 ibm 
 Maria Leontina, f. 21/7 1853 ibm, gift Jansson, Fiskarbo, Norrbärke 
 Per Johan, f. 8/11 1855 ibm, se nedan 
 Lovisa Matilda, f. 3/2 1858 ibm, död 9/9 1864 
 Maja Lisa, f. 6/5 1860 ibm 
 Carolina Sophia, f. 6/6 1863 ibm, död 8/6 1884 
 Carl Robert, f. 7/6 1868 i Lillmatsbyn 
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Nämndemannen och hemmansägaren 
Per Johan Jansson f. 8/11 1855 i Norrbärke, gift 28/7 1877, död 6/4 1937 i Morberg. 
Hustru: Sara Stina Andersdotter, f. 19/9 1851 i Morberg, död 21/12 1913 i Lillmatsbyn. 
Hustru Olga Maria Sandström, f. 22/10 1887 i Morberg, gift 3/6 1917, död 14/3 1953. 
Barn: Johan Vilhelm, f. 29/6 1878 Lillmatsbyn 
 Anna Eugenia, f. 10/2 1880 ibm, död ogift 22/1 1902 
 Johan Albert, f. 31/1 1881 i Morberg, död ogift 11/8 1905 
 Maria Vilhelmina, f. 11/11 1882 ibm, död 11/8 1905 
 Elin Kristina, f. 29/2 1885 ibm, gift Johansson, Norr Västansjö 
 Anna Elisabet, f. 26/2 1887 ibm, död ogift 8/4 1911 
 Hilda Viktoria, f. 4/7 1889 ibm, gift Backe, Lidingö 
 Karl Gottfrid, f. 22/7 1891 ibm, död ogift 17/11 1964 i Stockholm 
 Emil Valfrid Mogard, f. 11/10 1894 ibm, till Stockholm 
2:a giftet: Olga Kristina, f. 19/5 1918 ibm, gm Tage Alfredsson nedan 
 Johan Hilding Mogard, f . 21/2 1922 ibm 
 Bror Robert Mogard, f. 24/6 1923 ibm, till Stockholm 
 Ulla Maria, f. 13/12 1929 ibm 
 

Anm. Familjen inflyttad till Morberg år 1880. Sara Stina Andersdotter var dotter till Skräddar 
Anders Andersson och Anna Greta Andersdotter, se sid. 26 ovan. Av allt att döma bosatte sig 
Per Johan Andersson på svärfaderns gård. Hans andra hustru Olga Maria Sandström var dotter 
till Karl Erik Sandström och Anna Stina Andersdotter, sid.64 ovan. Per Johan Andersson var 
en i bygden välkänd person. Utöver sysslan som nämndeman hade han flera förtroendeupp-
drag, bl.a. häradsdomare, ledamot av kommunalnämnden, fattigvårdsnämnden, vägstyrelsen 
och skolrådet.  
 
Konstruktör 
Tage Alfredsson, f. 11/2 1918 i Ludvika, gift 15/6 1946, död 26/12 1981 i Morberg. 
Hustru: Olga Kristina Persson, f. 19/5 1918 i Morberg, död 10/6 2001 i Morberg. 
Barn: Per Stefan, f. 26/9 1947 i Morberg, till Avesta 
 Karin Maria, f..19/3 1952 ibm, gift Hallkvist, Krokom i Jämtland 
 Björn Tage Mogard, f. 16/3 1956 ibm, till Falun 
 
Familjer som tillfälligt vistats i Stormatsbyn – Lillmatsbyn 
 
Hemmansägaren av ½ egendom.  
Jan Andersson, f. 14/2 1820 i Grangärde, gift 1847. 
Hustru: Maja Stina Ersdotter, f. 28/4 1824 i Ludvika, 
Barn: Jan Petter, f. 16/8 1852 i Norrbärke, död 1856 
 Anders Erik, f. 28/12 1854 i Stormatsbyn, död 11/5 1855 
 Albertina, f. 20/12 1855 ibm 
 Carl Erik, f. 25/8 1858 ibm 
 Johanna, f. 21/7 1861 ibm 
 

Anm. Familjen utflyttad till Persbo år 1863. Jan Andersson avliden den 20/11 1907 och hans 
änka den 17/3 1913, båda i Persbo. 
 
Kommissionären 
Jan Petter Jansson Dalbaum, f. 8/9 1844 i Hyttriset, gift 9/9 1866, död 29/9 1909 i Sångberget 
Hustru: Småskollärarinnan Carolina Erika Sörbom, f. 28/8 1832 i Munktorp,  död 9/5 1909. 
Barn: Carolina Maria, f. 11/3 1858 i Munktorp (hennes)   
 Carl William, f. 6/2 1870 i Stormatsbyn 
 Anna Brita Cecilia, f. 15/11 1873 ibm 
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Kolaren 
Per Gustaf Andersson, f. 23/2 1845 i Ludvika, gift 23/2 1845, död 15/7 1891 i Stormatsbyn. 
Hustru: Johanna Jansson, f. 29/3 1848 i Norgärde, död 22/11 1919 i Sandviken. 
Barn: Charlotta, f. 21/3 1880 i Norgärde, gift Jakobsson, Sunnansjö 
 Lina, f. 19/3 1882 ibm 
 Johan Örth, f. 11/5 1888 ibm, död ogift 7/4 1926 i Hörken 
 Emma Kristina, f. 5/12 1889 ibm, gift Östlund, Falun 
 

Anm. Familjen inflyttad från Norgärde vid Sunnansjö år 1894. 
 
Torpägaren 
Johan Eriksson, f. 14/6 1860 i Norrbärke, änkling ¾ 1906, död 8/5 1940. 
Hushållerskan Kristina Eufrosyne Lund, f. 9/10 1887 i Torsåker, 
Barn: Gerda Elisabet, f. 24/9 1916 i Söderbärke, gift Israelsson, Ludvika 
 Karin Dorotea, f. 6/2 1921 i Stormatsbyn, död 19/10 2008 i Skarpnäck 
 Nils Teodor, f. 15/5 1922 ibm, död 21/5 1923 
 Nils Olof, f. 18/8 1923 ibm, till Ludvika 
 Signe Olivia, f. 2771 1926 ibm, gift Nilsson, Norrtälje 
 Sven Gerhard, f. 14/3 1927 ibm, död ogift 1/7 1989 i Lingongården 
 Johan Gunnar, f. 9/1 1930, till Ludvika 
 

Anm. Familjen inflyttad från Söderbärke den 20/12 1920 
 
Skogsarbetaren 
Gustaf Georg Dahlgren, f. 13/1 1881 I Lönnfallet, gift 16/7 1904, 
Hustru: Johanna Bernardina Karlsson, f. 4/4 1885 i Norrbärke. 
Barn: Gustaf Emil, f. 27/8 1904 i Norrbärke, död ogift 21/4 1991 i Ludvika 
 Elin Elisabet, f. 8/3 1908 ibm, gift Haglund, Ludvika 
 Erik Allan, f. 17712 1912 i Stormatsbyn, död ogift 30/7 1968 i Ludvika 
 Karl Gunnar Emanuel, f. 23/12 1918 ibm, till Kristinehamn 
 

Anm. Familjen inflyttad från Ludvika den 28/9 19122. Utflyttad till Norrbärke den 5/11 1921. 
Gustaf Georg Dahlgren avliden i Sångberget, Stora Tuna, 25/3 1938. Hans änka död i Gräs-
berg den 21/9 1973. 
 
Kolaren 
Johan Löf, f. 24/12 1858 i Jeriko, gift 9/3 1884,  
Hustru: Sara Matilda Carlsdotter, f. 16/8 1866 i Krabbsjön,  
Barn: Emma Matilda, f. 22/7 1887 Krabbsjön, död ogift 5/8 1912 
 Hilma Vilhelmina, f. 6/5 1890 i Ludvika, gift Backström, Ludvika 
 Elin Elisabet, f. 20/11 1892 i Hedemora, gift Ramkvist, Kyrkbyn 
 Albert, f. 21/3 1895 ibm, till Ludvika 
 Hanna Alida, f. 5/9 1897 i Silvberg, gift Vestberg, Falun 
 Karl Gunnar, f. 19/8 1900 i Ludvika, till Saxdalen 
 Erik Gustaf, f. 19/6 1903 ibm, till Ludvika 
 Anna, f. 2/12 1907 ibm tvilling, död 5/2 1912 
 Oskar, f. 22 1907 ibm tvilling, död 5/8 1912 
 
Anm. Johan Löf, vilken uppges vara född i Jeriko, har inte påträffats i födelse- och dopboken 
för Grangärde. Familjen inflyttad från Krabbsjön till Stormatsbyn den 19/12 1914. Utflyttad 
till Ludvika den 8/8 1917. Johan Löf avliden den 9/7 1935 i Gräsberg och hans änka den 
12/12 1952 i Ludvika. 
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Skogsarbetaren 
Anders Hedlund, f. 27/9 1875 i Svärdsjö, gift 16/5 1914, död 7/9 1956 i Stormatsbyn. 
Hustru: Anna Matilda Sundberg, f. 2 1891 i Svärdsjö, död 6/5 1954 u Stormatsbyn. 
Barn: Syster Maria, f. 11/2 1908 i Hosjö, gm Sjul Helmer Jansson, Kilåsen 
 Anna Karolina, f. 13/2 1909 i Vika, gift Sundström, Ludvika 
 Edit Olivia, f. 30/7 1914 i Sundborn, gm August Laxén, Laxsjön 
 Karl Edvin, f. 26/12 1915 ibm, död 28/3 1936 i Långmyra 
 Ellen Ingegerd, f. 14/3 1921 i Silvberg, gm Sjul Einar Jansson, Långmyra 
 Elsa Linnéa, f. 8/5 1923 ibm, gift Karlsson, Ludvika 
 Elly Margareta, f. 25/12 1925 i Långmyra, gift Eriksson, Oxelösund 
 Sven Erik Gunnar f. 23/6 1930 ibm, till Stakheden 
 Eivor Matilda, f. 26/9 1933 ibm, gift Andersson, Rämshyttan 
 
Anm. Anders Hedlund arrenderade en egendom i Långmyra fram till 1938 då familjen 
flyttade till Stora Tuna. Därifrån gick flytten till Stormatsbyn den 2/11 1939. 
 
Gruvarbetaren 
Karl Johan Andersson, f. 6/2 1888 i Norrbärke, gift 7/4 1917, död 30/1 1960. 
Hustru: Julia Elisabet5 Vadén, f. 25/3 1894 i Västansjö, död 5/4 1950. 
Barn: Svea Elisabet, f. 8/9 1917 i Roskänge, till Västerås 
 Sonja Elisabet, f. 28/10 1931 i Stormatsbyn, gm Karl Helge Falk, Stormatsbyn 
 

Anm. Familjen inflyttad från Roskänge år 1923. 
 
Jeriko. 
 
Gården ägdes ursprungligen av brukspatronen Öberg i Västerås, men inropades år 1845 
genom auktion av Anders Mattson i Bråfall i Norrbärke. Han bosatte sig aldrig i Jeriko utan 
förblev med sin familj boende i Bråfall. Hans änka flyttade dock sedermera till Jeriko, där 
även mågen blev bosatt. Gården var under flera år utarrenderad, men beboddes därefter under 
ett antal år av drängar och pigor, vilka skötte egendomen på Anders Mattssons vägnar. Se 
vidare under rubriken Anders Matts nedan.  
 
Arrendatorer och arbetare under Jeriko. 
 
Arrendatorn 
Anders Persson, f. 1800 i Stora Tuna, gift ca 1830,  Familjen utflyttad till 
Hustru: Lisa Jansdotter, f. 1803 i Norrbärke,  Norrbärke år 1843. 
Barn: Petter, f. 14/1 1833 i Morberg 
 Stina Lisa, f. 3/5 1835 ibm, gift Karlsson, Bommarsbo 
 Johanna, f. 31/3 1938 ibm 
 Gustava, f. 21/6 1840 ibm 
 Anders, f. 5/6 1842 i Jeriko 
 
Arrendatorn 
Anders Vilhelm Lindberg, f. 1826 i Gunnilbo, gift 31/12 1852, 
Hustru: Anna Görsdotter, f. 14/12 1823 i Stora Tuna, 
Inga barn förra i Jeriko. 
 

Anm. Familjen inflyttad från Stora Tuna år 1852, Återflytt dit den 13/11 1853. 
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Arbetaren 
Anders Gustaf Grankvist, f. 1/2 1858 i Storslätten, gift 23/12 1882, 
Hustru: Johanna Andersdotter, f. 3/4 1863 i Jeriko,  
Barn: Johan Rutger, f. 7/6 1993 i Jeriko, död ogift 28/5 1912 i Finnäset 
 Johanna Arvida, f. 22/3 1885 ibm 
 Albertina Charlotta, f. 26/11 887 i Morberg, gift Andersson, Finnäset 
 Karl Evald, f. 21/7 1890 ibm, till Ludvika 
 Anders Teodor, f. 21712 1892 i Silvberg, död ogift 30/12 1964 i Ludvika 
 

Anm. Familjen utflyttad till Silvberg den 15/11 1893. Sedermera till Ludvika. Anders Gustaf 
Grankvist avliden den 1/3 1933 och hans änka den 6/2 1944, båda boende i Våghalsen, 
Ludvika. 
 
Arbetaren 
Gustaf Adolf Johansson, f. 11/1 1875 i Nås, gift 12/8 1900, 
Hustru: Anna Karolina Jansdotter, f. 12/11 1874 i Norrbärke, 
Barn: Elin Karolina, f. 27/3 19i01 i Jeriko, till Smedjebacken 
 Gustaf Arvid, f. 3/12 1902 ibm 
 Johan Albert, f. ½ 1905 ibm, till Enviken 
 Anna Elisabet, f. 22/9 1907 ibm, gift Ståhl, Ankarsrum 
 

Anm. Familjen utflyttad till Norrbärke den 1/11 1909. Gustaf Adolf Johnsson avliden I 
Olofström, Blekinge, den 13/3 1942. Hustruns dödsdatum ej återfunnet i Sveriges dödbok 
 
Anders Matts. 
 
Hemmansägaren 
Anders Mattsson, f. 1808 i Bråfall, Norrbärke, gift ca 1835, död 1882 i Bråfall. 
Hustru: Sara Cajsa Andersdotter, f. 28/3 1813 i Stora Tuna, död  
Barn: Christina Katrina, f. 19/8 1840 i Bråfall, se nedan 
 Anders, f. 1845 i Bråfall 
 

Anm. Sara Cajsa Jansdotter inflyttad från Bråfall till Jeriko den 30/12 1894. 
 
Hemmansägaren 
Jakob Henning Jansson, f. 9/9 1834 i Norrbärke, gift 3/7 1866, död 10/12 1913 i Jeriko. 
Hustru: Christina Katrina Andersdotter, f. 19/8 1840 i Bråfall, död 22/12 1932 i Jeriko. 
Barn: Anna Christina, f. 24/5 1872 i Ludvika, se nedan 
 
Anm. Familjen inflyttad från Ludvika till Jeriko den 5/12 1894. 
 
Hemmansägaren 
Anders August Jansson, f. 19/11 1875 I Säfsnäs, gift 1/4 1897, död 3/9 1959 i Jeriko. 
Hustru: Anna Christina Jakobsdotter, f. 24/5 1872 i Ludvika, död 18/7 1945 i Jeriko. 
Barn: August Emil, f. 8/2 1899 i Jeriko, död ogift 3/3 1975  
 August Gottfrid, f. 7/1 1903 ibm, död ogift 1/9 1979  
 Anna Matilda, f. 22/12 1906 ibm, tvilling, död ogift 30/7 1978 
 Elin Kristina, f. 22/12 1906 ibm, tvilling, gift Granling, lärarinna i Morberg 
 August Gunnar, f. 30/1 1914 ibm, död ogift 20/8 1998. 
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Jerikomossen.  
 
Namnet dyker upp första gången i husförhörslängden A1:16B, 1841-1851 (samtidigt med 
Jeriko). Egendomen tillhör då Skisshytte bruk och brukas av en arrendator. Platsen är 
sannolikt identisk med Nya Jeriko. Den förste arrendatorn här synes ha vari Anders 
Andersson från Morberget. Se nedan. 
 
Arrendatorn 
Anders Andersson, f. 27/2 1820 i Morberget, gift 1/10 1848, död 14/8 1896 i Jeriko. 
Hustru: Stina Andersdotter, f. 3/6 1827 i Stora Tuna, död 11/4 1911 i Jeriko. 
Barn: Anna Stina, f. 9/1 1849 i Räms Örnäs, gift Sandström  
 Sara Christina, f. 30/3 1851 i Jeriko, gift Ersson, Skisskolningen 
 Carolina, f. 4/11 1853 ibm, gm N.R. Pettersson nedan 
 Anders, f. 3/5 1856 ibm, död 1872 
 Johan, f. 13/6 1859 ibm 
 Johanna, f. 3/4 1863 ibm gm, A.G. Grankvist 
 

Anm. Anders Andersson var son till pigan Stina Andersdotter, född 7/1 1789 i Morberg, 
senare utflyttad till Norrbärke4. Hon var dotter till Anders Jansson och Anna Olsdotter i 
Morberg, se sid. 26 ovan. 
 
Arbetaren 
Niklas Reinhold Pettersson, f. 13/5 1851 i Linde, gift 31/12 1874, 
Hustru: Carolina Andersdotter, f. 4/11 1853 i Jeriko, 
Barn: Anna Stina, f. 22/9 1874 i Jeriko, gift Johansson, Ludvika 
 Karl Albin, f. 17/3 1877 ibm, till Idkerberget 
 Hulda Akvelina, f. 13/10 1880 ibm död 16/12 1888 
 Eva Leontina, f. 24/12 1882 
 

Anm. Familjen utflyttad till Stora Tuna år 1887. Niklas Reinhold Pettersson avliden den 24/8 
1920 i Sångberget, Stora Tuna. Hans änka död den 11/3 2932, även hon i Sångberget. 
 
Arrendatorn, skogsarbetaren 
Johan Andersson, f. 13/6 1859 i Jeriko, gift 15/9 1883, död 14/5 1945 i Jeriko. 
Hustru: Vilhelmina Adamsson, f. 5/5 1866 i Finnerödja, död 26/9 1933 i Jeriko. 
Barn: Karl Johan, f. 22/12 1883 i Jeriko, tidigt död  
 Hulda Vilhelmina, f. 12/6 1885 i Ludvika, gift Lindén, Tuna Hästberg 
 Alida Carolina, f. 21/4 1887 i Jeriko, gift Blom, Falun 
 Elin Josefina, f. 7/1 1890 ibm, gift Johansson, Borlänge 
 Hilma Christina, f. 5/4 1892 ibm, gift Hjort, Ludvika 
 Johan Emil, f. 8/12 1894 ibm, se nedan 
 Anders Gustaf Reinhold, f. 27/9 1897 ibm, till Borlänge 
 Anna Emilia, f. 26/3 1900 ibm, död ogift 5/10 1957 i Göteborg 
 Axel Gottfrid, f. 15/11 1902 ibm, till Älmhult 
 Klara Linnéa, f. 26/4 1906 ibm, gift Heimborg, Sollentuna 
 Erik Holmfrid, f. 5/4 1909 ibm, död ogift 22/8 1938 
 
Gruvarbetaren, borraren 
Johan Emil Jansson, f. 8/12 1994 i Jerikomossen, g. 20/8 1922, död 27/11 1953 i Skisshyttan. 
Hustru: Matilda Eriksson, f. 25/3 1896 i Torsång. Död 24/11 1953 i Skisshyttan. 
Barn: Erik Gunnar, f. 20/8 1918 i Torsång, till Sundbyberg 
 Emil Ragnar, f. 10/7 1922 ibm, till Grängesberg 
 

Anm. Familjen inflyttad från Räfvåla år 1934.  
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Österbo. 
 
Gårdarna är belägna vid den allra östligaste delen av sjön Rämen och ingår numera i 
centralorten Rämshyttan. Österbo kom från början att tillhöra Morberg eftersom Rämshyttan 
ursprungligen låg ett par kilometer längre i nordväst på den plats som numera benämns 
Rämshytte Bruk. Österbo är sannolikt utbyggt från Morberg. 
 
Kolaren 
Jan Petter Andersson, f. 1819 i Norrbärke, gift 1840,  Familjen utflyttad till 
Hustru: Sara Jansdotter, f. 12719 1807 i Norrbärke,  Rämsbyn år 1857. 
Barn: Anders, f. 14/9 1841 i Norrbärke, till Rämsbyn 
 Per Herman, f. 29/2 1844 ibm, död 12/11 1856 
 Sara Stina, f. 28/5 1847 i Storslätten 
 Johan, f. 16/12 1851 ibm, se nedan 
 
Hemmansägaren 
Johan Jansson, f. 16/12 1851 i Storslätten, gift 26/12 1875, död 4/6 1935 i Österbo. 
Hustru: Anna Lisa Andersdotter, f. 16/6 1856 i Rämshyttan, död 8/9 1937 i Österbo. 
Barn: Anna Sophia, f.19/4 1879 i Rämsbyn, gift Dalin nedan 
 Emma Matilda, f. 20/1 1886 ibm, gm Karl Erik Jansson, Rämshyttan 
 Johanna Sophia, f. 15/5 1889 ibm, gift Granling nedan 
 

Anm. Familjen inflyttad från Rämsbyn den 13/2 1894. 
 
Arbetaren 
Karl Erik Dalin, f. 29/1 1876 i Norrbärke, gift 15/12 1899, död 28/12 1909 i Kvarnsveden. 
Hustru: Anna Sophia Jansson, f. 19/4 1879 i Rämsbyn, död 23/5 1938 i Morberg. 
Barn: Erik Helmer, f. 25/3 1900 i Amsberg, se nedan 
 Rut Ingegerd, f. 24/10 1908 ibm, gift Granling 
 Sven Emil, f. 14/5 1911 i Stora Tuna, (hennes) 
 
Anrikningsarbetaren 
Sven Emil Dalin, f. 14/5 1911 i Stora Tuna, gift 7/4 1934, död 16/4 1955 i Stora Tuna. 
Hustru: Elsa Emilia Brolin, f. 20/6 1908 i Morberg,  
Barn: Sven Olof, f. 10/5 1934 i Österbo, till Ludvika 
 

Anm. Familjen till Stora Tuna den 3/12 1934. Sven Emil Dalin avliden den 16/4 1955. Hans 
änka omgift Granling. Hon avled den 27/1 1987 i Bockmossen. 
 
Ortdrivare 
Gustaf Einar Granling, f. 3/12 1895 i Ludvika, gift 16/5 1936, död 3/1 1966 i Rämshyttan. 
Hustru: Johanna Sophia Jansson, f. 15/5 1889 i Rämsbyn, död 13/10 1975 i Rämshyttan. 
Barn:  
 
Gruvarbetare 
Erik Helmer Dalin, f. 25/3 1900 i Amsberg, gift 3/12 1942. Död 21/5 1959 i Rämshyttan. 
Hustru: Hilda Elsa Viktoria Björkman, f. 31/12 1893 i Östergötland, död 9/6 1978. 
Barn: 
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Stormatsbyn.  
 
  Olof Mattsson i Rämsbyn (1566-1652) 
 
 
 
Mågen Per Olofsson i Kyrkbyn                Sonen Erik Olofsson i Räms Örnäs  
(1606-1676)                         (1615-1676) 
 
 
 
Sonen Mats Persson                                    Mågen Anders Larsson      Mågen Johan Persson 
(1638-1696)   Stormatsbyn                        (1633-1708) Brunsvik          (1657-1731) Morberg                   
 
 
 
Sonen Göran Mattsson (1669-1742)      Mågen  Sonen Lars Andersson (1679-1736) 
                   Se Lillmatsbyn. 
 
 
 
Sonen Göran Göransson (1708-1775)                Sonen  Petter Göransson (1711-1797) 
     
 
 
Sonen Olof Görsson    Mågen Jan Andersson   Mågen Johan Mattsson  Sonen Anders Persson    
(1754 -1810)                f.. 1738, till Krabbsjön  1756                                (1754-1837) 
 
 
 
Styvsonen Per Gustafsson                             Mågen Per Jansson       Fostermågen Lars Olsson 
(17716-1828)                            (1792-1866)                   (1791-1857) 
 
 
 
Sonen              Sonen                    Sonen                 Mågen             Sonen 
Olof Persson             Petter Persson       Anders Persson  Jan Jansson     Anders Gustaf Persson 
f. 1801                       (1818-1889)        (1830-1908)        (1821-1848)    (1831-1902) 
Egendomen såld 
till Rämenborna 
 
                   Sonen, Karl Johan      Sonen, Jan Petter      Mågen. Jakob Erik      Sonen. Axel 
                  Jansson                       Andersson                  Persson                       Andersson                
                  (1856-1937)                f. 1867, till    (1859-1927)               (1879-1900) 
                                 Ludvika 1908       
 
 
              Sonen                                Sonen                                Sonen 
              Karl Anselm Karlsson             Erik Valentin Jakobsson   Johan Arvid Jakobsson 
              f. 1899. Till Ludvika 1944      (1888-1921)                       Till Stockholm 1934 
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Lillmatsbyn. 
 
                                 Mats Persson i Stormatsbyn (1638-1696) 
 
 
                                     Mågen Lars Andersson (1679-1736 
 
 
                                     Sonen Anders Larsson (1704-1767) 
 
 
 
 
  Mågen Mats Olsson (1736-1766)  hustrun omgift med Petter Persson Brusk (1738-1816) 
  Inga ättlingar kvar i byn 
 
 
                                         Sonen Petter Persson Brusk (1781- 1845) 
 
 
 
 
 Mågen Per Erik Persson (1817-1868)                        Sonen  Petter Persson Brusk (1811-1890) 
  
 
 
   
 Sonen Jan Erik Persson Sandström (1843-1871)           Mågen Olaus Andersson (1848-1929) 
 Till Räms Örnäs 
 
 
 
 
Sonen Johan August        Mågen Per Johan       Sonen Elis Gunnar   Sonen Gustaf Arvid 
Sandström (1874-1956   Jansson (1855-193      Sandström f. 1894    Olausson, f. 1918 
Till Morberg                   till Morberg                 till Stora Tuna  
                   (Nämndemans)            år 1925 
 
 
Mågen Emil Sundin 
(1916-1994) Morberg 
 
 
Anm. Per Erik Perssons (född 1817) sålde sin gendom på 1850-talet, sannolikt till Gustaf 
Fredrik Sandberg, se Sandbergs nedan. 
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Lillmatsbyn. Sandbergs. 
 
 
                    Gustaf Fredrik Fredriksson Sandberg (1820-1890) 
 
 
 
Mågen Anders Broström (1844-1871)  hustrun omgift med Anders Pettersson (1844-1928) 
 
 
 
Mågen            Sonen                  Sonen                 Sonen            Sonen 
Fredrik August        Carl August         Johan Axel         Gustaf Vilhelm       Karl Adolf 
Andersson               Pettersson            Pettersson           Petterson                 Andersson 
(1869-1943)            f. 1874                 f. 1879                f. 1883                     f. 1886 
                                Till Stora Tuna    till Norrbärke     till Norrbärke           till Stora Tuna 
                                 1910                    1906                   1914                         1917 
 
 
 
Sonen Karl Fridolf Andersson     Sonen Lambert Emanuel Andersson 
f. 1904.  Till Bredberg 1934         (1896-1969) 
 
 
            Mågen Erik Bertil Eriksson, f. 1931 
            Inflyttad från Ludvika till Lillmatsbyn  
 
 
             Mågen Hans Olof Ek, f. 1946 
 
Jakobssons. Stormatsbyn. 
 
    Per Erik Persson (1823-1901) inflyttad från Ludvika till Stormatsbyn 
 
 
 
              Mågen Per Johan Larsson, f. 1841        Sonen Per Erik Persson (1866-1895) 
              Utflyttad 
 
 
 
Sonen       Sonen            Mågen  
Paul Teodor Pettersson          Edvard Valfrid Pettersson      Anders Alex Pettersson 
(1890-1967)      (1891-1919)                           f. 1895, till Ludvika 1930 
 
 
 
Mågen                          Mågen 
Karl Reinhold Jakobsson      Alfred Emanuel Jakobsson 
(1919.1992)                           (1909-2000) 
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Området söder om sjön Rämen. Generalstabens karta. Uppmätt 1907 – 1912. 
Utgiven 1912. Kopierad och uppförstorad av Kjell Vadfors 2015. 
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Topografiska kartan över Sverige. Fältkarta 12F. Ludvika nordväst. 
Daterad juni 1975. Kopierad och uppförstorad av Kjell Vadfors 2015- 
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